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Anna Guðrún setti fjögur 
heimsmet og sex Evrópumet

Listasafn Árnesinga hlaut 
Menningarverðlaun Hvera-

gerðisbæjar árið 2024. Verð-
launin voru afhent af menning-
ar-, atvinnu- og markaðsnefnd á 
hátíðahöldum 17. júní. Safnið er 
einn af hornsteinum menningar 
í bænum, með fjölbreyttum 
sýningum og fræðslustarfi fyrir 
skóla, listamenn og almenning.

Kristín Scheving, safnstjóri, 
tók við verðlaununum af Mörtu 
Rut Ólafsdóttur, formanni 
menningar-, atvinnu- og mark-
aðsnefndar. Listasafnið, sem er 
í eigu Héraðsnefndar Árnesinga, 
er sameign allra sveitarfélag-
anna í Árnessýslu.

Verðlaunagripurinn, Menn-
ingarstólpinn, var hannaður af 
Hrönn Waltersdóttur listakonu 
með fornu japönsku rakuað-
ferðinni, sem skapar einstakt 

mynstur og liti. Gripurinn ber 
áletrunina „Listasafn Árnesinga, 
Menningarverðlaun Hvera-
gerðis 2024, Menningarstólpi 
samfélagsins.“

Hrönn segir Menningar-
stólpann tákna burðarás sam-
félagsins, líf og sál lista og 
menningar. Hún segir innblást-
urinn hafa komið frá mikilvægi 
listasafnsins og þeirra frábæru 
lista- og menningarverka sem 
þar hafa verið unnin. „Hér er 
minn Menningarstólpi. Gamla 
aðferðin sem notuð er í verkið 
getur minnt okkur á hvað listir 
og menning hafa skipt okkar 
mannheim miklu máli frá örófi 
alda, blái liturinn er tákn trausts 
og súlan vísar á þann stað sem 
hún stendur á eða er miðpunkt-
inn,“ segir Hrönn um Menn-
ingarstólpann.

Marta Rut Ólafsdóttir, formaður menningar-, atvinnu- og markaðsnefndar afhendir Kristínu Scheving, safnstjóra LÁ, 
Menningarstólpann. Ljósmynd: Hveragerðisbær.

Listasafn Árnesinga hlýtur Menningarverðlaun Hveragerðisbæjar

Mynd: Gunnar Biering Agnarsson.

Selfoss karfa með meistara-
flokk kvenna næsta vetur

Selfoss karfa hefur skráð 
lið til þátttöku í 1. deild 

kvenna á komandi keppnis-
tímabili 2024/2025. Félagið 
hefur aðeins einu sinni 
verið með meistara-
flokk kvenna en 
það var tímabilið 
2013/2014 og 
því komin um 10 
ár síðan síðast. 
Skrifað hefur verið 
undir samning við 
þjálfara liðsins og mun 
Davíð Ásgrímsson leiða liðið 
í vetur. Davíð hefur starfað við 
félagið undanfarin ár við góð-
an orðstýr með yngri flokka, 
m.a. lenti 7. flokkur karla 
undir hans stjórn í öðru sæti 
Íslandsmótsins á liðnum vetri. 

Liðið verður byggt á grunni 
kvenna af svæðinu auk þess 
að ungir og efnilegir iðkendur 
úr yngri flokkunum fá eflaust 

tækifæri til æfinga með 
meistaraflokk. Einn-

ig hvetjum við 
áhugasamar kon-
ur til að setja sig 
í samband við 
þjálfara eða fé-

lagið ef þið hafið 
áhuga að taka þátt í 

starfinu í vetur.
Það er félaginu gríðarlega 

mikilvægt að koma af stað 
meistaraflokki kvenna til að 
ungir og upprennandi körfu-
boltaiðkendur hafi enn fleiri 
flottar fyrirmyndir til að fylgj-
ast með.� Selfoss karfa

Anna Guðrún Halldórsdóttir 
náði frábærum árangri á 

Evrópumeistaramótinu í ólymp-
ískum lyftingum sem haldið var 
í Haugesund í Noregi um síðustu 
helgi, þar sem hún setti fjögur 
heimsmet og sex Evrópumet.

Anna Guðrún, sem keppir í 
flokki 55-59 ára í -87 kg, skar-
aði fram úr keppinautum sínum 
og varð margfaldur Evrópu-
meistari.

Hún setti heimsmet í jafn-
höttun með því að lyfta 78 kg. 
Áður á mótinu hafði hún sett 
heimsmetið á 76 kg, en fyrra 
metið var 74 kg.

Jafnframt setti Anna Guðrún 
tvö ný Evrópumet í jafnhöttun, 
þar sem fyrra metið var 62 kg.

Hún setti einnig heimsmet 
í samanlögðu með því að lyfta 

136 kg, eftir að hafa áður sett 
heimsmetið á 132 kg fyrr á mót-
inu. Fyrra metið var 129 kg.

Auk þess setti Anna Guðrún 
tvö ný Evrópumet í samanlögðu, 
þar sem fyrra metið var 115 kg.

Einnig setti hún Evrópumet í 
snörun með því að lyfta 58 kg. 
Áður á mótinu hafði hún sett 
metið með því að lyfta 56 kg, en 
fyrra Evrópumetið var 55 kg.

Lygilega stutt 
á milli gráturs 
og hláturs
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Sendibílar 
á Suðurlandi
Tek að mér alla almenna flutningsþjónstu
Heimsendingar - Vörudreifing - Búslóðaflutningar - Ruslaferðir
Traust og fagleg þjónusta með yfir 20 ára reynslu.

Tómas 820 3880  -  keyrsla@keyrsla.is  -  www.keyrsla.is  -   /keyrsla.is

KRAFTUR
TRAUST

ÁRANGUR

HRINGDU NÚNA  623-1717

Bæjarstjórn Hveragerðisbæjar samþykkti þann 13. 
júní 2024 að auglýsa tillögu að deiliskipulagsbreyt­
ingu á deiliskipulagi Hólmabrúnar, Dalsbrúnar og 
Hjallabrúnar í samræmi við 1. mgr. 41. gr. skipulags­
laga nr. 123/2010. Markmið deiliskipulagsbreytingar­
innar er að heimila sólstofur við parhús í Hjallabrún, í 
samræmi við þegar fengnar heimildir fyrir sólstofum 
í Dalsbrún, sem og að heimila byggingu tveggja 
hæða íbúðarhúss á lóð Hólmabrúnar 20, í samræmi 
við jarðvegsaðstæður á lóð.

Tillagan er aðgengileg á Skipulagsgátt undir máls­
númeri 786/2024, liggur frammi á bæjarskrifstofu 
Hveragerðisbæjar að Breiðumörk 20 sem og á 
heimasíðu Hveragerðisbæjar.

Þau sem telja sig eiga hagsmuna að gæta er gefinn 
kostur á að gera skriflega athugasemd með umsögn 
á Skipulagsgátt, í síðasta lagi 19. júlí 2024. 

Allar fyrirspurnir skulu berast á netfangið 
hildur@hveragerdi.is.

Skipulagsfulltrúi Hveragerðisbæjar

Breyting á deiliskipulagi 
Hólmabrúnar, Dalsbrúnar 
og Hjallabrúnar

Ég vill byrja á að segja að 
ég kem ekki úr pólitík, er 

hvorki að stefna í þá átt né sækja 
um einhverja stöðu hjá sveita-
félaginu eða ríkinu. Ég er nú 
samt að skrifa þetta stutta bréf 
til að þakka fyrir mig, þakka 
sveitarfélaginu Árborg. Já þú 
last rétt, ég kem hér undir nafni 
og vill þakka sérstaklega fyrir 
þá þjónustu sveitarfélagsins sem 
ég hef hlotið og það starfsfólk 
Árborgar sem hefur þjónustað 
mig, hvort sem er á bókasafninu 
á Selfossi eða strætóbílstjórana 
sem keyra á milli staða. Það er 
sérstakt að maður þurfi að af-
saka sig áður en maður þakkar 
fyrir sig en svona er nú staðan 
í dag. Ég er stöðugt á ferð og 
flugi um Árborg, hitti margt fólk 
og get þess vegna sagt með full-
vissu að ég finni vel púlsinn í 
samfélaginu. Það má með sanni 
segja að púlsinn sé eitthvað 
daufari en best væri á kosið. 
Fólk virðist t.d. telja sér til 
dægrastyttingar upp alla þá nei-
kvæðu hluti um Árborg sem það 
man eftir. Því hefur maður tekið 
eftir. Þess þá frekar vildi ég setj-
ast niður og skrifa þetta bréf, 
telja upp þá jákvæðu hluti sem 
verða á vegi mínum daglega og 
þá meina ég ekki holurnar í veg-
inum. Einfaldlega vegna þess 
að ég er mikill fylgjandi þeirrar 
hugmyndafræði sem segir að já-
kvæðni byggi upp og neikvæðni 
dragi niður. Auðvitað má ýmsu 
breyta til batnaðar eins og fyrr-
nefndar holur í veginum eða 

langan biðtíma eftir leikskóla-
plássi, en ég kýs að nota þessi 
skrif til að benda á það sem gott 
er og minna kæra lesandur á að 
ekki fyrirfinnst það sveitarfélag 
landsins þar sem ekkert má 
betur fara.

Fyrir það fyrsta vill ég þakka 
sveitarfélaginu fyrir gjaldfrjálsa 
strætisvagninn sem kemur 
tímanlega og á skipulögðum 
ferðum til að skutla mér dag-
lega til og frá vinnu. Bílstjór-
arnir eru vinalegir og vagninn 
er alltaf hreinn (ég veit ekki til 
þess að svona þjónusta sé í boði 
annarsstaðar á landinu nema á 
Akureyri).

Ég vill þakka starfsmönnum 
og stjórn bókasafns Selfoss 
fyrir góða þjónustu og frítt kaffi, 
þangað leita ég nær daglega til 

að læra og það klikkar ekki að 
stærðfræðin er alltaf skiljanlegri 
á bókasafni Selfoss.

Þar sem ég er íbúi á strönd-
inni vill ég líka þakka Árborg 
fyrir að halda áfram og næstum 
klára malbikaðan hjólastíg.

Hjá Árborg hvort sem er í 
skólunum fjórum, sundlaugum, 
bókasafni, skrifstofum eða 
strætisvögnum er almennt mjög 
hár standard hvað varðar starfs-
fólk og að mínu mati hefur 
sveitarfélagið okkar upp á að 
bjóða einhvern besta starfshóp 
sem hugsast getur, þeim vill ég 
öllum þakka fyrir þau þúsunda 
skipta sem mér hefur verið mætt 
með þjónustulund og vinsemd.

Takk fyrir mig,
Símon Gestur Ragnarsson

Takk Árborg

Í vetur sendi kórinn bréf til 
fjölda fyrirtækja og félaga-

samtaka sem hafa tengingu við 
Þorlákshöfn.

Erindið var að leita eftir 

styrk til kaupa á spjaldtölvum 
fyrir kórfélaga og leysa þar með 
af hólmi ljósritun á nótum og 
textum sem kórinn notar við at-
hafnir.

Skemmst er frá því að segja 
að viðbrögðin voru mjög góð 
og tókst að safna fyrir rúmlega 
helmingi kostnaðar. Nú eru 24 
spjaldtölvur komnar í hús. 

Það sem vantaði uppá 
greiddu kórfélagar.  Gengið var 
til samninga við Árvirkjann á 
Selfossi og fengum við veruleg-
an afslátt á kaupunum sem gerði 
okkur kleift að klára verkefnið. 

Eigendur Árvirkjas eru, 
Guðjón Guðmundsson, Haukur 
Guðmundsson og Sigríður 
Sveinsdóttir. Þökkum við þeim 
fyrir höfðinglegan styrk til verk-
efnisins.

Við viljum þakka 
eftirtöldum fyrirtækjum 
fyrir styrkina og þau eru:
Lýsi hf.
Krösus ehf.
Þorlákur ehf.
Útgerðarfélagið Burst ehf.
Auðbjörg ehf.
First Water hf.
Árvirkinn ehf.

Fyrir hönd stjórnar 
Kórs Þorláks og Hjallasóknar, 
Daði Þór Einarsson formaður.

Kór Þorláks- og Hjallasóknar  
tekur í notkun spjaldtölvur

Haukur Guðmundsson, Daði Þór Einarsson og Guðjón Guðmundsson. Mynd: 
Aðsend.
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Velkomin
í vöfflukaffi

VÍS Selfossi, Austurvegi 10

Vegna 
ölda áskorana endurtökum við leikinn og bjóðum  
í vö�uka� á föstudaginn 28. júní kl. 13–15.
Rjúkandi heitt ka� og nýbakaðar vö�ur.

Munum vö�n þrjú: VÍS, vö�ur og brosa
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Gáta vikunnar
Alltaf stöðugt minnkar minn,
margan hýsti biskupinn,
flottur skipafloti þinn,
finnst í kirkju gripurinn. ?? ??Svar við gátu í blaði 2757: KEFLI
1. Togast á um kefli - 2. Kökukefli
3. Tvinnakefli - 4. Rekaviðarkefli

Vísnagátur-höf: 
Páll Jónasson 

Útg. Bókaútgáfan HÓLAR

Mig langar að matgæðingurinn hann Bjarni Rúnar Lárusson fái 
að svitna aðeins og skora því á hann hér með.

Sindri Arinbjarnarson er mat-
gæðingur vikunnar að þessu 
sinni.

Ég þakka móður minni kær-
lega fyrir þessa tilnefningu. 
Það er vissulega pressa þar 
sem hún og aðrir fjölskyldu-
meðlimir hafa gefið út mat-
reiðslubækur og hafa sterkar 
skoðarnir á mat. T.d. verða 
sósurnar á mínu heimili oft 
fyrir aðkasti af þeirra hálfu og 
kallaðar „bræddur ostur“ en 
ekki alvöru sósa.

19 ára var mér kastað í 
djúpu laugina og látinn elda 
á tveimur hellum ofan í 14 
manna gönguhópa á hálend-
inu. Þar kviknaði áhugi minn 
á matseld og í þeim efnum á 
kartaflan hug minn allan í dag. 
Því fylgir hér einföld en mjög 
góð uppskrift af kartöflusúpu 
með pestó og parmesan:

Kartölfu-pestó súpa (fyrir 4)
Nokkrar sneiðar beikon
450 g kartöflur
450 g laukur
2 msk. ólívuolía
30 g smjör
600 ml kjúklingasoð
600 ml mjólk
100 g pasta skeljar
150 ml rjómi
2-4 msk. grænt pestó, eftir 

smekk
Parmesan ostur, rifinn
Steinselja, eftir smekk
Salt og hvítur pipar, eftir 

smekk

Sunnlenski
matgæðingurinn
Sunnlenski
matgæðingurinn

Skerið niður beikonið, kartöfl-
urnar og laukinn. Setjið ólívu-
olíu í pott og steikið beikonið 
á miðlungs hita í ca. 4 mín. 
Bætið þá smjörinu saman við 
ásamt kartöflunum og laukn-
um og hrærið vel í ca. 10-12 
mín.

Bætið næst við kjúklinga-
soðinu og mjólkinni og náið 
upp suðu. Látið malla í 10 mín. 
áður en pastaskeljunum er bætt 
út í og látið svo malla áfram í 
10-12 mín.

Bætið við rjómanum og 
látið krauma í 5 mín. í viðbót 
áður en steinseljan og pestóið 
er sett út í. Saltið og piprið eftir 
smekk (þessi á að rífa aðeins í).

Í lokin dreifið þið rifnum 
parmesan osti yfir (ekki spara) 
og berið fram með hvítlauks-
brauði og salati.

Matgæðingar eru beðnir að senda á dfs@dfs.is 
uppskrift ásamt mynd af sér eigi síðar en á sunnudegi.

Markaðsstofur Suðurlands 
og Reykjaness í samstarfi 

við fjölmörg samstarfsfyrirtæki 
á svæðunum hafa verið að þróa 
og móta nýja ferðaleið sem leið-
ir ferðalanga um bæði Reykja-
nes og Suðurland þar sem átta 
eldfjöll vísa veginn. Skipulagn-
ing og mótun leiðarinnar hófst 
árið 2021 og er því mikill tími 
og vinna á bakvið þróun leiðar-
innar. Leiðin er bæði ætluð til 
að lengja dvöl gesta og fjölga 
gistinóttum á svæðunum enda 
hafa svæðin uppá mjög margt 
að bjóða. Eldfjallaleiðin skiptir 
landshlutunum í átta stig og auð-
veldar þannig ferðalöngum að 
skipuleggja dvölina.

Eldfjallaleiðin var hönnuð af 
heimafólki fyrir forvitna ferða-
langa sem sækjast eftir dýpri 
tengingu við náttúru og menn-
ingu landsins, hvort sem þeir eru 
innlendir eða erlendir. Íslend-
ingar hafa lært að lifa með eld-
fjöllum í aldanna rás og er saga 
og menning Íslendinga samofin 
eldfjöllum. Eldfjöllin hafa þó 
ekki einungis mótað sögu okkar 
og menningu, þau spila einnig 
lykilþátt í mótun náttúru Íslands 
sem er í sérflokki og ástæða 
þess að margir ferðalangar velja 
Ísland sem áfangastað. Svartir 
sandar, hraunbreiður, jarðhita-
svæði og tignarleg eldfjöll ein-
kenna landslagið og eiga það 
allt sameiginlegt að vera nátt-
úruundur sem fólk sækist í að 
skoða og kynna sér. Svæðin hafa 
lengi unnið með eldvirknina en 

tveir jarðvangar (e. geoparks) 
eru á svæðinu auk fjölmargra 
áfangastaða tengdir eldvirkni og 
sögu hennar.

„Við erum mjög spennt 
að fá loksins tækifæri til þess 
að kynna þetta verkefni enda 
er mikil og fyrst og fremst 
skemmtileg vinna sem liggur að 
baki.“ Segir Ragnhildur Svein-
bjarnardóttir framkvæmda-
stjóri Markaðsstofu Suðurlands. 
„Með verkefninu viljum við 
gefa gestum okkar tækifæri til 
þess að kynna sér bæði sögu og 
menningu svæðanna, og búa til 
vettvang þar sem áhugasamir 
geta kynnt sér kraft eldfjalla á 
öruggan og áhugaverðan hátt. 
Eldfjöllin hafa haft mikil áhrif 
á samfélögin og núna er tími 
til að deila sögu okkar og eld-
fjallanna,“ bætir Þuríður Ara-

dóttir Braun, forstöðukona 
Markaðsstofu Reykjaness við.

„Það eru mikil og van-
nýtt tækifæri í eldfjallaferða-
mennsku á Íslandi“ segir Ragn-
hildur Ágústsdóttir eigandi 
Lava show. „Það er frábært fyrir 
ferðaþjónustufyrirtæki á svæð-
inu að fá verkfæri í hendurnar 
sem hægt er að nýta sér betur. 
Sérstaklega í ljósi nýliðnna við-
burða enda hefur ímynd Íslands 
augljóslega fengið að finna fyrir 
eldfjallaumræðu.“

Á næstu misserum mun fara 
fram kynningarvinna af hálfu 
Markaðsstofanna og fyrirtækja. 
Við hvetjum alla til að fylgjast 
með samfélagsmiðlum mark-
aðsstofanna og kynna sér Eld-
fjallaleiðina betur hér: https://
www.south.is/is/afangastadir/
ferdaleidir/eldfjallaleidin

Eldfjallaleiðin
Eldfjallaferðamennska til framtíðar

Ljósmynd: Þráinn Kolbeinsson.

Ljósmynd: Þráinn Kolbeinsson.
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AUSTURVEGI 22, SELFOSSI

Komdu í kaffi 

og kíktu á sólpallinn!

Kiwanisklúbburinn Ölver 

gefur skólanum pannavöll

Yfir 300 manns mættu 

á miðbæjarkynningu

Í síðustu viku var boðað til 

íbúafundar á Sviðinu, glæsi-

legum nýjum tónleikastað við 

Brúartorg á Selfossi. Yfir 300 

manns mættu á fundinn og fylltu 

ekki bara allt Sviðið heldur 

báðar hæðir Miðbars að auki. 

Þarna var næsti áfangi í bygg-

ingu miðbæjar Selfoss kynntur 

af Sigurði Einarssyni arkitekt og 

Leó Árnasyni, stjórnarformanni 

Sigtún Þróunarfélags. Valdi-

mar Bragason stýrði fundinum 

þar sem íbúum gafst færi á að 

sjá þrívíddarteiknaðar myndir 

Það var þétt setið þegar næsti áfangi miðbæjarins á Selfossi var kynntur fyrir íbúum. Mynd: Dagskráin/HGL

af þeim 40 húsum sem koma til 

með að fylla annan áfanga mið-

bæjarins. Mögulega gæti komið 

til íbúakosningar um þessi 

áform og yrði það þá líklega 

eftir næstu áramót. 

Húsin sem falla undir 

áformin eru endurbyggingar af 

sögulegum húsum víðsvegar af 

landinu, þar á meðal gamla sím-

stöðin á Selfossi, Sýslumanns-

húsið í Stykkishólmi, Fell á Ísa-

firði, gamla Selfossbíó, Evanger 

verksmiðjan á Siglufirði, Málm-

eyjarhús í Skagafirði, Kon-

súlanthúsið í Vestmannaeyjum, 

Syndikatið í Reykjavík, hinn 

upprunalegi Tryggvaskáli og 

Addabúð, sem kemur til með 

að hýsa pylsuvagn í rekstri Ing-

unnar í Pylsuvagninum á einu af 

nokkrum torgum sem koma til 

með að prýða seinni áfangann 

af tveimur í byggingu nýja mið-

bæjarins. Áætlaður kostnaður 

er á bilinu 13-14 milljarðar og 

stefnt er á að hefja framkvæmdir 

á vordögum, reiknað er með að 

framkvæmdin taki 36 mánuði.

Kiwanismenn í Þorláks-

höfn hafa í gegnum árin 

stutt vel við starf grunnskól-

ans. Í vor höfðu þeir samband 

við skólastjórnendur með gjöf 

til skólans í huga.  Til tals kom 

að bæta við aðstöðu á skóla-

lóðinni með því að setja upp 

annan pannavöll. Einn völlur 

hefur verið við skólann í 

nokkur ár og er vinsæll meðal 

nemenda. Leikurinn var fyrst 

kynntur á unglingalandsmóti 

sem var hér í Þorlákshöfn 

árið 2018. Tveir leikmenn 

eru á vellinum í einu og hafa 

Árborg fékk 

endurvottun 

á jafnlaunakerfinu 

ÍST 85:2012 nú 

á dögunum. Í launagreiningu 

sem unnin var í tengslum við 

endurvottunina kom í ljós að 

enginn launamunur mældist á 

grunnlaunum karla og kvenna. 

Er þetta í fyrsta sinn sem eng-

inn launamunur á grunnlaun-

um mælist í launagreiningu 

síðan Árborg fékk jafnlauna-

að markmiði að skora bolt-

anum í lítið mark á vellinu. 

Nýr leikmaður kemur inn á 

völlinn þegar annar aðilinn 

hefur skorað mark. Völlurinn 

var settur upp í sumar og 

hefur verið mikið nýttur í góða 

verðrinu að undanförnu.

Í lok september fór formleg 

afhending vallarins fram þar 

sem Ólína skólstjóri og nokkr-

ir nemendur á yngsta stigi 

tóku við vellinum frá Gústaf 

Ingva Tryggvasyni formanni 

Kiwanisklúbbsins Ölvers. 

vottun árið 2019. Árið 2021 

var 1% launamunur á grunn-

launum, körlum í hag. Frá 

því að Árborg fékk jafnlauna-

vottun árið 2019 hefur verið 

unnið markvisst að því að 

bæta ferla við launasetningar 

ásamt því að greina launamun 

á milli kynjanna og leiðrétta. 

Má rekja árangur þennan til 

þessara þátta ásamt aukinni 

fræðslu og stuðningi til stjórn-

enda.

Enginn launamunur á milli kynjanna
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Næsti fasi framkvæmda í miðbænum kynntur
Boðað hefur verið til opins íbúafundar 

á Selfossi í tilefni kynningar á næsta 

áfanga miðbæjarins sem hefur gengist 

undir miklar breytingar frá því hann var 

fyrst kynntur.

„Við höfum lært mikið á þessu fyrsta 

ári í nýja miðbænum og höfum gert 

ákveðnar breytingar á öðrum áfanga sem 

kalla á deiliskipulagsbreytingu. Nú eru 

þessar breytingar að fara í ferli og þess 

vegna er boðað til íbúafundar,“ segir Leó 

Árnason, stjórnarformaður Sigtúns Þró-

unarfélags í samtali við Dagskrána.

Sigtún, sem stendur að uppbyggingu 

miðbæjarins á Selfossi, hefur boðað til 

fundarins í kvöld, fimmtudaginn 13. októ-

ber kl. 19:30, þar sem farið verður yfir 

næstu skref í uppbyggingu miðbæjarins.

„Við Sigurður Einarsson arkitekt 

munum fara yfir stöðuna og horfa fram á 

veginn með tilliti til s
kipulagsmála. Fyrri 

áfanginn hefur fengið frábærar viðtökur 

og breytt ýmsu um það hvernig við sjáum 

seinni áfangann fyrir okkur. Við sjáum ný 

tækifæri og höfum undanfarna mánuði 

unnið að þróun og hönnun í samræmi 

við það. Ég hlakka mikið til að spjalla 

milliliðalaust við bæjarbúa og frumsýna 

myndir af næsta áfanga miðbæjarins,“ 

segir Leó.
Íbúafundurinn verður haldinn á Svið-

inu, sem er nýji viðburða- og tónleika-

salurinn við Brúartorg í miðbænum.

Síðastliðinn sunnudag hlutu 10 ung-

menni forsetamerki Bandalags ís-

lenskra skáta við formlega athöfn að 

Bessastöðum og voru þrjú þeirra, Arney 

Sif Ólafsdóttir, Bjarni Gunnarsson og 

Karen Hekla Grønli, frá Skátafélaginu 

Fossbúum á Selfossi.

Í forsetamerkinu sameinast gildi 

skátahreyfingunnar um eflingu ein-

staklingsins og þess að gera sitt besta 

samfélaginu til heilla. Til þess að vinna 

að forsetamerkinu þurfa skátar að stunda 

kröftugt skátastarf í þrjú ár þar sem með-

al annars reynir á leiðtogaþjálfun, fjalla-

mennsku, sjálfboðaliðastörf í þágu sam-

félagsins og þjálfun í verklegum þáttum 

eins og skyndihjálp, skipulagningu ferða 

og framkvæmd viðburða. Verkefnin hafa 

mörg hver tengsl við heimsmarkmið 

Sameinuðu þjóðanna. 

Skátarnir 10 eru allir  á aldrinum 18-

20 ára og fengu silfurnælu sem forseti 

Íslands, verndari skátahreyfingarinnar 

hefur afhent árlega síðan 1965.

Bjarni Gunnarsson, Arney Sif Ólafsdóttir og Karen Hekla Grønli ásamt Guðna Th. Jóhannessyni, 

forseta Íslands. Mynd: Rita Osório.

Þrjú forsetamerki á Selfoss
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Er gólfhitinn rétt stilltu
r?

Fáðu 
fagmann 

í verkið

Bæjar- og fjölskylduhátíðin 

Sumar á Selfossi fer fram 

dagana 8.–11. ágúst. Bærinn 

mun skarta fögrum litum og 

klæðist einstökum búningi yfir 

hátíðina. Tónleikar verða á 

fimmtudags- og föstudags kvöld 

í stóru tjaldi í Sigtúns garð inum 

á Selfossi. Morgun verður er á 

laug ardag ásamt fjöl breyttri fjöl-

skyldudagskrá, sléttusöng og 

Grímsævintýri
á Borg

Hið árlega Grímsævintýri 

verður haldið á Borg í 

Grímsnesi laugardaginn 10. 

ágúst. Að vanda verður þétt og 

skemmtileg dagskrá frá kl. 13 

til kl. 17. Tombólan fræga verð-

 ur á sínum stað og mark aður 

með handverki og mat verður í 

og við íþróttahúsið. Krakk arn ir 

geta leikið sér í hoppu köstul-

um, í leikjum á íþrótta svæð inu 

og mögulega fengið að fara á 

hestbak.

Framkvæmdir við byggingu 

íbúða fyrir fólk 50 ára og 

eldra að Austurvegi 39–41 á Sel-

fossi eru langt á veg komnar. Í 

fyrsta verkhlutanum voru 12 

íbúðir, í miðáfanganum 9 íbúðir 

og í þeim síðasta 16 íbúðir. Sam-

tals eru þetta 37 íbúðir.

Að sögn Pálma Pálssonar, hjá 

byggingaraðilanum Pálmatré ehf. 

er nú þegar búið að selja nær allar 

íbúðirnar og eru íbúar flutt ir í um 

helming þeirra. Íbúðirnar eru frá 

86 m² upp í 100 m² auk geymslu. 

Þær eru allar þriggja herbergja 

þ.e. með stofu og tveim ur her-

Sala á íbúðum fyrir 50 ára og 

eldri hefur gengið mjög vel

Nýjar íbúðir að Austurvegi 39–41 á Selfossi.  

Ljósmynd: ÖG.

bergj um. Verðið er 36–46 milljón-

ir. Undir mið og síð asta áfang an-

um er bílakjallari.Húsið er klætt 

með áli og timbri og gert eins 

viðhaldslítið og hægt er. Áætlað 

er að afhenda síðustu íbúðirnar í 

þriðja áfang anum í októ ber og 

ljúka verkinu í haust. 
-ög

Jurtir tíndar í te 

Heilsustofn unar

Árleg grasaferð NLFR í 

þágu Heilsustofnunar í 

Hveragerði fór fram í byrjun 

síð asta mánaðar í blíðskapar-

veðri. Fjöldi manns var mættur 

til að tína jurtir í te Heilsustofn-

unar undir styrkri stjórn Jónasar 

V. Grétarssonar garðyrkjustjóra 

Heilsu stofn un ar.

Í ár var tínt blóðberg og gul-

maðra, þekktar lækninga jurtir á 

Íslandi og góðar í te. Jurtirnar 

voru tíndar í göngufæri við 

Heilsustofnun og voru heimtur 

góðar. Að tínslu lokinn var boðið 

upp á veitingar í Matstofu Jónasar. 

Hópnum bauðst svo frír að-

gang ur að baðhúsi Heilsu stofn-

unar að lokinni ferðinni.

flug eldasýningu um kvöldið. Á 

laugardag fer hluti af krafta-

keppninni Iceland Strong est Man 

Challenge fram undir Ölfus ár-

brú. Þar munu Hafþór Júlíus 

Björns son og fleiri íslensk helj-

ar menni m.a. etja kappi við 

Mateusz Kieliskowski og Stolton 

bræður frá Skotlandi í trukka-

drætti. Nánar er fjallað um Sumar 

á Selfossi á bls. 19. -ög

Kraftajötnar á Sumar á Selfossi

Hamingjan 

við hafið

Bæjarhátíðin Hamingjan 

við hafið verður haldin í 

Þorlákshöfn 6.–11. ágúst. Á 

föstu dagskvöld verða stór tón-

leikar í skrúðgarðinum. Á laug-

ar  deg inum gefst fólki kostur á 

að prófa sjóbretti og skella sér 

í rib bátaferð og „Sunnlenska 

götubitakeppnin“ verður hald-

in í fyrsta sinn. Um kvöldið 

verður svo bryggjusöngur og 

flugeldasýning. Margt verður 

einnig í boði á sunnudag.
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Um 30 manna hópur full-

trúa sveitarfélaga og 

orkufyrirtækja í ríkis- og 

einkaeigu frá Póllandi heim-

sótti Selfossveitur í liðinni 

viku. Sigurður Þór Haralds-

son veitustjóri veitti gestunum 

leiðsögn um fyrirtækið, út-

skýrði vinnuhætti og var með 

svör á reiðum höndum við 

þeim fjölmörgu spurningum 

sem á þeim brunnu. 

Baldur Pétursson, verkefn-

isstjóri hjá Orkustofnun fylgdi 

gestunum á Selfoss. „Þetta er 

samstarfsverkefni orkustofn-

unar Póllands og okkar, verk-

efnið er eitt af nokkrum sem 

við höfum tekið þátt í, en það 

gengur aðallega út á að byggja 

upp samstarf og miðla þekk-

ingu frá Íslandi til Póllands á 

þessu sviði. Það er mikil nauð-

syn á því núna, sérstaklega 

í Póllandi vegna þess að þau 

nota svo mikið kol, í ljósi mik-

illar þarfar, breytinga á þessu 

sviði hvað varðar loftslags-, 

umhverfis- og orkumál. Það 

er kreppa í Evrópu og meira 

orkuöryggi er nauðsynlegt svo 

þessi mál komast hærra á dag-

skrá hjá þeim, það er að verða 

meiri áhresla, meira fjármagn 

og fleiri verkefni á sviði end-

urnýtanlegrar orku þannig að 

þeim vantar sérfræðiaðstoð, 

þessvegna koma þau hingað,“ 

segir Baldur.

Izabela Strzelecka, Beata 

Kepinska, Slavomir Furca 

og Simona Niekrewicz voru 

meðal þeirra sem ræddu við 

blaðamann Dagskrárinnar og 

voru á einu máli um að þau 

gætu lært mikið af okkur ís-

lendingum, að uppbygging 

innviða í vatnsverndun og 

grænni orku væri mikilvægur 

þáttur í því að bæta lífsgæði 

pólsku þjóðarinnar og að sam-

starfið milli landanna væri 

farsælt og mikilvægt. Þau 

horfa bjartsýn fram á veginn 

og vonast til þess að geta nýtt 

jarðvarmann sem þau búa yfir 

í meira mæli, en í dag nota 

pólverjar jarðhita að einhverju 

leyti til hitunar húsa en Pól-

land hefur miklar auðlindir í 

jarðvarma og stefna þau á að 

virkja þær sem mest á kom-

andi árum með hjálp íslend-

inga. 
HGL

Pólverjar læra af 

reynslu Íslendinga

Regnbogahátíð Mýrdælinga um helgina

Pólski hópurinn ásamt gestgjöfum. Mynd: Dagskráin/HGL

Það var frábær stemning á Bjórhátíð Ölverks í Hveragerði. Mynd: Aðsend/Ölverk

Regnbogahátíð Mýrdælinga 

verður haldin dagana 5.-

9. október næstkomandi. Þar 

ættu allir að finna eitthvað við 

sitt hæfi. Ýmsar listasýningar 

frá heimafólki sem og öðrum. 

Glæsileg tónlistardagskrá verð-

ur á hátíðinni. Heimahljómsveit-

in 1900 verður á Hótel Vík á 

fimmtudeginum, silent diskó 

fyrir yngri kynslóðina í leik-

skálum, Miðtúnssystur syngja  

við Vígllu smávirkjunarinnar í 

syngjandanum. Á föstudeginum 

verður hið fræga matar smakk og 

hafa 16 mismunandi aðilar boð-

Bjórhátíð Ölverk var haldin í 

þriðja sinn um síðustu helgi 

í gömlu ylræktarhúsi í Hvera-

gerði. Brugghús og framleið-

endur sem kynntu framleiðslu 

sína á hátíðinni voru 35 talsins 

og komu hvaðanæva af landinu, 

ásamt framleiðendum frá Græn-

landi, Færeyjum og Bretlandi. 

Höfðu þau mikið gaman af því 

að komu sína, sem er met. Þau 

Unnur Birna og Böddi Reynis 

verða síðan ásamt hljómsveit 

með kvöldvöku í íþróttahúsinu. 

Trúbbafjör verður á Smiðjunni.

Barnadagskrá verður á 

laugardeginum með BMX-bros 

og atriði frá Sirkus Íslands. 

Opið hús verður hjá Avp þar 

boðið verður uppá tónlist og 

vöfflur. Hjá Skaftfellingi verður 

harmonikkutónlist. Laugardags-

kvölddagskráin verður með 

betra móti. Tónleikar  með hin-

um goðsagnkennda Bjartmari 

Guðaugs, dansleikur með Jónsa 

að kynna sig og sína framleiðslu 

fyrir hátíðargestum sem kunnu 

vel að meta veitingarnar. Líkt 

og á fyrri bjórhátíðum var ekki 

einungis í boði að smakka bjór 

heldur var einnig boðið upp á 

mjöð, osta, viskí, kokteila, ís, 

súkkulaði og margt fleira. Sam-

hliða smakkhátíðinni var skipu-

lögð skemmtileg tónlistardag-

og hljómsveit. Sunnudagurinn 

verður á hátíðlegum nótum með 

hátíðarkaffi, hátíðarmessu og 

hinn eini sanni KK lokar há-

tíðinni í Víkurkirkju.

skrá langt fram á nótt. Laufey 

Sif Lárusdóttir, skipuleggjandi 

bjórhátíðarinnar og einn eig-

anda Ölverks segir að gestir 

og framleiðendur hafi verið 

hæstánægðir með umgjörð há-

tíðarinnar og að það sé engin 

spurning um að leikurinn verði 

endurtekinn að ári. 
HGL

Mikil ánægja meðal 

gesta og framleiðenda
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Helga Guðrún Lárusdóttir 

hefur verið, fyrst kvenna, 

ráðin ritstjóri Dagskrárinnar, 

fréttablaðs Suðurlands, og DFS.

is. Mun hún taka við stöðunni 

þann 1. október næstkomandi. 

Helga hóf störf hjá Dagskránni í 

mars á þessu ári og hefur á þeim 

tíma sinnt blaðamennsku ásamt 

því að aðstoða við uppsetningu 

blaðsins og ýmsum tilfallandi 

Ritstjóraskipti hjá Dagskránni

Fyrsta konan sest í ritstjórastólinn

Helga Guðrún Lárusdóttir. Mynd: Dagskráin/BRV

Glæsilegt nýtt hjúkrunarheimili við Árveg á Selfossi. Mynd: Dagskráin/HGL

Í síðustu viku var gestum og 

gangandi boðið að líta inn í 

Móberg, glæsilegt nýtt fimm 

deilda hjúkrunarheimili á Sel-

fossi, sem kemur til með að 

opna dyr sínar fyrir nýjum 

íbúum þann 10. október nk. Í 

heild geta sextíu íbúar dvalist í 

jafn mörgum íbúðum Móbergs. 

Aðkoman að Móbergi er 

sannarlega glæsileg, húsið er á 

tveimur hæðum og er byggt í 

hring. Á sameiginlegum svæð-

um er bjart og vítt til veggja 

og af sameiginlegum svölum 

og út um glugga vesturhliðar 

hússins er stórbrotið útsýni yfir 

Ingólfsfjall og Ölfusá en fallegt 

og skjólgott útisvæði er inni í 

hringnum. Herbergin eru öll 25 

fermetrar að stærð og eru vel út-

búin fyrir umönnun.

Móbergs hefur verið beðið 

um hríð, en áform um bygging-

una hófust árið 2015 og fyrsta 

skóflustungan var tekin í nóv-

emberlok árið 2019. Urban arki-

tektar ehf. og LOOP architects 

sáu um hönnun hússins en Eykt 

hefur séð um framkvæmdina.-

 

HGL

Fyrstu íbúar Móbergs flytja inn í október

verkefnum hjá Prentmeti Odda. 

Helga tekur við af Björgvini 

Rúnari Valentínussyni, sem 

hefur undanfarna mánuði rit-

stýrt blaðinu. Björgvin kemur 

því til með að stíga til hliðar 

og halda áfram að sinna starfi 

sínu sem útibússtjóri Prentmets 

Odda á Selfossi, rekstraraðila 

Dagskrárinnar.

Margt spennandi er fram-

undan hjá Dagskránni og frétta-

vef blaðisins, DFS.is. Má þar 

sem dæmi nefna skemmtileg og 

fræðandi viðtöl við Sunnlend-

inga ásamt myndbandsþáttum 

inni á DFS TV. Við hjá Dag-

skránni leggjum metnað okkar í 

að búa til gott efni fyrir lesendur 

okkar og ætlum að halda því 

áfram. 
BRV

Myndasyrpa á bls. 11
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AUSTURVEGI 22, SELFOSSI

Komdu í kaffi 

og kíktu á sólpallinn!

Orkídea, samstarfsverkefni 

um nýsköpun, og sveitar-

félagið Rangárþing ytra hafa 

undirritað viljayfirlýsingu um 

samstarf um að koma á fót 

Grænum iðngarði í sveitar-

félaginu. Grænn iðngarður nær 

yfir ákvæðið svæði með ólík-

um fyrirtækjum þar sem fyrir-

tækin leitast við að ná betri 

nýtni auðlinda, hreinni fram-

leiðslu, stuðla að samvinnu 

fyrirtækja, draga úr loftslags-

breytingum og mengun ásamt 

því að fylgja félagslegum 

stöðlum, samnýta innviði og 

öðlast betri stýringu á áhættu. 

Grænn iðngarður er liður í því 

að byggja upp hringrásarkerfi 

í framleiðslu, sem byggjast á 

því að lágmarka úrgang og há-

marka nýtingu auðlinda. Jafn-

framt gefa iðngarðar, grænir 

sem aðrir, færi á sameigin-

legum innkaupum orku og 

þjónustu sem er hagfelld fyrir 

einstök fyrirtæki iðngarðsins.

Orkídea og Rangárþing 

ytra munu vinna sameiginlega 

að kortlagningu á heppilegri 

atvinnustarfsemi og viðskipta-

tækifærum sem gætu átt heima 

innan Græns iðngarðs, kort-

lagningu hindrana og kynn-

ingu á möguleikum Græns 

iðngarðs. Orkídea mun leita 

upplýsinga og gagna sem geta 

nýst verkefninu og aðstoða 

sveitarfélagið í undirbúningi 

þess. Rangárþing ytra mun 

fyrir sitt leyti stýra skipulags-

vinnu og sýn fyrir garðinn. 

Aðilar yfirlýsingar munu hafa 

samvinnu um að útvega fjár-

magn til stofnunar garðsins 

með umsóknarvinnu og/eða 

samtölum við opinbera aðila 

og fjárfesta.

Skoðuð verða sérstaklega 

verkefni á sviði nýsköpunar í 

matvælaframleiðslu, líftækni 

og sjálfbærni sem gætu átt 

heima í Grænum iðngarði.

Viljayfirlýsing um græna 

iðngarða undirrituð
Sveinn Aðalsteinsson frá Orkídeu og Jón Valgeirsson, sveitarstjóri Rang-

árþings ytra. Mynd: Aðsend.

Hrunaréttir 2022. Réttir hafa farið vel fram í fordæmalitlu blíðviðri á Suðurlandi undanfarnar vikur, en þær síðustu, 

Selvogsrétt og Austur-Landeyjaréttir verða haldnar á sunnudag. Mynd: Helga R. Einarsdóttir.

Fordæmalítið blíðviðri 

í sunnlenskum réttum

Viltu vekja athygli 
á Suðurlandi?

Hafðu samband og fáðu tilboð í 
auglýsingar í blaðið og á vefinn.
Sími 482 1944 - auglysingar@dfs.is
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Frisbígolf  
við Ljósafoss
Landsvirkjun opnar nýjan frisbí­
golfvöll hjá Ljósafossstöð við 
Sogið fimmtudaginn 27. júní. 

Völlurinn hefur fengið nafnið Ljósafossvöllur  
og tekur við af golfvelli sem var á sama svæði.
 
Lagt er við Ljósafossstöð þar sem eru næg 
bíla stæði. Þar má einnig finna Orkusýningu 
Landsvirkjunar sem er opin alla daga yfir 
sumarið frá 10­17.

Ekki þarf að panta og aðgangur er ókeypis.

Kort af vellinum og nánari  
upplýsingar má nálgast hér.
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ÚTBOÐ
Hveragerðisbær óskar eftir tilboðum í verkið:

HRAUNTUNGA - TRÖLLAHRAUN
Verklok eru 1.6.2025

Verkið felur í sér gerð á nýjum götum, Hrauntungu og Tröllahrauni, í Hveragerði. 
Verktaki skal jarðvegsskipta götustæði samkvæmt kennisniðum og leggja styrkt­
arlag, burðarlag, malbika götur og gangstéttar ásamt því að steypa kantstein. 
Verktaki skal einnig leggja fráveitu, vatnsveitu, hitaveitu, reisa ljósastaura, leggja 
ljósastaurastreng og ýmist leggja eða aðstoða við lagningu annara veitulagna. 

Helstu magntölur eru:
Gröftur.................................................6000 m³
Styrktarlag og fylling í lagnaskurði......19000 m³
Fráveitulagnir.......................................1745 m
Vatnsveitulagnir...................................702 m
Hitaveitulagnir.....................................1425 m
Ljósastaurar.........................................34 stk.

Möguleg stækkun á útboðsverkinu
Möguleiki er á verulegri stækkun á verkinu ef vel gengur að úthluta lóðum í þessu 
útboðsverki, stækkun verksins krefst þess að bæði verkkaupi og verktaki vilji áfram­
haldandi samstarf, einingarverð verði óbreytt en verð uppfærð miðað við vísitölu. 

Útboðsgögn verða afhent á rafrænu formi frá og með þriðjudeginum 25. júní 2024. 
Þeir sem hyggjast gera tilboð í verkið skulu hafa samband við Bárð Árnason hjá 
EFLU á Suðurlandi með því að senda tölvupóst á netfangið ba@efla.is og gefa upp 
nafn, heimilisfang, síma og netfang og fá í kjölfarið útboðsgögnin send í tölvupósti.

Tilboðum skal skila á skrifstofu Hveragerðisbæjar Breiðumörk 20, 810 Hveragerði 
fyrir kl. 11:00 þriðjudaginn 16. júlí 2024, en þá verða þau opnuð að viðstöddum 
þeim bjóðendum sem þess óska.

Byggingarfulltrúinn í Hveragerði

Stjórn SASS hefur samþykkt 
tillögur fagráðs atvinnuþró-

unar og nýsköpunar og fagráðs 
menningar um úthlutun verk-
efnastyrkja úr Uppbygginga-
sjóði Suðurlands fyrir árið 2024. 
Samtals bárust 134 umsóknir, 
þar af 45 fyrir atvinnuþróunar- 
og nýsköpunarverkefni og 89 
fyrir menningarverkefni.

Heildarupphæð úthlutunar 
var 40,5 milljónir króna. Þar 
af fóru 18,3 milljónir til 16 at-
vinnuþróunar- og nýsköpunar-
verkefna og 22,2 milljónir til 
50 menningarverkefna, alls 66 
verkefni.

Hæstu menningarstyrkina, 1 
milljón króna hvor, hlutu Sin-
fóníuhljómsveit Suðurlands 
fyrir skólatónleika og Sumar-
tónleika í Skálholtskirkju.

Hæstu styrkina í flokki at-
vinnuþróunar og nýsköpunar 
fengu Steinsholt ehf, 2,5 millj-
ónir króna, fyrir rannsóknir á 
hringrásarhagkerfi og Dagný 
Hauksdóttir, 2 milljónir króna, 
fyrir undirbúning nýtingar öldu-
orku við Suðurland.

15 milljónir veittar til verkefna 
í neðri hluta Árnessýslu

Á Hvolsvelli þann 19. júní 
stóð Umhverfisstofnun 

fyrir fræðslufundi um úrgangs-
forvarnarstefnuna „Saman gegn 
sóun“ á Midgard Base Camp. 
Fundurinn var opinn almenn-
ingi, var streymt í beinni og 
áttu þar þátt fulltrúar frá sveitar-
félögum, fyrirtækjum og stofn-
unum, sem almennir íbúar frá 
Suðurlandi.

Á fundinum var fjallað um 
leiðir til að draga úr myndun úr-
gangs og nýta verðmæti betur. 
Rætt var um hvernig við getum 
komið í veg fyrir að verðmæti 
verði að rusli og hvernig hægt 
er að nýta hluti, efni og auð-
lindir betur og lengur. Einnig 
var fjallað um það hvaða ávinn-
ing það getur haft fyrir fyrirtæki 
og samfélagið í heild að draga úr 
sóun.

Elísabet Björney Lárusdóttir, 
sérfræðingur SASS í umhverfis-
málum, flutti erindi þar sem hún 
fór yfir stöðuna á Suðurlandi og 
kom með nokkrar sólarsögur 
af fyrirtækjum á svæðinu. Hún 
lagði áherslu á mikilvægi hring-

rásarhagkerfisins og ávinnings 
þess jafnt fyrir umhverfið og 
efnahaginn.

Birgitta Steingrímsdóttir, sér-
fræðingur í teymi hringrásar-
hagkerfis hjá Umhverfisstofnun, 
talaði um hvernig úrgangsfor-
varnir snúast um að finna leiðir 
til að draga úr myndun úrgangs 
og nýta vörur og efni eins lengi 
og mögulegt er.

Sigrún Ágústsdóttir, forstjóri 
Umhverfisstofnunar, ávarpaði 
fundargesti og lagði áherslu á að 
verkefnið „Saman gegn sóun“ 
vinnist ekki nema allir taki þátt. 
Hún benti á að þrátt fyrir mikla 
sóun, þá hefur samfélagið getu 
til að snúa við blaðinu með sam-
vinnu og meðvitund um áhrif 
okkar á umhverfið.

Fundurinn var vel sóttur og 
þátttakendur fengu tækifæri til 
að koma með tillögur og spyrja 
sérfræðinga spurninga. Fundur-
inn vakti mikla ánægju og vonir 
standa til að hann muni leiða til 
raunverulegra breytinga í átt að 
minni sóun á verðmætum.

Saman gegn sóun 
á Suðurlandi

Elísabet Björney Lárusdóttir, sérfræðingur í umhverfismálum hjá SASS. Ljós-
mynd: SASS.
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Samkvæmt 30. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 eru hér kynntar eftirfarandi skipulagslýsingar 
vegna breytinga á aðalskipulagi: 

1.	 Ásgarður frístundasvæði; Landbúnaðarsvæði í verslun- og þjónustu; Aðalskipu-
lagsbreyting – 2403091 
Sveitarstjórn Grímsnes- og Grafningshrepps samþykkti á fundi sínum þann 5. júní 2024 
að kynna skipulagslýsingu sem tekur til breytinga á aðalskipulagi Grímsnes- og Grafn-
ingshrepps 2020-2032 er varðar skilgreiningu á verslunar- og þjónustusvæði í landi 
Ásgarðs. Tilefni breytingarinnar eru áform landeiganda um uppbyggingu ferðaþjónustu 
á staðnum. Annars vegar er um að ræða hótel með veitingastað og hins vegar frístunda-
hús til útleigu.

2.	 Ljósafossskóli L168468; Skilmálabreyting; Aðalskipulagsbreyting – 2403043 
Sveitarstjórn Grímsnes- og Grafningshrepps samþykkti á fundi sínum þann 19. júní 2024 
að kynna skipulagslýsingu vegna breytingar á aðalskipulagi við Ljósafossskóla L168468. 
Samkvæmt lýsingu felst í breytingunni heimild fyrir aukinni gististarfsemi og uppbygg-
ingu á svæðinu. Samkvæmt núverandi skilmálum aðalskipulags er gert ráð fyrir gistingu 
fyrir allt að 30 manns á svæðinu. Innan breytingar er gert ráð fyrir gistingu fyrir allt að 
100 manns.

3.	 Búrfellshólmi, Búrfell; Nýtt efnistökusvæði; Aðalskipulagsbreyting – 2406006 
Sveitarstjórn Skeiða- og Gnúpverjahrepps samþykkti á fundi sínum þann 19. júní 2024 
að kynna skipulagslýsingu sem tekur til skilgreiningar á nýju efnistökusvæði á Búrfells-
hólmum austan Búrfells, svæðið er í beinu framhaldi af núverandi efnistökusvæði E33. 
Áætluð efnistaka er allt að 4,5 milljón m3 og að efnisnám nemi um 80.000-300.000 m3 
á ári í 10-15 ár. Stærð svæðis er 189 ha. Um er að ræða vikurnámu og er vikurinn einkum 
unninn til útflutnings. Starfsemi á nýju efnistökusvæði verður að öllum líkindum unnin á 
sambærilegan hátt og áður hefur verið á Búrfellshólmum og gengið verði frá því svæði 
þar sem efnistöku er lokið jafnóðum. Unnið er að umhverfismati fyrir efnistökusvæðið.

Samkvæmt 40. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 er hér kynnt tillaga eftirfarandi deiliskipulags­
áætlunar:

4.	 Þjóðgarðurinn á Þingvöllum; Frá Haki að Leirum; Deiliskipulag – 1904036 
Sveitarstjórn Bláskógabyggðar samþykkti á fundi sínum þann 19. júní 2024 að kynna 
tillögu að nýju deiliskipulagi ásamt óverulegri breytingu á núverandi deiliskipulagi sem 
tekur til Þjóðgarðsins á Þingvöllum. Deiliskipulagið felur í sér að skilgreina fyrirkomulag 
vega, bílastæða, útivistar- og almenningssvæða, göngustíga og gangstétta ásamt 
mögulegri uppbyggingu svæðisins til framtíðar. Þá er gerð grein fyrir lóðarmörkum, 
byggingarreitum, nýtingarhlutfalli og öðrum þeim ákvæðum sem ástæða er til að skil-
greina í deiliskipulagi. Helstu markmið skipulagsins er að tryggja vernd einstakrar nátt-

úru og menningarminja Þingvalla og bæta aðgengi að og um vesturhluta þjóðgarðsins 
og auka þjónustu við gesti hans. Samhliða vinnu við deiliskipulag er gerð breyting á 
gildandi deiliskipulagi sem felst í því að sá hluti deiliskipulagsins sem nær til svæðis 
austan við Þingvallaveg ásamt svæði sem nær til bílastæða á bökkum Hrútagilslækjar 
vestan Þingvallavegar er felldur úr gildi auk deiliskipulags sem tekur til Valhallar- og 
Þingplans. Niðurfelling þessara hluta skipulagsáætlana svæðisins er gerð samhliða 
samþykkt þessa deiliskipulags en þeir skilmálar sem við eiga eru nýttir innan nýs deili-
skipulags.

Samkvæmt 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 eru hér auglýstar tillögur eftirfarandi deiliskipu­
lagsáætlana:

5.	 Suðurkot L168285; Frístundasvæði; Deiliskipulag – 2405054 
Sveitarstjórn Grímsnes- og Grafningshrepps samþykkti á fundi sínum þann 5. júní 2024 
að auglýsa tillögu nýs deiliskipulags á jörð Suðurkots L168285. Um er að ræða skipulag 
sem tekur til skilgreiningar á stökum byggingarreit fyrir frístundahús innan jarðarinnar.

6.	 Stórholt L167650; Byggingarreitir; Deiliskipulag – 2405109 
Sveitarstjórn Bláskógabyggðar samþykkti á fundi sínum þann 19. júní 2024 að auglýsa 
tillögu nýs deiliskipulags sem tekur til lóðar Stórholts í Bláskógabyggð úr landi Úteyjar 1. 
Stærð Stórholts og skipulagssvæðisins eru 9 hektarar. Innan svæðisins eru skilgreindir 
byggingarreitir og byggingarheimildir fyrir m.a. gróðurhús, skemmu, frístundahús, 
íbúðarhús og gestahús.

Ofangreindar skipulagstillögur liggja frammi til kynningar á skrifstofu skipulagsfulltrúa, 
Hverabraut 6, Laugarvatni á skrifstofutíma embættisins. Að auki er hægt að nálgast til-
lögur á vefslóðinni www.utu.is og á skipulagsgátt Skipulagsstofnunar skipulagsgatt.
is/. Þá eru gögnin aðgengileg á heimasíðum sveitarfélaganna www.blaskogabyggd.is/, 
www.gogg.is , www.skeidgnup.is.

Mál 1 - 4 innan auglýsingar eru skipulagsmál í kynningu frá 27. júní 2024 með athuga-
semdafresti til og með 19. júlí 2024.

Mál 5 - 6 innan auglýsingar eru skipulagsmál í auglýsingu frá 27. júní 2024 með athuga-
semdafrest til og með 9. ágúst 2024.

Athugasemdum og ábendingum skal skila skriflega á skrifstofu UTU Hverabraut 6, Laug-
arvatni eða með tölvupósti á netfangið skipulag@utu.is. Bendum jafnframt á að málin eru 
aðgengileg á skipulagsgátt Skipulagsstofnunar skipulagsgatt.is/.

Vigfús Þór Hróbjartsson, 
skipulagsfulltrúi UTU

AUGLÝSING UM SKIPULAGSMÁL
Bláskógabyggð, Grímsnes- og Grafningshreppur og Skeiða- og Gnúpverjahreppur

Lést á dvalarheimilinu Sólvöllum þann 17. júní 2024.

Útför hennar fer fram frá Selfosskirkju fimmtudaginn 
4. júlí kl. 14:00. Blóm og kransar afþakkaðir en þeim 
sem vilja minnast hennar er bent á að styrkja einstök 
börn.

Fjölskyldan vill koma á framfæri þakklæti til starfs-
manna og heimilisfólks Sólvalla og Vinaminnis fyrir 
einstaka umhyggju.

Guðmundur Karl Guðjónsson 
	Guðbjörg Helga Guðmundsdóttir	 Rögnvaldur Rafnsson 
	 Gerður Guðmundsdóttir	 Björn Helgason
	 Grétar Karl Guðmundsson	 Abigail Cooper
	 Auður Guðmundsdóttir	 Baldvin Árnason  

barnabörn, barnabarnabörn og aðrir aðstandendur

Elsku eiginkona, móðir, 
amma og langamma.

Margrét Gísladóttir
leikskólakennari

Spóarima 19, Selfossi

Á vorhátíðinni Fjör í Flóa af-
hentu sveitarstjóri og for-

maður íþrótta-, æskulýðs- og 
menningarnefndar menningar-
styrk 2024.

Alls bárust sex umsóknir, 
og voru tveir styrkir veittir, 
200.000 kr hver. Bæði verkefnin 
uppfylltu skilyrðin í reglum 
Flóahrepps um úthlutun styrkja 
til menningarmála.

Fyrra verkefnið, Uppbygging 
á skógræktarreitnum Skagási, 
snýst um að bæta aðstöðuna þar. 
Styrkurinn fer í söfnun fyrir bál-
skýli, sem mun lengja notkunar-
tímann. Svæðið er mikið notað 
af leikskólanum Krakkaborg og 
Flóaskóla. Aukningin á að bæta 
líkamlega og andlega heilsu 
íbúa og gera svæðið aðgengilegt 
fyrir alla.

Seinna verkefnið, Fuglarnir í 
Mýrinni, miðar að því að fræða 
fólk um fuglana í Flóahreppi. 
Fræðslusmiðjur verða haldnar 

með áherslu á hreiðurgerð, söng 
og samskipti, og fæðunám. 
Verkefnið á að auka þekkingu á 

mikilvægi votlenda og verndun 
fugla.

Menningarstyrkir 2024 
veittir fyrir skógræktar- og 
fuglaverkefni í Flóahreppi

Ljósmynd: Flóahreppur.
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Mikil umræða er þessa dagana um 
heilsugæslumál í Uppsveitum 

Árnessýslu. Engan skal undra þar sem 
Heilbrigðisstofnun Suðurlands (HSU) 
og Framkvæmdasýslan – Ríkiseignir 
(FSRE) hafa ákveðið að flytja Heilsu-
gæsluna í Laugarási að Flúðum. Læknir, 
og síðar heilsugæsla, hefur verið í Laug-
arási í meira en 100 ár eða frá árinu 1922. 
Ég veit ekki betur en að góð sátt hafi verið 
með þessa staðsetningu og það starf sem 
læknar hafa í gegnum tíðina innt af hendi 
frá Laugarási. 

Það var í febrúar 2023 sem forstjóri 
HSU hringir í sveitarstjóra Bláskóga-
byggðar og óskar eftir fundi þar sem hún 
ætli að tilkynna að búið sé að ákveða 
að flytja heilsugæsluna í Laugarási að 
Flúðum. Þetta símtal kom mjög flatt uppá 
sveitarstjórann enda hafði þá engin um-
ræða átt sér stað um flutning á heilsu-
gæslunni frá Laugarási. Þessari ákvörðun 
mótmælti sveitarstjórn Bláskógabyggðar 
harkalega og óskaði skýringa á þessari 
ávörðun. Helstu rök sem við fengum að 
heyra voru þau að mikil viðhaldsþörf 
væri komin á húsnæðið í Laugarási og var 
kostnaður upp á 150 milljónir nefndur í 
því samhengi. HSU sagði að ef farið væri 
í svo kostnaðarsamar viðhaldsaðgerðir 
myndi leigan til FSRE hækka svo mikið 
að það yrði örugglega ódýrara að leigja 
nýtt húsnæði undir starfsemina. 

Allir þeir sem komið hafa nýlega í 
heilsugæsluna í Laugarási vita og sjá að 
þar er engin viðhalds þörf uppá 150 millj-
ónir. Því óskaði sveitarstjórn Bláskóga-
byggðar eftir að sjá úttektarskýrsluna sem 
sýndi þessa miklu viðhaldsþörf. Það tók 
FSRE þrjá mánuði að senda okkur þessa 
skýrslu eftir endurteknar óskir um að fá 
hana senda. Að lokum kom skýrslan en þá 
var það skýrsla um viðhaldsþörf á heilsu-
gæslunni í Þorlákshöfn. Við héldum að 
við hefðum fengið senda vitlausa skýrslu, 
nei, svo var ekki heldur var okkur sagt 
að þetta væri svipað hús og viðhalds-
þörfin væri því örugglega sú sama. Það 
var semsagt engin úttektarskýrsla til um 
ástand hússins í Laugarási, ekki er hægt 
að segja að um faglega og eðlilega nálgun 
sé að ræða hvað þetta varðar. Mann setur 
eiginlega hljóðan að sjá hvernig ríkis-
stofnanir vinna og nálgast hlutina, fag-
legheitin skipta greinilega engu máli. Þá 
upplýsti HSU og FSRE okkur um að vett-
vangsferð hafi verið farin að Flúðum með 
sveitarstjórn Hrunamannahrepps til að 
skoða húsnæði sem þar væri í boði fyrir 
heilsugæslu og að þeim litist vel á það 
húsnæði. 

Það er mikilvægt að allir hafi í huga, 
sérstaklega þeir aðilar sem skipuleggja 
heilsugæslu í Uppsveitum, hvert starfs-
svæði heilsugæslunnar er. Starfssvæðið 
nær til íbúa í Bláskógabyggð, Hruna-
mannahreppi, Grímsnes- og Grafnings-
hreppi og Skeiða- og Gnúpverjahreppi. 
Ljóst er að starfssvæðið er mjög víð-
feðmt og við bætist að miklar sumarhúsa-
byggðir eru á svæðinu, og eru þær lang-
stærstar í Grímsnes- og Grafningshreppi 
og Bláskógabyggð. Gera má ráð fyrir að 
fjöldi gesta í sumarhúsum í Uppsveitum 
um helgar sé 20-25 þúsund manns. Þá 
eru stærstu ferðamannastaðir landsins 
á svæðinu má þar t.d. nefna Þingvelli, 
Gullfoss og Geysi.  Heilsugæslan þarf að 
vera þannig staðsett að hún þjónusti sem 
flesta, Laugarás er t.d.  vel staðsettur hvað 
þetta varðar. 

Í október 2023 var haldinn íbúafundur 
í Aratungu þar sem forstjóri HSU og heil-
brigðisráðherra mættu. Þar voru íbúar 
fullvissaðir um að ferlið myndi fara aftur 
á byrjunarreit, unnið faglega í samráði við 
alla íbúa til að fá sameiginlega niðurstöðu 
sem allir gætu sætt sig við. Þrátt fyrir það 
gerðist lítið í málinu hvað faglega undir-
búningsvinnu varðar.  

Sveitarstjórn Bláskógabyggð gerði at-
hugasemdir við vinnubrögðin, en FSRE 
og HSU ákváðu að auglýsa eftir hentugu 
húsnæði í Uppsveitum fyrir heilsugæslu, 
svo allir sætu við sama borð. Auglýst var 
í janúar eftir húsnæði, þar sem gefinn var 
tveggja vikna frestur til að skila inn til-
boði, sem var síðan framlengdur eftir að 
athugasemdir bárust.  Eftir langan tíma 
kom niðurstaða.  Þann 6. júní sl voru 
oddvitar og sveitarstjórar boðaðir á fund 
forstjóra HSU, þar sem tilkynnt var að 
heilsugæslan myndi flytjast að Flúðum. 
Fréttir um þessa niðurstöðu voru að vísu 
farnar að berast út í samfélagið nokkrum 
dögum áður, þannig að forstjórinn færði 
okkur ekki neinar nýjar fréttir. Þrír aðilar 
buðu fram húsnæði. Ég hef fengið upp-
lýsingar frá tveim aðilum sem skiluðu inn 
tilboði að ekkert samtal hafi átt sér stað 
við þá í öllu þessu ferli. Þeir hafi fyrst 
frétt af þessari niðurstöðu úti í samfélag-
inu og þurft að bera sig eftir að fá form-
lega niðurstöðu frá FSRE. Dæmi hver 

fyrir sig um faglegheitin gagnvart þeim 
sem buðu fram húsnæði.

Í reglugerð um heilbrigðisumdæmi og 
hlutverk, starfsemi og þjónustu heilsu-
gæslustöðva segir í 14. grein að séu fyrir-
hugaðar grundvallarbreytingar á stað-
bundinni þjónustu skuli forstjóri boða 
til samráðs- og upplýsingafunda með 
einstökum sveitarstjórnum. Á fundinum 
6. júní með forstjóra HSU kom fram 
hjá fulltrúum Bláskógabyggðar, Gríms-
nes- og Grafningshrepps og Skeiða- og 
Gnúpverjahrepps að þeir könnuðust ekki 
við að samráðsfundir hafi verið haldnir, 
heldur hafi kynningarfundir verið haldnir 
þar sem stjórnendur HSU hafi verið að 
kynna ýmsa hluti. Frumkvæði að flestum 
fundum sem haldnir hafa verið hefur 
komið frá sveitarfélögunum, ekki HSU. 
Þarna vantar stórkostlega uppá, því það 
segir sig sjálft að þegar hugmyndir eru 
um að gera grundvallarbreytingar á stað-
bundinni þjónustu, hlýtur að þurfa mikið 
samráð bæði við sveitarstjórnir, íbúana 
og alla aðra hagaðila. Þarna eru stjórn-
endur ríkisstofnana að bregðast hlutverki 
sínu. Dósent við virtan háskóla hér á landi 
hafði samband við okkur í Bláskóga-
byggð, þar sem hann tjáði okkur að það 
væru til ákveðin fræði á bak við það að 
ákvarða þjónust hjá hinu opinbera, eins 
og t.d. staðsetningu á heilsugæslu. Hann 
sagði að rökin og vinnubrögðin í þessu 
máli fengju algjöra falleinkunn, á þetta 
bentum við en á það var ekki hlustað, 
frekar en margt annað.

Á fundi forstjóra HSU með oddvitum 
og sveitarstjórum kom fram að leigu-
verðið á húsnæðinu á Flúðum væri hag-
stæðast þeirra þriggja tilboða sem bárust 
og það hafi ráðið úrslitum. Fjárhæð leigu-
verðs vitum við ekki, um það ætla ríkis-
stofnanirnar ekki að upplýsa. Það er fróð-
legt að skoða meginreglu laga um opinber 
fjármál, en þau eiga að tryggja gagnsæi, 
hlutlægni, jafnræði og hagkvæmni, sbr. 
45. gr laga nr. 123/2015. Hvort HSU og 
FSRE hafi tryggt að gagnsæi, hlutlægni 
og jafnræði hafi verið haft í heiðri í öllu 
þessu máli verður hver og einn að dæma 
fyrir sig, ég tel a.m.k. að talsvert hafi 
skort uppá að þessu lagaákvæði hafi verið 
framfylgt.

Það er ekkert víst að heilsugæslan sé 
best staðsett í Laugarási, það hefur bara 
ekki verið farið í greiningu á því.  Það er 
sorglegt að HSU og FSRE hafi ekki unnið 
þetta mál með faglegum hætti frá fyrsta 
degi. Stjórnendur hljóta að hafa gert sér 
það ljóst frá upphafi að um viðkvæmt mál 
væri að ræða þegar færa á heilsugæslu. 

Ef faglega hafi verið staðið að þessu máli 
frá upphafi, af hendi HSU og FSRE, það 
unnið með öllum sveitarstjórnum, íbúum 
og öðrum hagaðilum þá hefði verið miklu 
meiri sátt um ákvörðun um færslu á 
heilsugæslunni, hver sem hún hefði verið 
á endanum.

Með flutningi á heilsugæslunni að 
Flúðum munu vegalegndir fyrir mjög 
marga þjónustuþega lengjast. Það verður 
t.d. styttra fyrir marga að færa sig yfir í 
heilsugæsluna á Selfossi. Hef ég grun um 
að ansi margir úr Grímsnes- og Grafn-
ingshreppi og Bláskógabyggð muni óska 
eftir að færa sig á Selfoss. Flutningur sem 
þessi er í boði, samkvæmt upplýsingum 
frá forstjóra HSU, og allir velkomnir á 
Selfoss. Gott væri að leiðbeiningar um 
slíkt kæmu frá HSU, þá er mikilvægt 
að HSU sé undirbúið að taka við þeim 
íbúum sem kjósa að fara þá leið að færa 
sig í heilsugæsluna á Selfossi.   

Forsvarsmenn HSU og FSRE hafa 
nefnt ýmis rök fyrir flutningi frá Laug-
arási á öllum þeim fundum sem við höfum 
haldið með þeim. Flest þeirra raka stan-
dast enga skoðun og hafa þau flest verið 
hrakin, en þá jafnframt tínd til einhver ný. 
Í tölvupósti sem okkur barst frá FSRE í 
okt. 2023 kemur fram að áformað sé að 
koma upp nýrri heilsugæslu í Uppsveitum 
þar sem of kostnaðarsamt sé að endurnýja 
núverandi heilsugæslu í Laugarási. Það er 
svo í fréttatilkynningu frá forstjóra HSU 
þegar tilkynnt er að heilsugæslan eigi að 
fara að Flúðum að fram kemur að helsta 
ástæðan sé vegna mikillar uppbyggingar 
og fjölgunar íbúa á svæðinu. Rökin og 
málflutningurinn í þessu máli hafa nánast 
breyst dag frá degi. Í þessari grein er of 
langt mál að telja upp fleiri atriði en það 
er af nógu að taka. En það er aldrei að vita 
nema ég stingi niður penna og fari yfir 
þetta allt saman. Í tilkynningu um flutn-
ingana eru síðan tilgreind ákveðin atriði 
sem röksemd fyrir staðarvalinu, sem ekki 
lá fyrir að horft yrði til þegar auglýst var 
eftir húsnæði fyrir starfsemina. 

HSU og FSRE eru ríkisstofnanir sem 
eru undir Heilbrigðisráðuneyti og Fjár-
málaráðuneyti. Það væri fróðlegt að 
heyra frá þessum ráðuneytum hvort þau 
séu sátt við vinnubrögð og ferlið í þessu 
máli hjá sínum stofnunum.

Það er talsverð reiði í samfélaginu 
með þessa ákvörðun HSU og FSRE, slíkt 
er skiljanlegt. Til að íbúar geti fengið að 
spyrja milliliðalaust, óska ég eftir því að 
forsvarsmenn HSU og FSRE þiggi boð 
um að mæta á íbúafund í Bláskógabyggð 
til að fara yfir þetta mál með íbúum.

Helgi Kjartansson

Oddviti Bláskógabyggðar

Ófagleg vinnubrögð HSU og FSRE

Innilegar hamingjuóskir mæðgur Ing-
unn Guðmundsdóttir og Þórdís með 

Pylsuvagninn í fjörutíu ár. Við eldri Sel-
fyssingar og ferðamenn munum Pylsu-
vagninn á hans bernskudögum. Ekki 
hvarflaði að okkur þá að fjörutíu árum 
síðar stæði hann við brúarsporðinn 
gengt Tryggvaskála, og væri lykillinn að  
þjónustu við ferðamenn sem hér fara um 
og búa á staðnum.  Nú er Pylsuvagninn 
staðartákn og margur ferðamaðurinn fær 
vatn í munninn þegar rennt er inn í bæinn 
okkar og höfuðstað Suðurlands. 

Að hugsa sér Ingunn! Að eitt þúsund 
stúlkur hafi lært að vinna hjá þér og þjón-
usta ferðamenn. Alltaf er gott að koma 

í biðröðina svangur og mæta stelpunum 
þínum brosandi, takandi niður pant-
anir og svo líður umferðin áfram og sælir 
njótendur veitinganna aka á góðan stað 
og gæða sér á veislukostinum. 

Við Margrét ökum oft upp á árbakk-
ann og njótum þess að virða fyrir okkur 
fljótið mikla sem í þúsundir ára hefur 
runnið þessa leið meðan við gæðum 
okkur á puslu eða hamborgara frá þér og 
stelpunum þínum. Oft í örtröð er gaman 
að fylgjast með stelpunum sem koma út 
og taka pantanir kannski úr fimm bílum í 
einu, skrifa ekki staf niður ganga inn og 
allt er eins og á besta veitingastað heims-
borganna í röð og reglu. 

Að gefa ungri stúlku kost á að læra að 
vinna á svona stað er í raun gráða í Há-
skóla lífsins. Ég er viss um, Ingunn og 
Þórdís, að stelpurnar ykkar búa að þess-
ari reynslu allt lífið. Nú ætla ég ekki að 
giska á hvað margar SS-pylsur hafa verið 
afgreiddar út um lúguna á Pylsuvagn-
inum? Bændur landsins eiga að flagga 
fyir ykkur. 

Næringarfræðingar hafa sagt mér að 
SS-pylsan væri hollur skyndibiti og nær-
andi. Svo umlykur sagan Pylsuvagninn, 
æskustöðvar þínar Ingunn, Hafnarsvæðið 
handan götunnar orðinn einn fallegasti 
Miðbær í Evrópu. Egill Thorarensen um 
margt Jarl liðins tíma en sígildur sem 

hvatnig ungu fólki til afreka tekur ofan 
hattinn fyrir nýjum tíma við Brúartorgið 
okkar. 

Innilegar hamingjuóskir mæðgur með 
ykkar mikla þjónustustarf fyrir héraðið 
okkar og landið allt í fjörutíu ár. 

Guðni Ágústsson

Pylsuvagninn, Ingunn og þúsund stelpur
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Samkvæmt nýjustu rannsóknum Brandr vísitölunnar
þá skorum við frammúrskarandi í samanburði 
við íslensk fyrirtæki m.a. í þessum þáttum:

VIÐ ERUM 
FRAMÚRSKARANDI!

• Reynslumikil á sínu sviði
• Gæða þjónusta
• Áreiðanleiki
• Græn þjónusta

  Lyngháls 1, 110 Rvk   5 600 600
 Eyravegi 25, 800 Selfoss   482 1944
 Glerárgötu 28, 600 Akureyri   4 600 700

  prentmetoddi.is 
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Sendist á dfs@dfs.is

sek. og metið áttu þeir Dagur 
Fannar Einarsson, Jónas Grét-
arsson, Unnsteinn Reynisson og 
Sindri Freyr Seim Sigurðsson.

Þá setti sveit HSK/Selfoss 
HSK met í 4x400 metra boð-
hlaupi, blönduð sveit, þar sem 
tveir drengir og tvær stúlkur 
hlaupa saman. Fyrst var keppt 
í þessari grein á mótinu í fyrra 
í flokki 20-22 ára og áttu kepp-
endur HSK ekki skráðan árang-
ur í þessari nýju grein. Sveitin 
hljóp á 4;34,13 mín, sem er met í 
fjórum flokkum. Í sveitinni voru 
Helgi Reynisson Þjótanda, Aldís 
Hrönn Benediktsdóttir, Selfossi, 
Vésteinn Loftsson Selfossi og 
Hugrún Birna Hjaltadóttir Sel-
fossi.� HSK

 
Myndir: Engilbert Olgeirsson

jafngildir 10,74 með rafmagns-
tímatöku, á Selfossi 29. júlí 
1972 og hefur met hennar staðið 
síðan, þar til nú þegar Helga 
Fjóla hljóp á 10,64 sek.

Ívar Ylur Birkisson úr Dímon 
stórbætti HSK metið í 110 m 
grindahlaupi á 91,4 cm grindur 
í 16-17 ára flokki þegar hann 
hljóp á 14,95 sek. Dagur Fannar 
Einarsson átti metið sem var 
15,82 sek frá 2018.

Boðhlaupsveitin í 4x100 í 
flokki 16-17 ára drengja bætti 
fimm ára gamalt HSK met um 
0,08 sek, sveitin hljóp á 46,33 
sek. Í sveitinni voru Vésteinn 
Loftsson Selfossi, Ívar Ylur 
Birkisson Dímon, Þorvaldur 
Gauti Hafsteinsson Selfossi og 
Hjálmar Vilhelm Rúnarsson 
Selfossi. Gamla metið var 46,41 

Meistaramót Íslands í 
frjálsum 15-22 ára fór 

fram á Selfossi um helgina. 
Framkvæmd mótsins gekk ein-
staklega vel, þökk sé frábærum 
sjálfboðaliðum sem tóku þátt í 
framkvæmd mótsins. Það var lið 
HSK/Selfoss sem sigraði stiga-
keppni þátttökuliða, en liðið 
hlaut samtals 414 stig, í öðru 
sæti var lið UFA með 231 stig og 
í því þriðja var lið Fjölnis með 
195 stig.  HSK/Selfoss sigraði 
einnig í þremur aldursflokkum, 
í flokkum pilta og stúlkna 16-17 
ára og í flokki 15 ára stúlkna.

Keppendur HSK unnu sam-
tals 26 Íslandsmeistaratitla á 
mótinu. Sigursælustu keppendur 
HSK voru þau Helga Fjóla Er-
lendsdóttir Garpi sem vann sex 
greinar í flokki 15 ára stúlkna og 
Hjálmar Vilhelm Rúnarsson Sel-
fossi  í flokki 16 -17 ára drengja 
sem vann fjórar einstaklings-
greinar, auk þess að vera í sigur-
sveitinni í boðhlaupi.

Bryndís Embla Einarsdóttir 
Selfossi setti mótsmet í spjót-
kasti stúlkna 15 ára, en lengsta 
kast hennar var 42,04 m. Alls 
voru átta mótsmet bætt á mót-
inu.

11 HSK met voru sett á mót-
inu. Helga Fjóla Erlendsdóttir úr 
Garpi bætti 52 ára gamalt HSK 
met í 80 metra hlaupi í fimm 
aldursflokkkum frá 15 ára flokki 
upp í kvennaflokk. Valdís Leifs-
dóttir hljóp 14 ára gömul á 10,5 
sek með handtímatöku, sem 

Sigurlið HSK/Selfoss

Guðmundur Kr. Jónsson, Heiðursformaður HSK og einn af fjölmörgum sjálf-
boðaliðum  sem unnu við framkvæmd mótsins. Guðmundur var þulur á mót-
inu og stóð vaktina alla þrjá keppnisdagana. Rödd Selfossvallar í rúm 50 ár. 

Sigursveit HSK/Selfoss í boðhlaupi 16-17 ára, t.h. á myndinni, setti HSK met 
í sínum aldursflokki.

Hjálmar Vilhelm vann fimm greinar, m.a. þrístökk

Sigurlið HSK/Selfoss í flokki stúlkna 16-17 ára

Helga Fjóla vann sex greinar á mótinu, m.a í hástökki

Sigurlið HSK/Selfoss í flokki stúlkna 15 ára

Sigur í stigakeppninni 
á heimavelli
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Hæhæ
Suðurland!

98 oktana bensín er komið 
á dælu á Suðurlandsvegi,

Selfossi.
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Landsliðsþjálfarar yngri 
landsliða KKÍ hafa valið 

lokahóp U18 ára drengja 
fyrir komandi Norðurlanda-
mót í Sodertalje í Svíþjóð í 
sumar. Þar eigum við Sel-
fyssingar fulltrúa en Birkir 
Hrafn Eyþórsson hefur verið 
valinn í lokahóp. Við erum 
stolt af okkar fulltrúa og 
óskum honum góðs gengis 
í verkefninu sem og liðs-
félögum hans öllum.

Selfoss karfa

Birkir Hrafn 
Eyþórsson í 

U18 landsliðið

Mynd: Selfoss karfa/BRV

44 keppendur af sambands-
svæði HSK tóku þátt í 

Landsmóti 50+ sem haldið var í 
Vogum á Vatnsleysuströnd dag-
ana 6. – 9. júní í samstarfi við 
Þrótt í Vogum og Sveitarfélagið 
Voga. Þátttakan af sambands-
svæðinu hefur ekki verið meiri 
frá upphafi mótanna, utan móts-
ins 2017 sem haldið var í Hvera-
gerði, en þá tóku 108 keppendur 
af svæðinu þátt. Samkvæmt 
upplýsingum frá UMFÍ tóku um 
400 manns þátt í mótinu í ár.

Keppendur af HSK svæðinu 
tóku þátt í fjölmörgum greinum, 
flestir voru í bridds, boccia, 
ringói og frjálsíþróttum. Einnig 
tóku þeir þátt í golfi og stígvéla-
kasti.

Keppendur af Suðurlandi 
unnu Landsmótsmeistaratitla í 
þremur greinum, þ.e. í frjálsum, 
golfi og stígvélakasti.

Frjálsíþróttir
Ólafur Guðmundsson keppti í 
55-59 ára flokki og vann allar 
sex greinarnar sem hann tók 
þátt í sem voru 100m, hástökk, 

kringla, kúla, spjót og lóðkast. 
Yngvi Karl Jónsson keppti í 
60-64 ára flokki og vann há-
stökk, kringlukast, kúluvarp 
og spjótkast. Árný Heiðars-
dóttir sem flutt er á Selfoss og 
keppir í flokki 65-69 ára vann 
kringlukast, kúluvarp, lóðkast 
og spjót. Páll Jökull Pétursson 
keppti í 65-69 ára flokki og vann 
kringlukast, kúluvarp og spjót-
kast. Sigurlín Jóna Baldursdóttir 

vann kringlukast og lóðkast 
í flokki 60-64 ára kvenna. Þá 
vann Anný Ingimarsdóttir kúlu-
varp í flokki 55-59 ára kvenna.

Golf
Jón Lúðvíksson varð Lands-
mótsmeistari í golfi í flokki 
karla 65 ára og eldri.

Stígvélakast
Síðasta grein landsmóta 50+ er 

44 keppendur frá HSK á Landsmóti UMFÍ 50+ í Vogum

jafnan stígvélakast og þar varð 
Árný Heiðarsdóttir meistari í 
flokki kvenna 50 - 69 ára.

Næsta Landsmót UMFÍ 50+ 
verður haldið í Fjallabyggð á 
næsta ári, þ.e. á Siglufirði og 
Ólafsfirði dagana 27. – 29. júní 
2025 í samstarfi við Ungmenna- 
og Íþróttasamband Fjalla-
byggðar (UÍF) og Sveitarfélagið 
Fjallabyggð.

Firmakeppni SSON 
fer fram 21. júlí 2024 

kl. 13.00 í Skyrgerðinni 
Hveragerði.

Styrktaraðili mótsins er 
Skyrgerðin og verða tilboð 

fyrir þáttakendur mótsins.
Mótið er Hraðskáksmót 

og telfdar verða 9 umferðir 
4+2 swiss pörun.

Fyrir fyrsta sæti í mótinu 
eru 50.000 kr., 30.000 kr. 

fyrir annað sætið og 20.000 
kr. fyrir þriðja sætið.

Mótið er haldið af Skák-
félagi Selfoss og nágrennis 
og Skyrgerðinni

Mótstjóri er Ari Björn 

Össurarson og skákdómari 
er Róbert Lagermann.

Þátttökugjald er 1000 
kr. en frítt fyrir titilhafa og 
yngri en 18 ára. Öllum er 
velkomið að taka þátt.

Firmakeppni SSON 2024
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Stokkseyringurinn og hreystimennið 
Björgvin Karl Guðmundsson kom 

sér á spjöld sögunnar á dögunum, þegar 
hann varð fyrsti einstaklingurinn í sögu 
íþróttarinnar til að komast 11 sinnum í 
röð inn á heimsleikana í CrossFit, sem 
í ár verða haldnir í Fort Worth í Texas, 
frá 8.-11. ágúst. Björgvin hefur 8 sinnum 
komist í top 10 á leikunum en besti ár-
angur hans hingað til er þriðja sætið árin 
2015 og 2019.

„Þetta byrjaði þannig að Heiðar bróðir 
og konan hans voru að æfa CrossFit í 
Reykjavík og þannig heyrði ég fyrst af 
þessu. Stuttu síðar dregur Heiðar mig 
með sér á eina æfingu og þá var ekki 
aftur snúið,“ segir Björgvin um upphafið 
af þessu öllu saman í samtali við blaða-
mann Dagskrárinnar. 

Björgvin segist ekki muna mikið eftir 
þessum fyrsta tíma. En ég man að stuttu 
eftir að ég byrja í CrossFit, þá tek ég þátt í 
„Open“, sem er fyrsta undankeppnin fyrir 
heimsleikana, þar sem allir geta tekið 
þátt. Fyrsta keppnisæfingin það árið var 
að gera eins marga burpees og hægt var 
á 7 mínútum. Svo maður spyr sig hvað 
það var sem seldi mér þessa íþrótt svona 
rosalega, því það er til margt skemmit-

legra en að gera *Ritskoðað* burpees,“ 
segir Björgvin og hlær.

Fimleikarnir góður grunnur
Um það leyti sem CrossFit náði í hælana 
á Björgvin var hann að ljúka námi við 
FSu og hafði lagt fótboltann og fimleik-
ana á hilluna. „Ég var bara sjálfur búinn 
að vera í ræktinni að lyfta og prófa mig 
áfram í ólympískum lyftingum. Ég var 
alltaf mjög virkur krakki í íþróttum og 
var mikið úti en ég trúi því að að fimleik-
arnir hafi verið góður grunnur fyrir mig,“ 
bætir hann við.

Björgvin segir sína helstu fyrirmynd 
alltaf hafa verið Rich Froning sem var 
brautryðjandi í íþróttinni. „En ég var svo 
heppinn að ná að keppa á móti honum á 
mínum fyrstu Heimsleikum árið 2014, 
sem var hans síðasta keppni sem ein-
staklingur. Það var smá súrrealískt að 
sjá fyrirmyndina sína vinna þá keppni og 
deila með honum keppnisgólfinu.“

Mikið hark í upphafi
Þróunina úr áhuga- yfir í atvinnumennsku 
segir Björgvin hafa verið töluvert hraða. 
„Ég kemst mjög snemma inn á leikana 
þannig ég hef ekki beint æft CrossFit eins 

og hinn almenni leikmaður. Ég sá mjög 
snemma eftir að ég byrjaði að æfa að ég 
gæti náð langt og fór af fullum þunga í 
að æfa eins og „atvinnumaður“. Þó ég 
hafi í rauninni alls ekki haft fjármuni eða 
leiðsögnina sem ég hef í dag og þá fór 
ég í upphafi bara eftir eigin innsæi og fór 
þetta á ástríðunni. Til að byrja með var 
að sjálfsögðu enga „sponsa“ að fá. Það 
gerist hægt og rólega með tímanum. Ég 
byrja á að fá þessa klassísku sponsa sem 
gefa vörur en borga ekki. Eftir að ég fer 
að festa mig í sessi í íþróttinni og verð 
smávegis „nafn“ fara hlutirnir þó að ger-
ast. Ég hinsvegar kunni lítið sem ekkert 
á samningagerð og hvað þá viðræðurnar 
sem þeim fylgdu. Ef ég spóla aðeins 
áfram þá fara hlutirnir ekkert að gerast 
í þessum efnum fyrr en ég hitti Snorra 
Barón fyrir leikana 2017, en hann hefur 
verið umboðsmaðurinn minn síðan þá. 
Allt fram að því hafði þetta verið mikið 
hark og í rauninni stólaði ég meira og 
minna á verðlaunafé sem er auðvitað ekki 
mjög stabíl innkoma. Það má alveg segja 
að hann hafi komið inn á hárréttum tíma 
og auðveldað mér lífið til mikilla muna.“

„Smávegis innblástur“
Aðspurður hvernig hann upplifir að vera 
fyrsti einstaklingurinn til að komast inn 
á heimsleikana 11 ár í röð segist Björg-
vin þykja það nokkuð merkilegt ef hann 
eigi að vera alveg hreinskilinn. „Þetta er 
kannski ekki eitthvað met sem ég hef ver-
ið að horfa á lengi en ég vissi svo sem af 
því í fyrra að ég gæti orðið sá fyrsti. Mér 
hefur alveg tekist að nota þetta sem smá-
vegis innblástur á þessu undirbúnings 
tímabili og er mjög stoltur af þessu af-
reki því það er alls ekki sjálfgefið að hafa 
ekki þurft að taka hlé frá keppni vegna 
meiðsla eða slíks á öllum þessum árum. 

„Þýðir ekkert að hjakkast bara áfram“
- Ég myndi segja að fyrst og fremst hafi 
ég rosalega gaman af því sem ég geri, ég 
held að það skipti öllu máli. Þetta væri ör-
ugglega ómögulegt ef ég hefði ekki gam-
an af þessu. Það er ekkert jafn gaman eins 
og að standa á keppnisgólfinu með öllu 
þessu heimsklassa fólki og sjá afrakstur 
erfiðisins skila sér eftir hvert tímabil.  
Ég get stundað þetta sem mína einu at-
vinnu og það hjálpar auðvitað mikið til. 
Ég hef einnig haft gífurlega gott teymi í 
kringum mig í mörg ár og er þetta alltaf 
sama fólkið, við höfum einhvernveginn 
þróast saman í öll þessi ár og lært inná 
hvort annað. Ég þekki líka sjálfan mig 
og líkama minn vel og er vel læs á það 
hvenær ég þarf að hægja á eða breyta út 
af æfingunum til að forðast eða vinna 

úr smávægilegum meiðslum. Það þýðir 
ekkert að hjakkast bara áfram,“ segir 
hann um lykilinn að stöðugleikanum og 
árangrinum sem hann hefur náð í gegnum 
árin. 

Óteljandi minningar
Þessa elleftu ferð á leikana tileinkaði 
Björgvin æskuvini sínum Bjarka Gylfa-
syni sem lést eftir hetjulega baráttu við 
krabbamein þann 20. mars sl., aðeins 35 
ára gamall. „Bjarki hafði alltaf mikinn 
áhuga á því sem ég var að gera. Hann 
hafði reglulega samband eftir leikana á 
hverju ári ásamt því að taka oft stöðuna á 
mér fyrir mót. Við Bjarki höfum líka deilt 
sömu áhugamálum alveg frá því að við 
vorum litlir, hann tók mig reglulega með 
sér á snjóbretti þegar ég var ekki kominn 
með bílpróf og seinna meir fórum við að 
stunda skotveiði saman. Við eigum ótelj-
andi minningar frá því við vorum yngri á 
Stokkseyri sem ég held fast í.“

„Þetta er bara svo óréttlátt“
„Þetta er alveg svakalega sorglegt og ég 
persónulega bara trúi þessu varla ennþá, 
það er einhvernveginn þannig að maður 
bara skilur þetta ekki, þetta er bara svo 
óréttlátt. Það sem er þó mikilvægt finnst 
mér er að halda heiðri og minningu hans 
á lofti. Alveg frá því að hann fór þá hef 
ég líklega hugsað um hann og fjölskyldu 
hans á einn eða annan hátt á hverjum 
einasta degi. Mér fannst það að tileinka 
honum þessa elleftu ferð á leikana bara 
rétt. Ég veit að hann fylgist með að 
handan og ég held að hann hafi kunnað 
að meta þetta,“ segir Björgvin, aðspurður 
um tilfinninguna við að tileinka Bjarka 
afrek sitt.

„Ég held að alltof margir, að mér með-
töldum, flæki hversdagslega hluti, sem 
engu máli skipta, alltof mikið fyrir sér. 
Oft skipta litlu vandamálin akkúrat ekki 
neinu máli. Bjarki talaði sjálfur mjög 
opinskátt um veikindi sín og það fékk 
mann alvarlega til að hugsa og reyna að 
njóta þess frekar að vera til því maður 
veit aldrei hvað gerist næst. Lífið er bara 
núna og það eru bara svo sterk og flott 
setning sem klárlega er vert að fylgja,“ 
bætir Björgvin við. 

„Fær vægt hjartaáfall í hvert skipti“
Það sem er einkennandi fyrir CrossFit 
samfélagið segir Björgvin vera samfélag-
ið sjálft. „Stöðvarnar og fólkið er náttúru-
lega það sem gerir CrossFit að því sem 
það er. Fólk tengist einhverjum böndum 
sem það almennt gerir ekki í annarskonar 
líkamsrækt. Þú sérð líka fáa eða jafnvel 
engann í stúkunni, hvort sem það er á Ís-

Lygilega stutt 
á milli gráturs 
og hláturs

Kominn inn á heimsleikana í annað sinn, árið 2015. Ljósmynd: Snorri Björns.
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landsmóti, Evrópumóti eða Heimsleik-
unum, sem ekki æfir eða hefur æft Cross-
Fit á einn eða annan hátt og veit um hvað 
íþróttin snýst. Nema kannski pabbi, hann 
vill ekki sjá þetta en hann fylgist grannt 
með allt árið um kring og fær vægt hjarta-
áfall í hvert skipti,“ segir hann og hlær. 

Langaði að flýja en kunni ekki við það
Eftir öll þessi ár í sviðsljósinu er Björgvin 
fyrir löngu orðinn vel þekktur í íþrótta-
heiminum. Blaðamanni lék forvitni á 
hvað væri það undarlegasta sem hann hafi 
lent í því tengdu og uppsker hlátur frá við-
mælanda. „Hér heima er lenskan alls ekki 
þannig að fólk sé að biðja um myndir eða 
eiginhandaráritanir en erlendis í kringum 
mótin er þetta stundum algjörlega galið. 
Suður-Evrópubúar sem æfa CrossFit eru 
algjörlega sturlaðir aðdáendur og mjög 
æstir í að tala við mann, taka myndir og 
fá eiginhandaáritanir. Ég man kannski 
fyrst þegar að ég var að verða stórt nafn 
í CrossFit heiminum, þegar ég mætti á 
Evrópuleikana 2016 í Madrid. Á árunum 
á undan var ekki mikið mál fyrir mig að 
fara uppí stúku á milli greina og segja 
„hæ“ við mömmu og pabba og þau sem 
komu og fylgdu mér á mótið. Ég ætlaði 
2016 að gera það sama og gjörsamlega 
festist í stúkunni því fólk vildi svo mikið 
koma og fá myndir sem er nú kannski 
ekki í frásögu færandi nema það að ég 
fékk eiginlega bara rosalega óþægilega 
innilokunarkennd og langaði helst bara til 
þess að brjóta mér leið í gegn og hlaupa 
eitthvert í skjól en á sama tíma vildi ég 
ekki segja nei við neinn. Svo jú hefur ein 
stelpa látið húðflúra „BKG“,gælunafnið 
sem kaninn notar, á rassinn á sér. Þetta er 
allt geggjað og bara gaman,“ segir Björg-
vin hlæjandi.

Bestu hlutirnir gerast oft 
fyrir utan gymmið
Andlegur undirbúningur fyrir stórmót 
eins og heimsleikana segir Björgvin að 
felist, í sínu tilfelli, í að æfa vel yfir allt 
árið. „Ég æfi 5x í viku tvisvar sinnum á 
dag, ég er með einn „active recovery“ æf-
ingadag þar sem ég fer og hreyfi mig létt 
og svo er ég með einn dag sem er alveg 
frá æfingum en það er alla jafna á sunnu-
dögum. Ég er að æfa 25-27 klukkutíma á 
viku en til þess að gera það þarf að huga 
að mörgu. Ég tek næringu mjög alvarlega 
og sé til þess að borða hollt, á réttum tíma 

og fjölbreytt. Ég reyni að sofa að minnsta 
kosti 8 klukkutíma á nóttunni og huga 
vel að endurheimt þegar ég er ekki að 
æfa. Oft er besta endurheimtin ekki endi-
lega að fara niður í stöð að teygja á eða 
hreyfa mig þar, heldur gerast hlutirnir oft 
best fyrir utan gymmið. Ég reyni þá að 
sinna öðrum áhugamálum svo sem hjóla, 
skokka, spila golf og þess háttar en ég 
reyni að halda því svona frekar „active“ 
en passa þó að gera ekki of mikið því það 
gæti haft áhrif á næsta æfingadag. Með 
því að halda hlutnum í rútínu yfir langan 
tíma kemur sjálfstraustið, sem síðan nýt-
ist mér í keppni. Ég bara veit að ef ég hef 
sinnt öllu 100% þá mun ég standa mig 
vel. Ég er þá bara staðráðinn í að ég sé að 
fara og gera mitt besta, það er ekki hægt 
að biðja um meira. Hvernig sem keppnin 
síðan fer er annað mál, annað hvort erum 
við sáttir með þetta og höldum áfram eins 
fyrir næstu keppni eða við lítum innávið 
og breytum því sem þarf að breyta og 
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maður viti ekki endilega þann daginn 
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sinnum á þessum tíma sem ég hef verið 
í þessu.“
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úti. Ég nota allan þann tíma sem ég hef 
til þess að sinna öðrum áhugamálum svo 
sem fjallahjólum, götuhjólum, snjóbretti, 
gönguskíðum, vélsleðaferðum, golf og 
það má eiginlega segja að ég geri fátt 
annað en að hreyfa mig. Ég hef alltaf ver-
ið svona held ég, eða spurðu mömmu,“ 
segir Björgvin og brosir breitt.

„Ekkert dýrmætara en að eiga 
góða fjölskyldu og vini “
Mikilvægi stuðnings frá fjölskyldu og 
vinum segir Björgvin ómetanlegt og að 
allt sem hann hefur gert og áorkað í þessu 
sporti væri ekki mögulegt nema fyrir það 
að hafa sitt sterka og hvetjandi bakland. 
„Heiðar Ingi bróðir minn kynnir mig fyrir 
þessu, hann og María Rún konan hans 
opna Hengilinn í Hveragerði sem gerir 
mér kleift að byrja að æfa mikið og þjálfa 
á sama tíma. Þau tvö ásamt foreldrum 
mínum, kærustu og öllu því ótrúlega fólki 
sem hefur æft hjá okkur, fylgja mér út á 
hverju ári til þess að fylgjast með mér og 
styðja. Ég er með frábæran umboðsmann 
sem veður drullu og skít alla daga fyrir 
mig og sækir sponsa svo ég geti lifað 
sæmilega áhyggjulaus og einbeitt mér 
að fullu að æfingum. Í „gamla daga“ tók 
meira að segja einn iðkandi í Henglinum 
sig til og safnaði dósum fyrir mig til þess 
að ég gæti komist sæmilega óskaddaður 
fjárhagslega úr einni ferðinni, mig minnir 
að það hafi verið fyrir mína fyrstu Heims-
leika í Los Angeles 2014. Mér þykir enn 
í dag vænt um það. Að lokum vil ég 
kannski minnast á það að það verður 
allt allt í lagi, jafnvel þó að hlutirnir fari 
ekki alltaf eins og maður vill að þeir fari, 
og þegar það gerist er ekkert dýrmætara 
en að eiga góða fjölskyldu og vini sem 
standa við bakið á manni sama hvernig 
fer,“ segir Björgvin að endingu.

� HGL
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Bókhald - ráðgjöfBókhald - ráðgjöf
skattskilskattskil

Þjónusta við Þjónusta við 
einstaklinga og einstaklinga og 

fyrirtækifyrirtæki
Persónuleg þjónustaPersónuleg þjónusta

Ráð í rekstri!Ráð í rekstri !

Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

FUNDIR

Al-Anon Selfossi
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 20:00, nýliðafundur
kl. 20:30, fundur, Hrísholti 8

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur 
í einu. Laugardagsmorgnum 
kl. 10, Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 og 21 - AA fundur

Fim. kl. 20 - AA karlafundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA opinn fundur
Sun. kl. 11 og 21 - AA fundur

AA Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is.

Polskie mitingi
Polskie mitingi aa grupa krokus. 
Poniedzialek i czwartek i sobota 
godzina 19:00. Hrísholt 8 - 800 
Selfoss.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni

Fundir alla laugardaga kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu, 

Mánamörk 1, Hveragerði, efri 
hæð, fimmtudaga kl. 20:30.

OA
Áttu erfitt með að hætta að 
borða? OA 12 spora fundir 
Overeaters anonymous alla 
þriðjudaga kl. 19 Hrísholti 8.

AA Sporgöngufólk f. alla
Bókasafn

Hafnarberg 1 - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 11-12 sunnudag.

AA opin fundur f. alla
Kirkjan kjallari 

Skálholtsbraut - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 20:00 fimmtudag.

CoDA-fundur / Meðvirkni
Bókasafn Ölfuss, Hafnarbergi 1, 

Þorlákshöfn
Miðvikudaga kl. 19:30.

Opið mán kl. 11 til 15
miðv. kl. 11 til 15 

föstud. kl. 11 til 14.
sími 482 1022 / 788 0300

KIRKJA
Selfosskirkja

Messa verður í Selfosskirkju 
sunnudaginn 30. júní kl. 11. Sr. 
Gunnar Jóhannesson þjónar 
fyrir altari og prédikar. Ester 
Ólafsdóttir leikur undir safnaðar-
sönginn sem kirkjukór Selfoss 
leiðir. Verið öll hjartanlega vel-
komin.

Skálholtsdómkirkja
Messa sunnudaginn 30. júní kl. 
11. Prestur sr. Axel Á Njarðvík. 
Verið velkomin.

Haukadalskirkja
Guðsþjónusta sunnudaginn 30. 
júní kl. 14. Prestur sr. Axel Á 
Njarðvík. Verið velkomin og smá 
útivera í lokin.

Sólheimakirkja
Tónleikar og Helgistund í 
Sólheimakirkju fimmtudaginn 
27.júní kl.16 í umsjón unglinga-
hóps frá Nashville. Ókeypis 
aðgangur, allir velkomnir.

Viltu vekja athygli á Suðurlandi?
Sími 482 1944 - auglysingar@dfs.is
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Tinna Bjarnadóttir, eigandi 
1905 Blómahúss á Selfossi, 

mun á sunnudag standa fyrir 
skemmtilegu framtaki annað 
árið í röð, þar sem hún dreifir 
einmana blómvöndum víða um 
bæinn sem fólki er frjálst að taka 
til eigu. 

Tinna er fædd og uppalin á 
Selfossi en er nýbúin að byggja 
sér hús rétt fyrir utan Selfoss. 
Hún byrjaði á því að læra mynd-
list, fór svo til Spánar að læra 
fatahönnun, kom aftur heim og 
fór í klæðskeranám sem hún lauk 
ekki, en var samhliða þessu öllu 
að vinna í blómabúðum. Það var 
svo árið 2018 sem hún sá ljósið 
og dreif sig í Garðyrkjuskólann 
eftir að hafa verið með annan 
fótinn í blómabúðum í 15 ár.

Dreifa hamingju og brosum 
með einu blómi í einu
Lonley bouquet day er ört stækk-
andi hreyfing sem þróuð var 
af Emily Averson, bandarískri 
konu sem búsett var í Belgíu og 
fékk þá dásamlegu hugmynd að 
skilja eftir blómvendi víðsvegar 
um heimabæinn sinn og þar með 
„dreifa hamingju og brosum með 
einu blómi í einu“ síðasta sunnu-
daginn í júní ár hvert.

Tinna rak fyrst augun í fram-
takið á Instagram árið 2022 en 
var þá of sein til að taka þátt. 
„Ég var mjög framsýn og setti 
áminningu í dagatalið fyrir 2023. 
Þegar það svo poppaði upp 11 
mánuðum seinna hafði ég ekki 
hugmynd um hvað þetta var. 
Það kviknaði loks á perunni og 
ég hafði samband við Grænan 
markað, þau tóku þau glöð þátt í 
þessu með mér og í ár er Motívó 
einnig að styrkja verkefnið,“ seg-
ir Tinna í samtali við Dagskrána

Þá segir Tinna að hugmyndin 
hafi gripið hana um leið og hún 
sá þetta því henni þyki svo mikill 
sannleikur í því að blóm gleðji 
og sá þetta sem kjörið tækifæri til 
að gleðja fólkið á svæðinu með 
óvæntum blómvöndum.

Vildi koma á óvart
Skipulagninguna á fyrsta Lonley 
boquet deginum segir Tinna hafa 
verið svolítið bras, þar sem hún 
vildi ekki auglýsa framtakið. 
„Ég vildi að þetta myndi koma á 
óvart. Lausnin var að taka mynd-

Einmana blómvendir í 
heimilisleit á Selfossi

ir af stöðunum þar sem ég ætlaði 
að skilja eftir vendi og setja þær 
á Instagram story til að gefa vís-
bendingar um að eitthvað væri 
að fara gerast á sunnudeginum. 
Okkar helstu fylgjendur voru 
byrjaðir að giska en ég held að 
enginn hafi haft rétt fyrir sér, svo 
við skelltum í eitt myndband til 
að gefa smá hugmynd um hvern-
ig þetta virkaði.“

Í fyrra spáði rigningu en allir 
vendirnir, sem voru 10 talsins, 
voru blessunarlega komnir með 
eigendur áður en hún kom. „Við-
brögðin voru góð, margir voru 
hissa og áttuðu sig ekki alveg á 
hvað væri í gangi. Við fengum 
t.a.m. falleg skilaboð frá Hafnar-
firði, þar sem einn vöndurinn 
hafði endað og önnur frá einni 
sem hafði séð vönd við sund-
laugina en ekki þorað að skoða 
hann nánar. Allir vendirnir eru 
merktir svo enginn lendi í að 
taka eitthvað sem ekki má.“

Tækifæri til að gefa 
gleðina áfram
Tinna bindur vonir við að blómin 
gleðji og geri daginn bjartari, 
sérstaklega miðað við veðrið 
sem einkennt hefur það 
sem af er sumri, og 
mögulega gefi 
þau einhverjum 
tækifæri til 
að gefa þau 
og gleðina 
áfram.

H e l s t a 
markmið ið 
með að endur-
taka verkefnið 
segir Tinna vera 
að gleðja fleiri með 
blómum. „Þetta er til-
valið tækifæri til að rölta um fal-
lega bæinn okkar og mögulega 
fara heim með blóm, eða koma 
við í heimsókn hjá ömmu, afa, 
frænku eða frænda sem sjaldan 
er kíkt til og færa þeim blóm,“ 
segir Tinna og brosir breitt. 

Blóm gefa gott í hjartað
Tinna segir undirbúning hafa 
varið vel af stað. „Við fengum 
smá styrki sem hjálpa mikið 
þegar svona verkefni eru gerð. 
Aðal breytingin í ár er að vend-
irnir verða fleiri. Það gefur mér 
mikið að geta gert þetta og gefið 

Selfossi smá lit í einn dag með 
fallegum blómum og vonandi 
glatt bæjarbúa örlítið. Ég hef 
svo mikla trú að því hvað það 
gefur okkur mikið að hafa blóm 
og plöntur í kringum okkur. Það 
gefur gott í hjartað og það er 
best,“

Meiri blóm meiri gleði
Þá segist hún vona það innilega 
að Lonley bouquet day verði að 
árlegum viðburði á Selfossi og 
jafnvel víðar. „Ef fleiri vilja taka 
þátt í þessum degi tökum við því 
fagnandi og hvetjum áhugasama 
til að hafa samband við okkur á 
Instagram/1905blomahus. Meiri 
blóm meiri gleði!“ Aðspurð um 
fleiri hugmyndir til að auka gleði 
og samheldni í samfélaginu segir 
Tinna: „Það eru alltaf 25 flipar 
opnir, spurning hvað verður og 
hvað ekki. Við eigum 3 ára af-
mæli í júlí og þá ætlum við aftur 
að dreifa gleðinni með blómum 
en á annan hátt.“

Uppáhalds blóm Tinnu segir 
hún brosandi að fari ekki eftir 
árstíma, heldur geti það breyst 
fyrir og eftir hádegi. Hún segir, 
aðspurð um uppáhalds árstíð, að 
vorið þegar öll laukblómin komi 
á markað, sé yndislegur tími, en 
það séu ný blóm sem fylgi hverri 
árstíð svo það sé mjög erfitt 
að gera upp á milli. „Partur af 
gleðinni er að það sé ekki allt í 
boði alltaf.“

Um 25 vendir í heimilisleit
Ráð Tinnu til annarra sem vilja 
taka þátt í eða hefja sambærileg 
verkefni er að kýla bara á það. 
Hún segir að það sé magnað 
hvað gerist þegar þú byrjar að 
tala við fólk og hversu margir eru 
til í að taka þátt í svona skemmti-
legum verkefnum sem lyfta upp 

samfélaginu. „Ef þú 
færð hugmynd sem 

þú trúir á, talaðu 
við fólkið sem 

þú heldur að 
geti/vilji taka 
þátt. Það 
gerist ekkert 
ef þú segir 
engum frá og 

það er fátt sem 
við getum gert 

alveg ein þegar 
það kemur að svona 

verkefnum. Ég ætlaði að 
borga fyrir þetta allt sjálf í fyrra 
en fékk aðstoð og gat því gert 
þetta almennilega með 10 veg-
legum vöndum. Í ár er ég að bera 
bróðurpartinn af þessu sjálf en 
með aðstoð þá erum við að tvö-
falda bómamagnið og stefnum 
á 15 veglega vendi og um 10 
minni. Vonandi verður þetta til 
þess að fleiri vilji taka þátt að 
ári og við getum gert enn meira. 
Ætli þetta endi svo ekki í enn 
einni bæjarhátíðinni? Nei djók,“ 
segir Tinna hlæjandi að lokum.
 HGL
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harpa@harpautfor.is
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Harpa Heimisdóttir
842 0204

Brynja Gunnarsdóttir
821 2045

AUGLÝSING UM SKIPULAGSMÁL 
Í RANGÁRÞINGI EYSTRA

Samkvæmt 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 er auglýst eftirfarandi tillaga að deiliskipulagi í Rangárþingi 
eystra.

Strönd 1a – nýtt deiliskipulag
Deiliskipulagstillagan nær til 6 ha svæðis jarðarinnar Strönd 1a, L220959. Heimilt verður að byggja allt að 
500 m² íbúðarhús, 150 m² starfsmannahús, 800 m² hesthús ásamt reiðhöll og 400 m² skemmu. Hámarks-
hæð íbúðarhúsa er allt að 5 m en landbúnaðarbygginga allt að 7 m. Einnig er gert ráð fyrir skeiðvelli á 
svæðinu.

Austurvegur á Hvolsvelli – deiliskipulagsbreyting
Deiliskipulagsbreytingin gerir ráð fyrir breytingum á Austurvegi í gegnum Hvolsvöll, verið er að stækka 
beygjuvasa, fækka inn- og útkomuleiðum ásamt því að aðkoma við Hlíðarveg og Suðurlandsveg til austurs 
færist.

Ofangreindar tillögur er hægt að skoða á heimasíðu Rangárþings eystra, á Skipulagsgátt Skipulagsstofn-
unar og á skrifstofu skipulags- og byggingarfulltrúa frá 26. júní 2024. Hverjum þeim sem telur sig eiga 
hagsmuna að gæta er gefinn kostur á að gera athugasemd við tillögurnar og er athugasemdafrestur veittur 
til og með 9. ágúst 2024. Athugasemdum skal skila í gegnum Skipulagsgáttina eða skriflega til skipulags- 
og byggingarfulltrúa Rangárþings eystra að Austurvegi 4, 860 Hvolsvelli.

Samkvæmt 31. gr. og 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 er auglýst samhliða breyting á aðalskipulagi Rangár­
þings eystra ásamt tillögu að deiliskipulagi.

Brú – nýtt deiliskipulag
Deiliskipulagstillagan nær yfir þrjú svæði, frístundarbyggð, hótelbyggingu og býlið sjálft. Frístundarsvæðið 
gerir ráð fyrir 40 lóðum þar sem heimilt verður að byggja frístundarhús á einni hæð með risi, ásamt gesta-
húsi, geymslu og gróðurhúsi. Hámarkshæð frístundahúsa verður 6,5 m en húsagerðir eru frjálsar að öðru 
leyti. Einnig er gert ráð fyrir um 2.500 m2 hótelbyggingu og hámarkshæð verður allt að 6 m. Ekki er gert ráð 
fyrir stækkunarmöguleikum fyrir þegar byggð mannvirki við Brú.

Brú – breyting á aðalskipulagi
Með aðalskipulagsbreytingunni er gert ráð fyrir frístundabyggð með allt að 40 frístundarlóðum á 46 ha 
svæði,  verslun- og þjónustusvæðið fer úr 3 ha. í allt að 42,7 ha. að stærð fyrir veitingarekstur, gestahús og 
hótel fyrir allt að 85 gesti.

Ofangreindar tillögur er hægt að skoða á heimasíðu Rangárþings eystra, á Skipulagsgátt Skipulagsstofn-
unar og á skrifstofu skipulags- og byggingarfulltrúa frá 26. júní 2024. Hverjum þeim sem telur sig eiga 
hagsmuna að gæta er gefinn kostur á að gera athugasemd við tillögurnar og er athugasemdarfrestur 
veittur til og með 9. ágúst 2024. Athugasemdum skal skila í gegnum Skipulagsgáttina eða skriflega til 
skipulags- og byggingarfulltrúa Rangárþings eystra að Austurvegi 4, 860 Hvolsvelli.

Samkvæmt 30. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 er kynnt  lýsing á aðalskipulagi Rangárþings eystra.

Skilmálabreyting – breyting á aðalskipulagi
Um er að ræða breytingu á skilmálum aðalskipulags Rangárþings eystra um áfangaskiptingu fram-
kvæmda fyrir íbúðar-, frístunda- og skógræktarsvæði.

Miðbæjarsvæði Hvolsvallar – breyting á aðalskipulagi
Lýsingin gerir ráð fyrir að miðbæjarsvæði Hvolsvallar M1 stækki um 2 ha til norðvesturs vegna framtíðar-
áforma á svæðinu ásamt því að íbúðafjöldi á M3 fari úr 70 í 120.

Fornhagi – breyting á aðalskipulagi
Aðalskipulagslýsingin gerir ráð fyrir að 37 ha landbúnaðarlandi (L1) verði breytt í íbúðarbyggð (ÍB), gert er 
ráð fyrir 18 lóðum.

Hægt að nálgast skipulagstillöguna á heimasíðu Rangárþings eystra, á Skipulagsgátt Skipulagsstofnunar 
frá 26. júní  2024 með athugasemdarfrest til og með 17. júlí 2024. Athugasemdum skal skila í gegnum 
Skipulagsgáttina eða skriflega til skipulags- og byggingarfulltrúa Rangárþings eystra, að Austurvegi 4, 
860 Hvolsvelli. 

F.h. Rangárþings eystra
Þóra Björg Ragnarsdóttir,

fulltrúi skipulags- og byggingarsviðs Rangárþings eystra

Bæjarráð Árborgar hefur 
ákveðið að hefja undirbún-

ing fyrir endurhönnun Sigtúns-
garðs á Selfossi. Markmiðið er 
að auka notagildi garðsins fyrir 
íbúa og gesti, sérstaklega með 
tilliti til hátíðarhalda og teng-
inga við nýjan miðbæ Selfoss. 
Til að ná þessu verður stofnaður 
samráðshópur hagaðila til að 
vinna með hönnuðum.

Breytingar á deiliskipulagi 
miðbæjar Selfoss, samþykktar í 
júní 2023, kalla á endurskoðun 
á hönnun garðsins. Áhersla 
verður lögð á samræmingu við 
hátíðarhöld og nýjar tengingar, 
þar á meðal stækkun á svokall-
aðri “söngskál”, staðsetningu 
hátíðartjalds og leiktækja.

Sigtúnsgarður er strategískt 
staðsettur og mikilvægur fyrir 
menningar- og félagslíf Selfoss. 
Ný hönnun á að stuðla að auk-
inni nýtingu garðsins utan há-
tíða. Bæjarráð hefur falið mann-
virkja- og umhverfissviði Ár-
borgar að útbúa tillögu að útboði 
eða verðkönnun fyrir hönnunina 
ásamt kostnaðaráætlun. Mark-
miðið er að hönnuðurinn geti 

hafið vinnu í lok sumars með 
endanlega hönnun tilbúna fyrir 
árslok.

Öryggisgirðing utan um 
framkvæmdir í miðbæ Selfoss
Framkvæmdir við miðbæ Sel-
foss eru í fullum gangi, þar sem 
verið er að reisa verslunar- og 
þjónustuhús meðfram Eyravegi 
og bílastæðahús þar fyrir aftan. 
Næsti áfangi felur í sér gatna-
gerð frá Kirkjuvegi að Sigtúni 
og byggingar meðfram nýja 
bílastæðahúsinu og fyrir aftan 
Austurveg 2A (Pakkhúsið). 
Skipulagsnefnd hefur samþykkt 
tillögu um öryggisgirðingu utan 
um framkvæmdasvæðið og 
bíður hún, þegar þetta er ritað, 
afgreiðslu í bæjarstjórn 26. júní.

Öryggisgirðingin, sem hefur 
verið talsvert rædd, er nauðsyn-
leg að kröfu byggingafulltrúa til 
að tryggja öryggi vegfarenda. 
Framkvæmdaaðili mun einn-
ig útbúa gönguleið úr Sigtúns-
garðinum meðfram girðingunni 
að Kirkjuvegi til að auðvelda 
aðgengi vegfarenda á fram-
kvæmdatímanum.

Endurhönnun 
Sigtúnsgarðs á Selfossi

Á myndinni má sjá hvernig áætluð staðsetning öryggisgirðingar liggur utan 
um framkvæmdasvæðið (blá lína) og síðan gönguleiða (rauð lína).
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Allar ræstingar
Steinteppahreinsun, teppahreinsun, 

bón, gluggahreinsun o.fl.

Sími 897 8444
Hreint um allt Suðurland

HREINGERINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar
Járnsmíði

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Kælikerfi - Frystikerfi
Hönnun - Sala - Þjónusta

Háheiði 9, Selfossi - Sími 464 9400 - www.Frost.is
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Fæst hjá 
Selfossi

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTTNÝTT
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Óskað er eftir tilnefningum 
til hvatningarverðlauna 
á sviði menningarmála 

á Suðurlandi 2021
Samtök sunnlenskra sveitarfélaga (SASS) óska eftir 
tilnefningum til samfélags- og hvatningarverðlauna 

á sviði menningarmála á Suðurlandi. Frestur 
til tilnefninga er til miðnættis mánudaginn 

18. október nk. og þær skal senda á netfangið: 
menningarverdlaun@sass.is. Veitt verður 

viðurkenning sem og peningaverðlaun sem 
nýtt verða til áframhaldandi menningarstarfs 

á Suðurlandi. Nánari upplýsingar 
má nálgast á heimasíðu SASS: sass.is.

534 9600
www.heyrn.is

Regluleg hreyfing hægir á áhrifum og einkennum öldrun-
ar, veitir andlegan og líkamlegan styrkt til að takast á við 
dagleg verkefni og hjálpar fólki að viðhalda getunni til að 

vera sjálfbjarga í daglegu lífi. 

Hreyfing og eldra fólk
Notkun á snjallsímum og 

spjaldtölvum fer stöðugt 
vaxandi í nútíma þjóðfélagi. 
Allir þekkja að bankaviðskipti 
eru nánast eingöngu komin yfir 
í snjalltæki, hvort sem verið er 
að borga reikninga eða milli-
færa peninga. Samskipti við 
t.d. Tryggingastofnun ríkisins, 
heilsugæslustöðvar, lækna o.fl. 
fara í vaxandi mæli fram á raf-
rænan hátt – og þessi þróun á 
bara eftir að halda áfram.

Félag eldri borgara á Selfossi 
áformar að halda námskeið á 
næstunni, í notkun á snjallsím-
um og fartölvum/spjaldtölvum. 
Leitast verður við að hafa nám-
skeiðin einföld og skilvirk, og 
ekki of margir nemendur í einu 
svo að leiðbeinandinn geti sinnt 
hverjum og einum vel.

Þar sem þetta námskeið er 
nýtt – og ekki vitað til fulls hver 

áhugi er á svona námskeiði – er 
áríðandi að væntanlegir nem-
endur hafi samband eða láti vita 
af áhuga sínum, t.d. með því að 
senda tölvupóst á leiðbeinand-
ann Benjamín Aage Birgisson: 
benjaminaage@hotmail.com og 
síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
simnet.is. Reiknað er með að 
námskeiðið hefjist upp úr miðj-
um okt. 

VBr.

Námskeið í notkun snjallsíma og 
fartölva hjá FEB á Selfossi

Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
skólabyrjun. Stjórn Mímis gerir 
sitt besta til að halda félagslífinu 
uppi og hefur skipulagt allskon-
ar viðburði. Það var byrjað á því 
að skíra nýnemana í Laugarvatni 
en þeir voru 53 talsins. Þetta er 
stór hefð hér á Laugarvatni og er 
því alltaf mikil gleði og spenna 
í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða 
pípulagninga 

verktakar
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(Mynd: Annalísa og Björk)

Fimmtudagur 23. nóvember 2023Fimmtudagur 20. júlí 20232710

Uppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfumUppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfum
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Óskað er eftir tilnefningum 
til hvatningarverðlauna 
á sviði menningarmála 

á Suðurlandi 2021
Samtök sunnlenskra sveitarfélaga (SASS) óska eftir 
tilnefningum til samfélags- og hvatningarverðlauna 

á sviði menningarmála á Suðurlandi. Frestur 
til tilnefninga er til miðnættis mánudaginn 

18. október nk. og þær skal senda á netfangið: 
menningarverdlaun@sass.is. Veitt verður 

viðurkenning sem og peningaverðlaun sem 
nýtt verða til áframhaldandi menningarstarfs 

á Suðurlandi. Nánari upplýsingar 
má nálgast á heimasíðu SASS: sass.is.

534 9600
www.heyrn.is

Regluleg hreyfing hægir á áhrifum og einkennum öldrun-
ar, veitir andlegan og líkamlegan styrkt til að takast á við 
dagleg verkefni og hjálpar fólki að viðhalda getunni til að 

vera sjálfbjarga í daglegu lífi. 

Hreyfing og eldra fólk
Notkun á snjallsímum og 

spjaldtölvum fer stöðugt 
vaxandi í nútíma þjóðfélagi. 
Allir þekkja að bankaviðskipti 
eru nánast eingöngu komin yfir 
í snjalltæki, hvort sem verið er 
að borga reikninga eða milli-
færa peninga. Samskipti við 
t.d. Tryggingastofnun ríkisins, 
heilsugæslustöðvar, lækna o.fl. 
fara í vaxandi mæli fram á raf-
rænan hátt – og þessi þróun á 
bara eftir að halda áfram.

Félag eldri borgara á Selfossi 
áformar að halda námskeið á 
næstunni, í notkun á snjallsím-
um og fartölvum/spjaldtölvum. 
Leitast verður við að hafa nám-
skeiðin einföld og skilvirk, og 
ekki of margir nemendur í einu 
svo að leiðbeinandinn geti sinnt 
hverjum og einum vel.

Þar sem þetta námskeið er 
nýtt – og ekki vitað til fulls hver 

áhugi er á svona námskeiði – er 
áríðandi að væntanlegir nem-
endur hafi samband eða láti vita 
af áhuga sínum, t.d. með því að 
senda tölvupóst á leiðbeinand-
ann Benjamín Aage Birgisson: 
benjaminaage@hotmail.com og 
síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
simnet.is. Reiknað er með að 
námskeiðið hefjist upp úr miðj-
um okt. 

VBr.

Námskeið í notkun snjallsíma og 
fartölva hjá FEB á Selfossi

Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
skólabyrjun. Stjórn Mímis gerir 
sitt besta til að halda félagslífinu 
uppi og hefur skipulagt allskon-
ar viðburði. Það var byrjað á því 
að skíra nýnemana í Laugarvatni 
en þeir voru 53 talsins. Þetta er 
stór hefð hér á Laugarvatni og er 
því alltaf mikil gleði og spenna 
í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Unnur Edda Jónsdóttir hefur 
verið ráðin fjármálastjóri 

hjá Sveitarfélaginu Árborg. 
Unnur Edda mun taka við starfi 
fjármálastjóra af Ingibjörgu 
Garðarsdóttur sem lætur af 
störfum eftir rúm 16 ár. Starfið 
var auglýst laust til umsóknar 
þann 24. maí sl. Alls bárust 18 
umsóknir um starfið, sex um-
sækjendur drógu umsóknir sínar 
til baka.

Unnur Edda lauk BS gráðu 
í fjármálaverkfræði frá Há-
skólanum í Reykjavík og MLB 
gráðu í forystu og stjórnun með 
áherslu á verkefnastjórnun frá 
Háskólanum á Bifröst. Unnur 
Edda hefur starfað sem við-
skiptastjóri fyrirtækja hjá Arion 
banka frá 2014 og vann við fjár-
stýringu hjá Vodafone á árunum 
2012-2014.

Unnur nýr fjármálastjóri Árborgar

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar

Við tiltekt í sendiráðinu í 
Tókýó í vor dúkkaði upp 

útrunnið og gatað „vegabréf út-
lendings“ í nafni Roberts nokk-
urs James Fischer. Þarna var 
um að ræða vegabréf fyrrum 
skáksnillingsins Bobby Fischer 
sem gefið var út í febrúar 2005 
til að koma honum til Íslands, 
þar sem hann fékk síðar íslenskt 
ríkisfang eins og margir muna. Í 
þessu vegabréfi var hann skráð-
ur „ríkisfangslaus“.

Sendiherra Íslands í Tókýó, 
Stefáni Hauki Jóhannssyni varð 
strax hugsað til Fischersetursins 
á Selfossi en svo vildi til að 
hann hafði fyrir skemmstu verið 
að aðstoða Setrið við að komast 
í samband við ekkju Fischers 
sem er frá Japan og býr þar. 
Leitað var til laga- og stjórn-
sýsluskrifstofu utanríkisráðu-
neytisins til að kanna hvort og 
hvernig hægt 
væri að láta 
vegabréf látins 
e i n s t a k l i n g s 
þriðja aðila 
(Fischersetrinu) 
í té og í þeirri 
málaleitan kom 
á daginn að ann-
að vegabréf hafði 
nýverið fundist 
á prótókolls-
krifstofu ráðu-
neytisins, almennt v e g a b r é f 
fyrir íslenska ríkisborgara út-
gefið í mars 2005, fyrir þennan 
sama Robert James Fischer. Í 
því vegabréfi er hann skráður 
íslenskur. Þar var þá um að ræða 
vegabréfið sem hann fékk eftir 

a ð 
hann öðlaðist ís-

lenskan ríkisborgararétt, um 
leið og „vegabréf útlendings“ 
var gatað og ógilt.

Eftir nokkrar vangaveltur var 
niðurstaðan sú að utanríkisráðu-
neytið myndi afhenda Fischer-
setrinu tvö útrunnin vegabréf 

gefin út í nafni Robert James 
Fischer, kt. 090343-2039, til 
ótímabundinnar vörslu og sýn-
ingar sem safngrip, með þeim 
fyrirvara að ráðuneytið gæti 
kallað það til sín ef þörf krefði.

Svo skemmtilega vildi til 
að Stefán Haukur Jóhannsson 
sendiherra var staddur á landinu 
þegar niðurstaðan lá fyrir. Mælti 
hann sér mót við Aldísi Sigfús-
dóttur í Fischersetrinu og afhenti 
henni þessi tvö vegabréf fyrrum 
skákmeistarans Bobby Fischers 
og gat þannig fylgt sögunni eftir 
frá upphafi til enda.

Vegabréf Bobby Fischers er 
fundið og komið á sinn stað

Ökukennsla
Kristinn M. Bárðarson

S: 896-5798 / 777-5798

Beinskiptur / 
Sjálfskiptur bíll

HSH 
þrif og flutningar ehf
Breiðumýri 3 Selfossi

Hefur opnað þvottahús,

Þvottur- og leiga á líni-, 
ræstingar, þrif og

flutningarþjónusta
Uppl. í síma 792·1727 eða
 hshflutningar@gmail.com

Hátíðahöld voru um liðna 
helgi þegar opnunar hóf 

nýrrar verslunar Húsa smið junnar 
og Blóma vals voru haldin með 
miklum glæsi brag. Á fimmtu­
dags kvöld var boðið til opnunar­
hátíð ar fyrir helsta samstarfsfólk, 
bæjar stjórn, verk taka, stærstu 
viðskipta vini og starfs fólk. Var 
þar boðið upp á veitingar og 
viðskiptavinum gafst færi á að 

Húsasmiðjuhátíð um síðustu helgi

skoða glæsileg ný húsakynni 
verslunarinnar. Karlakór Selfoss 
söng nokkur lög fyrir veislugesti, 
auk þess sem Helgi Björns steig 
á stokk. Á laugar dag var svo 
fjöl skyld uhátíð þar sem Lati ­
bær mætti á svæðið og skemmti 
ungum sem öldnum. 

Nýja verslunin er 5000 ferm­
etrar og er mikið lagt upp úr upp­
lifun viðskiptavina. Nýjungar 

á borð við sjálfs af greiðslu­
kassa, raf rænar hillu merking ar 
og glæsi legt sölu­ og ráðgjafa­
svæði eru meðal þess sem 
má finna í versluninni ásamt 
stærðarinnar timbursölu sem 
auðvelt er að keyra í gegnum. 
Fjöldi opnunartilboða verða út 
nóvembermánuð. Myndasyrpu 
frá opnunarhátíðinni má finna á 
blaðsíðu 12­13.

Íþróttaálfurinn skemmti ungum sem öldnum við opnun nýrrar verslunar Húsasmiðjunnar og Blómavals um síðustu 
helgi. Ljósmynd: Húsasmiðjan.

Margrét Einarsdóttir gaf 
nýverið út sína fyrstu 

bók, barnabókina Ævintýri 
Þeistareykjabungu, Hjálparsveit 
Jólanna.

Blaðamaður Dagskrárinnar 
náði tali af kampakátri Margréti 
þegar hún kom við í Prentmet 
Odda á Selfossi 
og sótti fyrstu 
prentun af 
bókinni. „Sagan 
varð til í Covid, 
svona undir lokin. 
Það var búið að 
vera eldgos í 
Fagradalsfjalli og 
jarðhræringar og 
það átti að fara að loka okkur 
inni einu sinni enn. Þá settist 
ég niður og byrjaði að skrifa á 
Facebook, tvo til þrjá kafla á 
viku, bara svona fyrir þau sem 

langaði í tilbreytingu. Svo fóru 
nokkrar ömmur að spyrja hvort 
ég ætlaði ekki að prenta þetta 
og gefa út, ég var nú ekkert 
alveg á því. Ári seinna gaf ég 
bókina þó út á Storytel svo hún 
er þar líka og eftir að ég fékk 

snillinginn hana Þórunni 
Harðardóttur, vinkonu 
mína, til að teikna myndir 
við söguna, leiddi eitt af 
öðru og allt í einu varð til 
bók, alveg óvart“ segir 
Margrét og yppir öxlum. 

„Þetta er saga um 
að sama hversu ólík 
við séum og hvaðan 
við komum, getum við 

hjálpast að við að ná einhverju 
takmarki. Eins og til dæmis að 
bjarga jólunum og fá fólk til 
að líta uppúr símanum,“ segir 
Margrét að lokum.  HGL

Margrét Einarsdóttir kampakát með 
nýju bókina. Ljósmynd: Dagskráin/
Helga Guðrún.

Alveg óvart barnabók

Fimmtudagur 8. febrúar 20242738
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Óskað er eftir tilnefningum 
til hvatningarverðlauna 
á sviði menningarmála 

á Suðurlandi 2021
Samtök sunnlenskra sveitarfélaga (SASS) óska eftir 
tilnefningum til samfélags- og hvatningarverðlauna 

á sviði menningarmála á Suðurlandi. Frestur 
til tilnefninga er til miðnættis mánudaginn 

18. október nk. og þær skal senda á netfangið: 
menningarverdlaun@sass.is. Veitt verður 

viðurkenning sem og peningaverðlaun sem 
nýtt verða til áframhaldandi menningarstarfs 

á Suðurlandi. Nánari upplýsingar 
má nálgast á heimasíðu SASS: sass.is.

534 9600
www.heyrn.is

Regluleg hreyfing hægir á áhrifum og einkennum öldrun-
ar, veitir andlegan og líkamlegan styrkt til að takast á við 
dagleg verkefni og hjálpar fólki að viðhalda getunni til að 

vera sjálfbjarga í daglegu lífi. 

Hreyfing og eldra fólk
Notkun á snjallsímum og 

spjaldtölvum fer stöðugt 
vaxandi í nútíma þjóðfélagi. 
Allir þekkja að bankaviðskipti 
eru nánast eingöngu komin yfir 
í snjalltæki, hvort sem verið er 
að borga reikninga eða milli-
færa peninga. Samskipti við 
t.d. Tryggingastofnun ríkisins, 
heilsugæslustöðvar, lækna o.fl. 
fara í vaxandi mæli fram á raf-
rænan hátt – og þessi þróun á 
bara eftir að halda áfram.

Félag eldri borgara á Selfossi 
áformar að halda námskeið á 
næstunni, í notkun á snjallsím-
um og fartölvum/spjaldtölvum. 
Leitast verður við að hafa nám-
skeiðin einföld og skilvirk, og 
ekki of margir nemendur í einu 
svo að leiðbeinandinn geti sinnt 
hverjum og einum vel.

Þar sem þetta námskeið er 
nýtt – og ekki vitað til fulls hver 

áhugi er á svona námskeiði – er 
áríðandi að væntanlegir nem-
endur hafi samband eða láti vita 
af áhuga sínum, t.d. með því að 
senda tölvupóst á leiðbeinand-
ann Benjamín Aage Birgisson: 
benjaminaage@hotmail.com og 
síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
simnet.is. Reiknað er með að 
námskeiðið hefjist upp úr miðj-
um okt. 

VBr.

Námskeið í notkun snjallsíma og 
fartölva hjá FEB á Selfossi

Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
skólabyrjun. Stjórn Mímis gerir 
sitt besta til að halda félagslífinu 
uppi og hefur skipulagt allskon-
ar viðburði. Það var byrjað á því 
að skíra nýnemana í Laugarvatni 
en þeir voru 53 talsins. Þetta er 
stór hefð hér á Laugarvatni og er 
því alltaf mikil gleði og spenna 
í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar
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Tækniþjónusta
Suðurlands ehf.

Selfossi
Sjónvarpskerfi 

fyrir hótel og gistihús
Öryggiskerfi

Eftirlitsmyndavélakerfi
Hljóðkerfi

Símkerfi o.fl.

Gunnar 
Guðmundsson
Sími 694 4922

Vilmundur 
Sigurðsson

Sími 779 6777

Sérhæfing - Þekking - Reynsla

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTTNÝTT

Hellismýri 9,  800 Selfoss
selfoss@hrt.is - Sími 892 2136
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Óskað er eftir tilnefningum 
til hvatningarverðlauna 
á sviði menningarmála 

á Suðurlandi 2021
Samtök sunnlenskra sveitarfélaga (SASS) óska eftir 
tilnefningum til samfélags- og hvatningarverðlauna 

á sviði menningarmála á Suðurlandi. Frestur 
til tilnefninga er til miðnættis mánudaginn 

18. október nk. og þær skal senda á netfangið: 
menningarverdlaun@sass.is. Veitt verður 

viðurkenning sem og peningaverðlaun sem 
nýtt verða til áframhaldandi menningarstarfs 

á Suðurlandi. Nánari upplýsingar 
má nálgast á heimasíðu SASS: sass.is.

534 9600
www.heyrn.is

Regluleg hreyfing hægir á áhrifum og einkennum öldrun-
ar, veitir andlegan og líkamlegan styrkt til að takast á við 
dagleg verkefni og hjálpar fólki að viðhalda getunni til að 

vera sjálfbjarga í daglegu lífi. 

Hreyfing og eldra fólk
Notkun á snjallsímum og 

spjaldtölvum fer stöðugt 
vaxandi í nútíma þjóðfélagi. 
Allir þekkja að bankaviðskipti 
eru nánast eingöngu komin yfir 
í snjalltæki, hvort sem verið er 
að borga reikninga eða milli-
færa peninga. Samskipti við 
t.d. Tryggingastofnun ríkisins, 
heilsugæslustöðvar, lækna o.fl. 
fara í vaxandi mæli fram á raf-
rænan hátt – og þessi þróun á 
bara eftir að halda áfram.

Félag eldri borgara á Selfossi 
áformar að halda námskeið á 
næstunni, í notkun á snjallsím-
um og fartölvum/spjaldtölvum. 
Leitast verður við að hafa nám-
skeiðin einföld og skilvirk, og 
ekki of margir nemendur í einu 
svo að leiðbeinandinn geti sinnt 
hverjum og einum vel.

Þar sem þetta námskeið er 
nýtt – og ekki vitað til fulls hver 

áhugi er á svona námskeiði – er 
áríðandi að væntanlegir nem-
endur hafi samband eða láti vita 
af áhuga sínum, t.d. með því að 
senda tölvupóst á leiðbeinand-
ann Benjamín Aage Birgisson: 
benjaminaage@hotmail.com og 
síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
simnet.is. Reiknað er með að 
námskeiðið hefjist upp úr miðj-
um okt. 

VBr.

Námskeið í notkun snjallsíma og 
fartölva hjá FEB á Selfossi

Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
skólabyrjun. Stjórn Mímis gerir 
sitt besta til að halda félagslífinu 
uppi og hefur skipulagt allskon-
ar viðburði. Það var byrjað á því 
að skíra nýnemana í Laugarvatni 
en þeir voru 53 talsins. Þetta er 
stór hefð hér á Laugarvatni og er 
því alltaf mikil gleði og spenna 
í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Unnur Edda Jónsdóttir hefur 
verið ráðin fjármálastjóri 

hjá Sveitarfélaginu Árborg. 
Unnur Edda mun taka við starfi 
fjármálastjóra af Ingibjörgu 
Garðarsdóttur sem lætur af 
störfum eftir rúm 16 ár. Starfið 
var auglýst laust til umsóknar 
þann 24. maí sl. Alls bárust 18 
umsóknir um starfið, sex um-
sækjendur drógu umsóknir sínar 
til baka.

Unnur Edda lauk BS gráðu 
í fjármálaverkfræði frá Há-
skólanum í Reykjavík og MLB 
gráðu í forystu og stjórnun með 
áherslu á verkefnastjórnun frá 
Háskólanum á Bifröst. Unnur 
Edda hefur starfað sem við-
skiptastjóri fyrirtækja hjá Arion 
banka frá 2014 og vann við fjár-
stýringu hjá Vodafone á árunum 
2012-2014.

Unnur nýr fjármálastjóri Árborgar

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar

Við tiltekt í sendiráðinu í 
Tókýó í vor dúkkaði upp 

útrunnið og gatað „vegabréf út-
lendings“ í nafni Roberts nokk-
urs James Fischer. Þarna var 
um að ræða vegabréf fyrrum 
skáksnillingsins Bobby Fischer 
sem gefið var út í febrúar 2005 
til að koma honum til Íslands, 
þar sem hann fékk síðar íslenskt 
ríkisfang eins og margir muna. Í 
þessu vegabréfi var hann skráð-
ur „ríkisfangslaus“.

Sendiherra Íslands í Tókýó, 
Stefáni Hauki Jóhannssyni varð 
strax hugsað til Fischersetursins 
á Selfossi en svo vildi til að 
hann hafði fyrir skemmstu verið 
að aðstoða Setrið við að komast 
í samband við ekkju Fischers 
sem er frá Japan og býr þar. 
Leitað var til laga- og stjórn-
sýsluskrifstofu utanríkisráðu-
neytisins til að kanna hvort og 
hvernig hægt 
væri að láta 
vegabréf látins 
e i n s t a k l i n g s 
þriðja aðila 
(Fischersetrinu) 
í té og í þeirri 
málaleitan kom 
á daginn að ann-
að vegabréf hafði 
nýverið fundist 
á prótókolls-
krifstofu ráðu-
neytisins, almennt v e g a b r é f 
fyrir íslenska ríkisborgara út-
gefið í mars 2005, fyrir þennan 
sama Robert James Fischer. Í 
því vegabréfi er hann skráður 
íslenskur. Þar var þá um að ræða 
vegabréfið sem hann fékk eftir 

a ð 
hann öðlaðist ís-

lenskan ríkisborgararétt, um 
leið og „vegabréf útlendings“ 
var gatað og ógilt.

Eftir nokkrar vangaveltur var 
niðurstaðan sú að utanríkisráðu-
neytið myndi afhenda Fischer-
setrinu tvö útrunnin vegabréf 

gefin út í nafni Robert James 
Fischer, kt. 090343-2039, til 
ótímabundinnar vörslu og sýn-
ingar sem safngrip, með þeim 
fyrirvara að ráðuneytið gæti 
kallað það til sín ef þörf krefði.

Svo skemmtilega vildi til 
að Stefán Haukur Jóhannsson 
sendiherra var staddur á landinu 
þegar niðurstaðan lá fyrir. Mælti 
hann sér mót við Aldísi Sigfús-
dóttur í Fischersetrinu og afhenti 
henni þessi tvö vegabréf fyrrum 
skákmeistarans Bobby Fischers 
og gat þannig fylgt sögunni eftir 
frá upphafi til enda.

Vegabréf Bobby Fischers er 
fundið og komið á sinn stað

Ökukennsla
Kristinn M. Bárðarson

S: 896-5798 / 777-5798

Beinskiptur / 
Sjálfskiptur bíll

HSH 
þrif og flutningar ehf
Breiðumýri 3 Selfossi

Hefur opnað þvottahús,

Þvottur- og leiga á líni-, 
ræstingar, þrif og

flutningarþjónusta
Uppl. í síma 792·1727 eða
 hshflutningar@gmail.com

Hátíðahöld voru um liðna 
helgi þegar opnunar hóf 

nýrrar verslunar Húsa smið junnar 
og Blóma vals voru haldin með 
miklum glæsi brag. Á fimmtu­
dags kvöld var boðið til opnunar­
hátíð ar fyrir helsta samstarfsfólk, 
bæjar stjórn, verk taka, stærstu 
viðskipta vini og starfs fólk. Var 
þar boðið upp á veitingar og 
viðskiptavinum gafst færi á að 

Húsasmiðjuhátíð um síðustu helgi

skoða glæsileg ný húsakynni 
verslunarinnar. Karlakór Selfoss 
söng nokkur lög fyrir veislugesti, 
auk þess sem Helgi Björns steig 
á stokk. Á laugar dag var svo 
fjöl skyld uhátíð þar sem Lati ­
bær mætti á svæðið og skemmti 
ungum sem öldnum. 

Nýja verslunin er 5000 ferm­
etrar og er mikið lagt upp úr upp­
lifun viðskiptavina. Nýjungar 

á borð við sjálfs af greiðslu­
kassa, raf rænar hillu merking ar 
og glæsi legt sölu­ og ráðgjafa­
svæði eru meðal þess sem 
má finna í versluninni ásamt 
stærðarinnar timbursölu sem 
auðvelt er að keyra í gegnum. 
Fjöldi opnunartilboða verða út 
nóvembermánuð. Myndasyrpu 
frá opnunarhátíðinni má finna á 
blaðsíðu 12­13.

Íþróttaálfurinn skemmti ungum sem öldnum við opnun nýrrar verslunar Húsasmiðjunnar og Blómavals um síðustu 
helgi. Ljósmynd: Húsasmiðjan.

Margrét Einarsdóttir gaf 
nýverið út sína fyrstu 

bók, barnabókina Ævintýri 
Þeistareykjabungu, Hjálparsveit 
Jólanna.

Blaðamaður Dagskrárinnar 
náði tali af kampakátri Margréti 
þegar hún kom við í Prentmet 
Odda á Selfossi 
og sótti fyrstu 
prentun af 
bókinni. „Sagan 
varð til í Covid, 
svona undir lokin. 
Það var búið að 
vera eldgos í 
Fagradalsfjalli og 
jarðhræringar og 
það átti að fara að loka okkur 
inni einu sinni enn. Þá settist 
ég niður og byrjaði að skrifa á 
Facebook, tvo til þrjá kafla á 
viku, bara svona fyrir þau sem 

langaði í tilbreytingu. Svo fóru 
nokkrar ömmur að spyrja hvort 
ég ætlaði ekki að prenta þetta 
og gefa út, ég var nú ekkert 
alveg á því. Ári seinna gaf ég 
bókina þó út á Storytel svo hún 
er þar líka og eftir að ég fékk 

snillinginn hana Þórunni 
Harðardóttur, vinkonu 
mína, til að teikna myndir 
við söguna, leiddi eitt af 
öðru og allt í einu varð til 
bók, alveg óvart“ segir 
Margrét og yppir öxlum. 

„Þetta er saga um 
að sama hversu ólík 
við séum og hvaðan 
við komum, getum við 

hjálpast að við að ná einhverju 
takmarki. Eins og til dæmis að 
bjarga jólunum og fá fólk til 
að líta uppúr símanum,“ segir 
Margrét að lokum.  HGL

Margrét Einarsdóttir kampakát með 
nýju bókina. Ljósmynd: Dagskráin/
Helga Guðrún.

Alveg óvart barnabók
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Regluleg hreyfing hægir á áhrifum og einkennum öldrun-
ar, veitir andlegan og líkamlegan styrkt til að takast á við 
dagleg verkefni og hjálpar fólki að viðhalda getunni til að 
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Hreyfing og eldra fólk
Notkun á snjallsímum og 

spjaldtölvum fer stöðugt 
vaxandi í nútíma þjóðfélagi. 
Allir þekkja að bankaviðskipti 
eru nánast eingöngu komin yfir 
í snjalltæki, hvort sem verið er 
að borga reikninga eða milli-
færa peninga. Samskipti við 
t.d. Tryggingastofnun ríkisins, 
heilsugæslustöðvar, lækna o.fl. 
fara í vaxandi mæli fram á raf-
rænan hátt – og þessi þróun á 
bara eftir að halda áfram.

Félag eldri borgara á Selfossi 
áformar að halda námskeið á 
næstunni, í notkun á snjallsím-
um og fartölvum/spjaldtölvum. 
Leitast verður við að hafa nám-
skeiðin einföld og skilvirk, og 
ekki of margir nemendur í einu 
svo að leiðbeinandinn geti sinnt 
hverjum og einum vel.

Þar sem þetta námskeið er 
nýtt – og ekki vitað til fulls hver 

áhugi er á svona námskeiði – er 
áríðandi að væntanlegir nem-
endur hafi samband eða láti vita 
af áhuga sínum, t.d. með því að 
senda tölvupóst á leiðbeinand-
ann Benjamín Aage Birgisson: 
benjaminaage@hotmail.com og 
síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
simnet.is. Reiknað er með að 
námskeiðið hefjist upp úr miðj-
um okt. 

VBr.

Námskeið í notkun snjallsíma og 
fartölva hjá FEB á Selfossi

Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
skólabyrjun. Stjórn Mímis gerir 
sitt besta til að halda félagslífinu 
uppi og hefur skipulagt allskon-
ar viðburði. Það var byrjað á því 
að skíra nýnemana í Laugarvatni 
en þeir voru 53 talsins. Þetta er 
stór hefð hér á Laugarvatni og er 
því alltaf mikil gleði og spenna 
í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Unnur Edda Jónsdóttir hefur 
verið ráðin fjármálastjóri 

hjá Sveitarfélaginu Árborg. 
Unnur Edda mun taka við starfi 
fjármálastjóra af Ingibjörgu 
Garðarsdóttur sem lætur af 
störfum eftir rúm 16 ár. Starfið 
var auglýst laust til umsóknar 
þann 24. maí sl. Alls bárust 18 
umsóknir um starfið, sex um-
sækjendur drógu umsóknir sínar 
til baka.

Unnur Edda lauk BS gráðu 
í fjármálaverkfræði frá Há-
skólanum í Reykjavík og MLB 
gráðu í forystu og stjórnun með 
áherslu á verkefnastjórnun frá 
Háskólanum á Bifröst. Unnur 
Edda hefur starfað sem við-
skiptastjóri fyrirtækja hjá Arion 
banka frá 2014 og vann við fjár-
stýringu hjá Vodafone á árunum 
2012-2014.

Unnur nýr fjármálastjóri Árborgar

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar

Við tiltekt í sendiráðinu í 
Tókýó í vor dúkkaði upp 

útrunnið og gatað „vegabréf út-
lendings“ í nafni Roberts nokk-
urs James Fischer. Þarna var 
um að ræða vegabréf fyrrum 
skáksnillingsins Bobby Fischer 
sem gefið var út í febrúar 2005 
til að koma honum til Íslands, 
þar sem hann fékk síðar íslenskt 
ríkisfang eins og margir muna. Í 
þessu vegabréfi var hann skráð-
ur „ríkisfangslaus“.

Sendiherra Íslands í Tókýó, 
Stefáni Hauki Jóhannssyni varð 
strax hugsað til Fischersetursins 
á Selfossi en svo vildi til að 
hann hafði fyrir skemmstu verið 
að aðstoða Setrið við að komast 
í samband við ekkju Fischers 
sem er frá Japan og býr þar. 
Leitað var til laga- og stjórn-
sýsluskrifstofu utanríkisráðu-
neytisins til að kanna hvort og 
hvernig hægt 
væri að láta 
vegabréf látins 
e i n s t a k l i n g s 
þriðja aðila 
(Fischersetrinu) 
í té og í þeirri 
málaleitan kom 
á daginn að ann-
að vegabréf hafði 
nýverið fundist 
á prótókolls-
krifstofu ráðu-
neytisins, almennt v e g a b r é f 
fyrir íslenska ríkisborgara út-
gefið í mars 2005, fyrir þennan 
sama Robert James Fischer. Í 
því vegabréfi er hann skráður 
íslenskur. Þar var þá um að ræða 
vegabréfið sem hann fékk eftir 

a ð 
hann öðlaðist ís-

lenskan ríkisborgararétt, um 
leið og „vegabréf útlendings“ 
var gatað og ógilt.

Eftir nokkrar vangaveltur var 
niðurstaðan sú að utanríkisráðu-
neytið myndi afhenda Fischer-
setrinu tvö útrunnin vegabréf 

gefin út í nafni Robert James 
Fischer, kt. 090343-2039, til 
ótímabundinnar vörslu og sýn-
ingar sem safngrip, með þeim 
fyrirvara að ráðuneytið gæti 
kallað það til sín ef þörf krefði.

Svo skemmtilega vildi til 
að Stefán Haukur Jóhannsson 
sendiherra var staddur á landinu 
þegar niðurstaðan lá fyrir. Mælti 
hann sér mót við Aldísi Sigfús-
dóttur í Fischersetrinu og afhenti 
henni þessi tvö vegabréf fyrrum 
skákmeistarans Bobby Fischers 
og gat þannig fylgt sögunni eftir 
frá upphafi til enda.

Vegabréf Bobby Fischers er 
fundið og komið á sinn stað

Ökukennsla
Kristinn M. Bárðarson

S: 896-5798 / 777-5798

Beinskiptur / 
Sjálfskiptur bíll

HSH 
þrif og flutningar ehf
Breiðumýri 3 Selfossi

Hefur opnað þvottahús,

Þvottur- og leiga á líni-, 
ræstingar, þrif og

flutningarþjónusta
Uppl. í síma 792·1727 eða
 hshflutningar@gmail.com

Hátíðahöld voru um liðna 
helgi þegar opnunar hóf 

nýrrar verslunar Húsa smið junnar 
og Blóma vals voru haldin með 
miklum glæsi brag. Á fimmtu­
dags kvöld var boðið til opnunar­
hátíð ar fyrir helsta samstarfsfólk, 
bæjar stjórn, verk taka, stærstu 
viðskipta vini og starfs fólk. Var 
þar boðið upp á veitingar og 
viðskiptavinum gafst færi á að 

Húsasmiðjuhátíð um síðustu helgi

skoða glæsileg ný húsakynni 
verslunarinnar. Karlakór Selfoss 
söng nokkur lög fyrir veislugesti, 
auk þess sem Helgi Björns steig 
á stokk. Á laugar dag var svo 
fjöl skyld uhátíð þar sem Lati ­
bær mætti á svæðið og skemmti 
ungum sem öldnum. 

Nýja verslunin er 5000 ferm­
etrar og er mikið lagt upp úr upp­
lifun viðskiptavina. Nýjungar 

á borð við sjálfs af greiðslu­
kassa, raf rænar hillu merking ar 
og glæsi legt sölu­ og ráðgjafa­
svæði eru meðal þess sem 
má finna í versluninni ásamt 
stærðarinnar timbursölu sem 
auðvelt er að keyra í gegnum. 
Fjöldi opnunartilboða verða út 
nóvembermánuð. Myndasyrpu 
frá opnunarhátíðinni má finna á 
blaðsíðu 12­13.

Íþróttaálfurinn skemmti ungum sem öldnum við opnun nýrrar verslunar Húsasmiðjunnar og Blómavals um síðustu 
helgi. Ljósmynd: Húsasmiðjan.

Margrét Einarsdóttir gaf 
nýverið út sína fyrstu 

bók, barnabókina Ævintýri 
Þeistareykjabungu, Hjálparsveit 
Jólanna.

Blaðamaður Dagskrárinnar 
náði tali af kampakátri Margréti 
þegar hún kom við í Prentmet 
Odda á Selfossi 
og sótti fyrstu 
prentun af 
bókinni. „Sagan 
varð til í Covid, 
svona undir lokin. 
Það var búið að 
vera eldgos í 
Fagradalsfjalli og 
jarðhræringar og 
það átti að fara að loka okkur 
inni einu sinni enn. Þá settist 
ég niður og byrjaði að skrifa á 
Facebook, tvo til þrjá kafla á 
viku, bara svona fyrir þau sem 

langaði í tilbreytingu. Svo fóru 
nokkrar ömmur að spyrja hvort 
ég ætlaði ekki að prenta þetta 
og gefa út, ég var nú ekkert 
alveg á því. Ári seinna gaf ég 
bókina þó út á Storytel svo hún 
er þar líka og eftir að ég fékk 

snillinginn hana Þórunni 
Harðardóttur, vinkonu 
mína, til að teikna myndir 
við söguna, leiddi eitt af 
öðru og allt í einu varð til 
bók, alveg óvart“ segir 
Margrét og yppir öxlum. 

„Þetta er saga um 
að sama hversu ólík 
við séum og hvaðan 
við komum, getum við 

hjálpast að við að ná einhverju 
takmarki. Eins og til dæmis að 
bjarga jólunum og fá fólk til 
að líta uppúr símanum,“ segir 
Margrét að lokum.  HGL

Margrét Einarsdóttir kampakát með 
nýju bókina. Ljósmynd: Dagskráin/
Helga Guðrún.

Alveg óvart barnabók

Hljómsveitin Moskvít heldur 
áfram að skapa tónlist og 

gáfu fyrir helgi út nýtt lag, sem 
er næst seinasta lag plötunnar 
Superior design.

Nýja lagið heitir I Was Youn-
ger og segja strákarnir að það 
sé tilfinningaþrungið lag sem 
fjalli um ferðina í gegnum lífið. 
„Margir hafa þann draum að 
sigra heimin á yngri árum en á 
efri árum er veruleikinn annar. 
Þú minnkar heiminn þinn og 
ferð að einbeita þér af því hvað 
stendur þér næst. Þá finnurðu 
sannleika… Sannleikurinn er 
sá að þú tekur við af foreldrum 
þínum eignast maka, börn og 
verður ennþá partur af heim-
inum.“

Lagið var mixað og pródú-
serað hjá Dynur Recording 
Studio og masterað hjá Skon-
rokk mastering.

Hljómsveitin Moskvít er 
skipuð þeim Sigurjóni Arn-

dal, söngur/bassi, Guðmundi 
Helga Eyjólfssyni, gítar, Paolo 
Decena, gítar, Alexander Erni 
Ingasyni, trommur, og Jóni Ar-
oni Lundberg á píanó.

Moskvit hefur áður gefið út 
plötuna Human Error, sem kom 
út árið 2021, en tónlist Moskvít 

mætti lýsa sem vestrænum blús, 
poppi og rokki. Á nýju plötunni, 
sem er nú nánast fullkláruð með 
tilurð I Was Younger, má sem 
dæmi nefna lögin Superior De-
sign, Perfect Little Wonder og 
Chance.

„Sannleikurinn er sá að þú tekur við af 
foreldrum þínum, eignast maka, börn og 

verður ennþá partur af heiminum“

Aldursflokkamót HSK í frjálsum 11-14 ára og 
Unglingamót 15-22 ára voru haldin í Sel-

fosshöllinni sunnudaginn 28. janúar sl. 47 kepp-
endur frá sex félögum mættu á aldursflokkamótið 
snemma dags og 29 keppendur frá fjórum félögum 
hófu keppni á unglingmótinu um kl. 14:30.

Engin HSK met voru sett á mótunum að þessu 
sinni, en keppendur mótanna bættu sinn árangur í 
fjölda greina og samkvæmt upplýsingum úr móta-
foritinu voru samtals 131 persónuleg met bætt á 
mótunum.

Keppendur Selfoss unnu samtals 23 HSK 
meistaratitla á aldursflokkamótinu, Dímonarkepp-
endur unnu 10 titla, Þjótandi fjóra titla og Laug-
dælir unnu einn titil. Selfoss vann stigakeppni fé-
laga á aldursflokkamótinu með samtals 373 stig. 
Dímon varð í öðru sæti með 145 stig og Þjótandi 
varð í þriðja með 77 stig.

Á unglingamótinu unnu keppendur Selfoss 
samtals 25 HSK meistaratitla, Garpur vann fjóra 
titla, Þjótandi tvo og Dímon vann einn titil. Sel-

foss vann stigakeppni unglingamótsins með yfir-
burðum, hlaut 341 stig, Þjótandi varð í öðru sæti 
með 38 stig og Dímon varð í þriðja sæti með 30 
stig.

Heildarúrslit mótsins má sjá á www.fri.is.
 HSK

Yfir 130 persónulegar bætingar  

Sigurlið Umf. Selfoss á aldursflokkamótinu. Mynd: HSK.

Sími 482 1944
selfoss@prentmetoddi.is

Eyravegi 25, Selfossi 

CMYK

Blár 100 / 55 / 0 / 0

Rauður 0 / 100 / 100 / 0

Grár 0 / 0 / 0 / 50

Pantone

Blár P-293

Rauður P-485

Grár P-423

RGB

Blár 53 / 109 / 175

Rauður 189 / 45 / 33

Grár 151 / 151 / 151

Veflitur

Blár #356daf

Rauður #bd2d21

Grár #979797

Letur í slagorði

DIN Medium

Litur

Svart 

Hvítt á dökkum eða 
samlitum grunnum

Skannaðu kóðann inni á 
Spotify til að hlusta á lagið

Viltu vekja athygli 
á Suðurlandi?
Sími 482 1944 

auglysingar@dfs.is

Fimmtudagur 21. mars 20242744

Uppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfumUppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfum
Ísskápaviðgerðir - Almennar raflagnirÍsskápaviðgerðir - Almennar raflagnir

Sími 660 2970Sími 660 2970

Allar ræstingar
Steinteppahreinsun, teppahreinsun, 

bón, gluggahreinsun o.fl.

Sími 897 8444
Hreint um allt Suðurland

HREINGERINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar
Járnsmíði

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Kælikerfi - Frystikerfi
Hönnun - Sala - Þjónusta

Háheiði 9, Selfossi - Sími 464 9400 - www.Frost.is
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Fæst hjá 
Selfossi

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTTNÝTT
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Óskað er eftir tilnefningum 
til hvatningarverðlauna 
á sviði menningarmála 

á Suðurlandi 2021
Samtök sunnlenskra sveitarfélaga (SASS) óska eftir 
tilnefningum til samfélags- og hvatningarverðlauna 

á sviði menningarmála á Suðurlandi. Frestur 
til tilnefninga er til miðnættis mánudaginn 

18. október nk. og þær skal senda á netfangið: 
menningarverdlaun@sass.is. Veitt verður 

viðurkenning sem og peningaverðlaun sem 
nýtt verða til áframhaldandi menningarstarfs 

á Suðurlandi. Nánari upplýsingar 
má nálgast á heimasíðu SASS: sass.is.

534 9600
www.heyrn.is

Regluleg hreyfing hægir á áhrifum og einkennum öldrun-
ar, veitir andlegan og líkamlegan styrkt til að takast á við 
dagleg verkefni og hjálpar fólki að viðhalda getunni til að 

vera sjálfbjarga í daglegu lífi. 

Hreyfing og eldra fólk
Notkun á snjallsímum og 

spjaldtölvum fer stöðugt 
vaxandi í nútíma þjóðfélagi. 
Allir þekkja að bankaviðskipti 
eru nánast eingöngu komin yfir 
í snjalltæki, hvort sem verið er 
að borga reikninga eða milli-
færa peninga. Samskipti við 
t.d. Tryggingastofnun ríkisins, 
heilsugæslustöðvar, lækna o.fl. 
fara í vaxandi mæli fram á raf-
rænan hátt – og þessi þróun á 
bara eftir að halda áfram.

Félag eldri borgara á Selfossi 
áformar að halda námskeið á 
næstunni, í notkun á snjallsím-
um og fartölvum/spjaldtölvum. 
Leitast verður við að hafa nám-
skeiðin einföld og skilvirk, og 
ekki of margir nemendur í einu 
svo að leiðbeinandinn geti sinnt 
hverjum og einum vel.

Þar sem þetta námskeið er 
nýtt – og ekki vitað til fulls hver 

áhugi er á svona námskeiði – er 
áríðandi að væntanlegir nem-
endur hafi samband eða láti vita 
af áhuga sínum, t.d. með því að 
senda tölvupóst á leiðbeinand-
ann Benjamín Aage Birgisson: 
benjaminaage@hotmail.com og 
síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
simnet.is. Reiknað er með að 
námskeiðið hefjist upp úr miðj-
um okt. 

VBr.

Námskeið í notkun snjallsíma og 
fartölva hjá FEB á Selfossi

Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
skólabyrjun. Stjórn Mímis gerir 
sitt besta til að halda félagslífinu 
uppi og hefur skipulagt allskon-
ar viðburði. Það var byrjað á því 
að skíra nýnemana í Laugarvatni 
en þeir voru 53 talsins. Þetta er 
stór hefð hér á Laugarvatni og er 
því alltaf mikil gleði og spenna 
í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða 
pípulagninga 

verktakar
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Selfossi

Tækniþjónusta
Suðurlands ehf.

Selfossi
Sjónvarpskerfi 

fyrir hótel og gistihús
Öryggiskerfi

Eftirlitsmyndavélakerfi
Hljóðkerfi

Símkerfi o.fl.

Gunnar 
Guðmundsson
Sími 694 4922

Vilmundur 
Sigurðsson

Sími 779 6777

Sérhæfing - Þekking - Reynsla

Vinnuvélanámskeið
á netinu!
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Óskað er eftir tilnefningum 
til hvatningarverðlauna 
á sviði menningarmála 

á Suðurlandi 2021
Samtök sunnlenskra sveitarfélaga (SASS) óska eftir 
tilnefningum til samfélags- og hvatningarverðlauna 

á sviði menningarmála á Suðurlandi. Frestur 
til tilnefninga er til miðnættis mánudaginn 

18. október nk. og þær skal senda á netfangið: 
menningarverdlaun@sass.is. Veitt verður 

viðurkenning sem og peningaverðlaun sem 
nýtt verða til áframhaldandi menningarstarfs 

á Suðurlandi. Nánari upplýsingar 
má nálgast á heimasíðu SASS: sass.is.

534 9600
www.heyrn.is

Regluleg hreyfing hægir á áhrifum og einkennum öldrun-
ar, veitir andlegan og líkamlegan styrkt til að takast á við 
dagleg verkefni og hjálpar fólki að viðhalda getunni til að 

vera sjálfbjarga í daglegu lífi. 

Hreyfing og eldra fólk
Notkun á snjallsímum og 

spjaldtölvum fer stöðugt 
vaxandi í nútíma þjóðfélagi. 
Allir þekkja að bankaviðskipti 
eru nánast eingöngu komin yfir 
í snjalltæki, hvort sem verið er 
að borga reikninga eða milli-
færa peninga. Samskipti við 
t.d. Tryggingastofnun ríkisins, 
heilsugæslustöðvar, lækna o.fl. 
fara í vaxandi mæli fram á raf-
rænan hátt – og þessi þróun á 
bara eftir að halda áfram.

Félag eldri borgara á Selfossi 
áformar að halda námskeið á 
næstunni, í notkun á snjallsím-
um og fartölvum/spjaldtölvum. 
Leitast verður við að hafa nám-
skeiðin einföld og skilvirk, og 
ekki of margir nemendur í einu 
svo að leiðbeinandinn geti sinnt 
hverjum og einum vel.

Þar sem þetta námskeið er 
nýtt – og ekki vitað til fulls hver 

áhugi er á svona námskeiði – er 
áríðandi að væntanlegir nem-
endur hafi samband eða láti vita 
af áhuga sínum, t.d. með því að 
senda tölvupóst á leiðbeinand-
ann Benjamín Aage Birgisson: 
benjaminaage@hotmail.com og 
síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
simnet.is. Reiknað er með að 
námskeiðið hefjist upp úr miðj-
um okt. 

VBr.

Námskeið í notkun snjallsíma og 
fartölva hjá FEB á Selfossi

Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
skólabyrjun. Stjórn Mímis gerir 
sitt besta til að halda félagslífinu 
uppi og hefur skipulagt allskon-
ar viðburði. Það var byrjað á því 
að skíra nýnemana í Laugarvatni 
en þeir voru 53 talsins. Þetta er 
stór hefð hér á Laugarvatni og er 
því alltaf mikil gleði og spenna 
í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Unnur Edda Jónsdóttir hefur 
verið ráðin fjármálastjóri 

hjá Sveitarfélaginu Árborg. 
Unnur Edda mun taka við starfi 
fjármálastjóra af Ingibjörgu 
Garðarsdóttur sem lætur af 
störfum eftir rúm 16 ár. Starfið 
var auglýst laust til umsóknar 
þann 24. maí sl. Alls bárust 18 
umsóknir um starfið, sex um-
sækjendur drógu umsóknir sínar 
til baka.

Unnur Edda lauk BS gráðu 
í fjármálaverkfræði frá Há-
skólanum í Reykjavík og MLB 
gráðu í forystu og stjórnun með 
áherslu á verkefnastjórnun frá 
Háskólanum á Bifröst. Unnur 
Edda hefur starfað sem við-
skiptastjóri fyrirtækja hjá Arion 
banka frá 2014 og vann við fjár-
stýringu hjá Vodafone á árunum 
2012-2014.

Unnur nýr fjármálastjóri Árborgar

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar

Við tiltekt í sendiráðinu í 
Tókýó í vor dúkkaði upp 

útrunnið og gatað „vegabréf út-
lendings“ í nafni Roberts nokk-
urs James Fischer. Þarna var 
um að ræða vegabréf fyrrum 
skáksnillingsins Bobby Fischer 
sem gefið var út í febrúar 2005 
til að koma honum til Íslands, 
þar sem hann fékk síðar íslenskt 
ríkisfang eins og margir muna. Í 
þessu vegabréfi var hann skráð-
ur „ríkisfangslaus“.

Sendiherra Íslands í Tókýó, 
Stefáni Hauki Jóhannssyni varð 
strax hugsað til Fischersetursins 
á Selfossi en svo vildi til að 
hann hafði fyrir skemmstu verið 
að aðstoða Setrið við að komast 
í samband við ekkju Fischers 
sem er frá Japan og býr þar. 
Leitað var til laga- og stjórn-
sýsluskrifstofu utanríkisráðu-
neytisins til að kanna hvort og 
hvernig hægt 
væri að láta 
vegabréf látins 
e i n s t a k l i n g s 
þriðja aðila 
(Fischersetrinu) 
í té og í þeirri 
málaleitan kom 
á daginn að ann-
að vegabréf hafði 
nýverið fundist 
á prótókolls-
krifstofu ráðu-
neytisins, almennt v e g a b r é f 
fyrir íslenska ríkisborgara út-
gefið í mars 2005, fyrir þennan 
sama Robert James Fischer. Í 
því vegabréfi er hann skráður 
íslenskur. Þar var þá um að ræða 
vegabréfið sem hann fékk eftir 

a ð 
hann öðlaðist ís-

lenskan ríkisborgararétt, um 
leið og „vegabréf útlendings“ 
var gatað og ógilt.

Eftir nokkrar vangaveltur var 
niðurstaðan sú að utanríkisráðu-
neytið myndi afhenda Fischer-
setrinu tvö útrunnin vegabréf 

gefin út í nafni Robert James 
Fischer, kt. 090343-2039, til 
ótímabundinnar vörslu og sýn-
ingar sem safngrip, með þeim 
fyrirvara að ráðuneytið gæti 
kallað það til sín ef þörf krefði.

Svo skemmtilega vildi til 
að Stefán Haukur Jóhannsson 
sendiherra var staddur á landinu 
þegar niðurstaðan lá fyrir. Mælti 
hann sér mót við Aldísi Sigfús-
dóttur í Fischersetrinu og afhenti 
henni þessi tvö vegabréf fyrrum 
skákmeistarans Bobby Fischers 
og gat þannig fylgt sögunni eftir 
frá upphafi til enda.

Vegabréf Bobby Fischers er 
fundið og komið á sinn stað

Ökukennsla
Kristinn M. Bárðarson

S: 896-5798 / 777-5798

Beinskiptur / 
Sjálfskiptur bíll

HSH 
þrif og flutningar ehf
Breiðumýri 3 Selfossi

Hefur opnað þvottahús,

Þvottur- og leiga á líni-, 
ræstingar, þrif og

flutningarþjónusta
Uppl. í síma 792·1727 eða
 hshflutningar@gmail.com

Hátíðahöld voru um liðna 
helgi þegar opnunar hóf 

nýrrar verslunar Húsa smið junnar 
og Blóma vals voru haldin með 
miklum glæsi brag. Á fimmtu­
dags kvöld var boðið til opnunar­
hátíð ar fyrir helsta samstarfsfólk, 
bæjar stjórn, verk taka, stærstu 
viðskipta vini og starfs fólk. Var 
þar boðið upp á veitingar og 
viðskiptavinum gafst færi á að 

Húsasmiðjuhátíð um síðustu helgi

skoða glæsileg ný húsakynni 
verslunarinnar. Karlakór Selfoss 
söng nokkur lög fyrir veislugesti, 
auk þess sem Helgi Björns steig 
á stokk. Á laugar dag var svo 
fjöl skyld uhátíð þar sem Lati ­
bær mætti á svæðið og skemmti 
ungum sem öldnum. 

Nýja verslunin er 5000 ferm­
etrar og er mikið lagt upp úr upp­
lifun viðskiptavina. Nýjungar 

á borð við sjálfs af greiðslu­
kassa, raf rænar hillu merking ar 
og glæsi legt sölu­ og ráðgjafa­
svæði eru meðal þess sem 
má finna í versluninni ásamt 
stærðarinnar timbursölu sem 
auðvelt er að keyra í gegnum. 
Fjöldi opnunartilboða verða út 
nóvembermánuð. Myndasyrpu 
frá opnunarhátíðinni má finna á 
blaðsíðu 12­13.

Íþróttaálfurinn skemmti ungum sem öldnum við opnun nýrrar verslunar Húsasmiðjunnar og Blómavals um síðustu 
helgi. Ljósmynd: Húsasmiðjan.

Margrét Einarsdóttir gaf 
nýverið út sína fyrstu 

bók, barnabókina Ævintýri 
Þeistareykjabungu, Hjálparsveit 
Jólanna.

Blaðamaður Dagskrárinnar 
náði tali af kampakátri Margréti 
þegar hún kom við í Prentmet 
Odda á Selfossi 
og sótti fyrstu 
prentun af 
bókinni. „Sagan 
varð til í Covid, 
svona undir lokin. 
Það var búið að 
vera eldgos í 
Fagradalsfjalli og 
jarðhræringar og 
það átti að fara að loka okkur 
inni einu sinni enn. Þá settist 
ég niður og byrjaði að skrifa á 
Facebook, tvo til þrjá kafla á 
viku, bara svona fyrir þau sem 

langaði í tilbreytingu. Svo fóru 
nokkrar ömmur að spyrja hvort 
ég ætlaði ekki að prenta þetta 
og gefa út, ég var nú ekkert 
alveg á því. Ári seinna gaf ég 
bókina þó út á Storytel svo hún 
er þar líka og eftir að ég fékk 

snillinginn hana Þórunni 
Harðardóttur, vinkonu 
mína, til að teikna myndir 
við söguna, leiddi eitt af 
öðru og allt í einu varð til 
bók, alveg óvart“ segir 
Margrét og yppir öxlum. 

„Þetta er saga um 
að sama hversu ólík 
við séum og hvaðan 
við komum, getum við 

hjálpast að við að ná einhverju 
takmarki. Eins og til dæmis að 
bjarga jólunum og fá fólk til 
að líta uppúr símanum,“ segir 
Margrét að lokum.  HGL

Margrét Einarsdóttir kampakát með 
nýju bókina. Ljósmynd: Dagskráin/
Helga Guðrún.

Alveg óvart barnabók
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Óskað er eftir tilnefningum 
til hvatningarverðlauna 
á sviði menningarmála 

á Suðurlandi 2021
Samtök sunnlenskra sveitarfélaga (SASS) óska eftir 
tilnefningum til samfélags- og hvatningarverðlauna 

á sviði menningarmála á Suðurlandi. Frestur 
til tilnefninga er til miðnættis mánudaginn 

18. október nk. og þær skal senda á netfangið: 
menningarverdlaun@sass.is. Veitt verður 

viðurkenning sem og peningaverðlaun sem 
nýtt verða til áframhaldandi menningarstarfs 

á Suðurlandi. Nánari upplýsingar 
má nálgast á heimasíðu SASS: sass.is.

534 9600
www.heyrn.is

Regluleg hreyfing hægir á áhrifum og einkennum öldrun-
ar, veitir andlegan og líkamlegan styrkt til að takast á við 
dagleg verkefni og hjálpar fólki að viðhalda getunni til að 

vera sjálfbjarga í daglegu lífi. 

Hreyfing og eldra fólk
Notkun á snjallsímum og 

spjaldtölvum fer stöðugt 
vaxandi í nútíma þjóðfélagi. 
Allir þekkja að bankaviðskipti 
eru nánast eingöngu komin yfir 
í snjalltæki, hvort sem verið er 
að borga reikninga eða milli-
færa peninga. Samskipti við 
t.d. Tryggingastofnun ríkisins, 
heilsugæslustöðvar, lækna o.fl. 
fara í vaxandi mæli fram á raf-
rænan hátt – og þessi þróun á 
bara eftir að halda áfram.

Félag eldri borgara á Selfossi 
áformar að halda námskeið á 
næstunni, í notkun á snjallsím-
um og fartölvum/spjaldtölvum. 
Leitast verður við að hafa nám-
skeiðin einföld og skilvirk, og 
ekki of margir nemendur í einu 
svo að leiðbeinandinn geti sinnt 
hverjum og einum vel.

Þar sem þetta námskeið er 
nýtt – og ekki vitað til fulls hver 

áhugi er á svona námskeiði – er 
áríðandi að væntanlegir nem-
endur hafi samband eða láti vita 
af áhuga sínum, t.d. með því að 
senda tölvupóst á leiðbeinand-
ann Benjamín Aage Birgisson: 
benjaminaage@hotmail.com og 
síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
simnet.is. Reiknað er með að 
námskeiðið hefjist upp úr miðj-
um okt. 

VBr.

Námskeið í notkun snjallsíma og 
fartölva hjá FEB á Selfossi

Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
skólabyrjun. Stjórn Mímis gerir 
sitt besta til að halda félagslífinu 
uppi og hefur skipulagt allskon-
ar viðburði. Það var byrjað á því 
að skíra nýnemana í Laugarvatni 
en þeir voru 53 talsins. Þetta er 
stór hefð hér á Laugarvatni og er 
því alltaf mikil gleði og spenna 
í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Unnur Edda Jónsdóttir hefur 
verið ráðin fjármálastjóri 

hjá Sveitarfélaginu Árborg. 
Unnur Edda mun taka við starfi 
fjármálastjóra af Ingibjörgu 
Garðarsdóttur sem lætur af 
störfum eftir rúm 16 ár. Starfið 
var auglýst laust til umsóknar 
þann 24. maí sl. Alls bárust 18 
umsóknir um starfið, sex um-
sækjendur drógu umsóknir sínar 
til baka.

Unnur Edda lauk BS gráðu 
í fjármálaverkfræði frá Há-
skólanum í Reykjavík og MLB 
gráðu í forystu og stjórnun með 
áherslu á verkefnastjórnun frá 
Háskólanum á Bifröst. Unnur 
Edda hefur starfað sem við-
skiptastjóri fyrirtækja hjá Arion 
banka frá 2014 og vann við fjár-
stýringu hjá Vodafone á árunum 
2012-2014.

Unnur nýr fjármálastjóri Árborgar

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar

Við tiltekt í sendiráðinu í 
Tókýó í vor dúkkaði upp 

útrunnið og gatað „vegabréf út-
lendings“ í nafni Roberts nokk-
urs James Fischer. Þarna var 
um að ræða vegabréf fyrrum 
skáksnillingsins Bobby Fischer 
sem gefið var út í febrúar 2005 
til að koma honum til Íslands, 
þar sem hann fékk síðar íslenskt 
ríkisfang eins og margir muna. Í 
þessu vegabréfi var hann skráð-
ur „ríkisfangslaus“.

Sendiherra Íslands í Tókýó, 
Stefáni Hauki Jóhannssyni varð 
strax hugsað til Fischersetursins 
á Selfossi en svo vildi til að 
hann hafði fyrir skemmstu verið 
að aðstoða Setrið við að komast 
í samband við ekkju Fischers 
sem er frá Japan og býr þar. 
Leitað var til laga- og stjórn-
sýsluskrifstofu utanríkisráðu-
neytisins til að kanna hvort og 
hvernig hægt 
væri að láta 
vegabréf látins 
e i n s t a k l i n g s 
þriðja aðila 
(Fischersetrinu) 
í té og í þeirri 
málaleitan kom 
á daginn að ann-
að vegabréf hafði 
nýverið fundist 
á prótókolls-
krifstofu ráðu-
neytisins, almennt v e g a b r é f 
fyrir íslenska ríkisborgara út-
gefið í mars 2005, fyrir þennan 
sama Robert James Fischer. Í 
því vegabréfi er hann skráður 
íslenskur. Þar var þá um að ræða 
vegabréfið sem hann fékk eftir 

a ð 
hann öðlaðist ís-

lenskan ríkisborgararétt, um 
leið og „vegabréf útlendings“ 
var gatað og ógilt.

Eftir nokkrar vangaveltur var 
niðurstaðan sú að utanríkisráðu-
neytið myndi afhenda Fischer-
setrinu tvö útrunnin vegabréf 

gefin út í nafni Robert James 
Fischer, kt. 090343-2039, til 
ótímabundinnar vörslu og sýn-
ingar sem safngrip, með þeim 
fyrirvara að ráðuneytið gæti 
kallað það til sín ef þörf krefði.

Svo skemmtilega vildi til 
að Stefán Haukur Jóhannsson 
sendiherra var staddur á landinu 
þegar niðurstaðan lá fyrir. Mælti 
hann sér mót við Aldísi Sigfús-
dóttur í Fischersetrinu og afhenti 
henni þessi tvö vegabréf fyrrum 
skákmeistarans Bobby Fischers 
og gat þannig fylgt sögunni eftir 
frá upphafi til enda.

Vegabréf Bobby Fischers er 
fundið og komið á sinn stað

Ökukennsla
Kristinn M. Bárðarson

S: 896-5798 / 777-5798

Beinskiptur / 
Sjálfskiptur bíll

HSH 
þrif og flutningar ehf
Breiðumýri 3 Selfossi

Hefur opnað þvottahús,

Þvottur- og leiga á líni-, 
ræstingar, þrif og

flutningarþjónusta
Uppl. í síma 792·1727 eða
 hshflutningar@gmail.com

Hátíðahöld voru um liðna 
helgi þegar opnunar hóf 

nýrrar verslunar Húsa smið junnar 
og Blóma vals voru haldin með 
miklum glæsi brag. Á fimmtu­
dags kvöld var boðið til opnunar­
hátíð ar fyrir helsta samstarfsfólk, 
bæjar stjórn, verk taka, stærstu 
viðskipta vini og starfs fólk. Var 
þar boðið upp á veitingar og 
viðskiptavinum gafst færi á að 

Húsasmiðjuhátíð um síðustu helgi

skoða glæsileg ný húsakynni 
verslunarinnar. Karlakór Selfoss 
söng nokkur lög fyrir veislugesti, 
auk þess sem Helgi Björns steig 
á stokk. Á laugar dag var svo 
fjöl skyld uhátíð þar sem Lati ­
bær mætti á svæðið og skemmti 
ungum sem öldnum. 

Nýja verslunin er 5000 ferm­
etrar og er mikið lagt upp úr upp­
lifun viðskiptavina. Nýjungar 

á borð við sjálfs af greiðslu­
kassa, raf rænar hillu merking ar 
og glæsi legt sölu­ og ráðgjafa­
svæði eru meðal þess sem 
má finna í versluninni ásamt 
stærðarinnar timbursölu sem 
auðvelt er að keyra í gegnum. 
Fjöldi opnunartilboða verða út 
nóvembermánuð. Myndasyrpu 
frá opnunarhátíðinni má finna á 
blaðsíðu 12­13.

Íþróttaálfurinn skemmti ungum sem öldnum við opnun nýrrar verslunar Húsasmiðjunnar og Blómavals um síðustu 
helgi. Ljósmynd: Húsasmiðjan.

Margrét Einarsdóttir gaf 
nýverið út sína fyrstu 

bók, barnabókina Ævintýri 
Þeistareykjabungu, Hjálparsveit 
Jólanna.

Blaðamaður Dagskrárinnar 
náði tali af kampakátri Margréti 
þegar hún kom við í Prentmet 
Odda á Selfossi 
og sótti fyrstu 
prentun af 
bókinni. „Sagan 
varð til í Covid, 
svona undir lokin. 
Það var búið að 
vera eldgos í 
Fagradalsfjalli og 
jarðhræringar og 
það átti að fara að loka okkur 
inni einu sinni enn. Þá settist 
ég niður og byrjaði að skrifa á 
Facebook, tvo til þrjá kafla á 
viku, bara svona fyrir þau sem 

langaði í tilbreytingu. Svo fóru 
nokkrar ömmur að spyrja hvort 
ég ætlaði ekki að prenta þetta 
og gefa út, ég var nú ekkert 
alveg á því. Ári seinna gaf ég 
bókina þó út á Storytel svo hún 
er þar líka og eftir að ég fékk 

snillinginn hana Þórunni 
Harðardóttur, vinkonu 
mína, til að teikna myndir 
við söguna, leiddi eitt af 
öðru og allt í einu varð til 
bók, alveg óvart“ segir 
Margrét og yppir öxlum. 

„Þetta er saga um 
að sama hversu ólík 
við séum og hvaðan 
við komum, getum við 

hjálpast að við að ná einhverju 
takmarki. Eins og til dæmis að 
bjarga jólunum og fá fólk til 
að líta uppúr símanum,“ segir 
Margrét að lokum.  HGL

Margrét Einarsdóttir kampakát með 
nýju bókina. Ljósmynd: Dagskráin/
Helga Guðrún.

Alveg óvart barnabók
Sími 482 1944

selfoss@prentmetoddi.is
Eyravegi 25, Selfossi 
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Hreint um allt Suðurland
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Sprettur

Lúðvík Bergmann, Viðskiptastjóri
GSM: 840 3009
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Fæst hjá 
Selfossi

Tækniþjónusta
Suðurlands ehf.

Selfossi
Sjónvarpskerfi 

fyrir hótel og gistihús
Öryggiskerfi

Eftirlitsmyndavélakerfi
Hljóðkerfi

Símkerfi o.fl.

Gunnar 
Guðmundsson
Sími 694 4922

Vilmundur 
Sigurðsson

Sími 779 6777

Sérhæfing - Þekking - Reynsla

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
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síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
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Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
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að skíra nýnemana í Laugarvatni 
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í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar
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Fæst hjá 
Selfossi

Tækniþjónusta
Suðurlands ehf.

Selfossi
Sjónvarpskerfi 

fyrir hótel og gistihús
Öryggiskerfi

Eftirlitsmyndavélakerfi
Hljóðkerfi

Símkerfi o.fl.

Gunnar 
Guðmundsson
Sími 694 4922

Vilmundur 
Sigurðsson

Sími 779 6777

Sérhæfing - Þekking - Reynsla

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTTNÝTT

Hellismýri 9,  800 Selfoss
selfoss@hrt.is - Sími 892 2136

www.hrt.is
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Óskað er eftir tilnefningum 
til hvatningarverðlauna 
á sviði menningarmála 

á Suðurlandi 2021
Samtök sunnlenskra sveitarfélaga (SASS) óska eftir 
tilnefningum til samfélags- og hvatningarverðlauna 

á sviði menningarmála á Suðurlandi. Frestur 
til tilnefninga er til miðnættis mánudaginn 

18. október nk. og þær skal senda á netfangið: 
menningarverdlaun@sass.is. Veitt verður 

viðurkenning sem og peningaverðlaun sem 
nýtt verða til áframhaldandi menningarstarfs 

á Suðurlandi. Nánari upplýsingar 
má nálgast á heimasíðu SASS: sass.is.

534 9600
www.heyrn.is

Regluleg hreyfing hægir á áhrifum og einkennum öldrun-
ar, veitir andlegan og líkamlegan styrkt til að takast á við 
dagleg verkefni og hjálpar fólki að viðhalda getunni til að 

vera sjálfbjarga í daglegu lífi. 

Hreyfing og eldra fólk
Notkun á snjallsímum og 

spjaldtölvum fer stöðugt 
vaxandi í nútíma þjóðfélagi. 
Allir þekkja að bankaviðskipti 
eru nánast eingöngu komin yfir 
í snjalltæki, hvort sem verið er 
að borga reikninga eða milli-
færa peninga. Samskipti við 
t.d. Tryggingastofnun ríkisins, 
heilsugæslustöðvar, lækna o.fl. 
fara í vaxandi mæli fram á raf-
rænan hátt – og þessi þróun á 
bara eftir að halda áfram.

Félag eldri borgara á Selfossi 
áformar að halda námskeið á 
næstunni, í notkun á snjallsím-
um og fartölvum/spjaldtölvum. 
Leitast verður við að hafa nám-
skeiðin einföld og skilvirk, og 
ekki of margir nemendur í einu 
svo að leiðbeinandinn geti sinnt 
hverjum og einum vel.

Þar sem þetta námskeið er 
nýtt – og ekki vitað til fulls hver 

áhugi er á svona námskeiði – er 
áríðandi að væntanlegir nem-
endur hafi samband eða láti vita 
af áhuga sínum, t.d. með því að 
senda tölvupóst á leiðbeinand-
ann Benjamín Aage Birgisson: 
benjaminaage@hotmail.com og 
síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
simnet.is. Reiknað er með að 
námskeiðið hefjist upp úr miðj-
um okt. 

VBr.

Námskeið í notkun snjallsíma og 
fartölva hjá FEB á Selfossi

Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
skólabyrjun. Stjórn Mímis gerir 
sitt besta til að halda félagslífinu 
uppi og hefur skipulagt allskon-
ar viðburði. Það var byrjað á því 
að skíra nýnemana í Laugarvatni 
en þeir voru 53 talsins. Þetta er 
stór hefð hér á Laugarvatni og er 
því alltaf mikil gleði og spenna 
í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Unnur Edda Jónsdóttir hefur 
verið ráðin fjármálastjóri 

hjá Sveitarfélaginu Árborg. 
Unnur Edda mun taka við starfi 
fjármálastjóra af Ingibjörgu 
Garðarsdóttur sem lætur af 
störfum eftir rúm 16 ár. Starfið 
var auglýst laust til umsóknar 
þann 24. maí sl. Alls bárust 18 
umsóknir um starfið, sex um-
sækjendur drógu umsóknir sínar 
til baka.

Unnur Edda lauk BS gráðu 
í fjármálaverkfræði frá Há-
skólanum í Reykjavík og MLB 
gráðu í forystu og stjórnun með 
áherslu á verkefnastjórnun frá 
Háskólanum á Bifröst. Unnur 
Edda hefur starfað sem við-
skiptastjóri fyrirtækja hjá Arion 
banka frá 2014 og vann við fjár-
stýringu hjá Vodafone á árunum 
2012-2014.

Unnur nýr fjármálastjóri Árborgar

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar

Við tiltekt í sendiráðinu í 
Tókýó í vor dúkkaði upp 

útrunnið og gatað „vegabréf út-
lendings“ í nafni Roberts nokk-
urs James Fischer. Þarna var 
um að ræða vegabréf fyrrum 
skáksnillingsins Bobby Fischer 
sem gefið var út í febrúar 2005 
til að koma honum til Íslands, 
þar sem hann fékk síðar íslenskt 
ríkisfang eins og margir muna. Í 
þessu vegabréfi var hann skráð-
ur „ríkisfangslaus“.

Sendiherra Íslands í Tókýó, 
Stefáni Hauki Jóhannssyni varð 
strax hugsað til Fischersetursins 
á Selfossi en svo vildi til að 
hann hafði fyrir skemmstu verið 
að aðstoða Setrið við að komast 
í samband við ekkju Fischers 
sem er frá Japan og býr þar. 
Leitað var til laga- og stjórn-
sýsluskrifstofu utanríkisráðu-
neytisins til að kanna hvort og 
hvernig hægt 
væri að láta 
vegabréf látins 
e i n s t a k l i n g s 
þriðja aðila 
(Fischersetrinu) 
í té og í þeirri 
málaleitan kom 
á daginn að ann-
að vegabréf hafði 
nýverið fundist 
á prótókolls-
krifstofu ráðu-
neytisins, almennt v e g a b r é f 
fyrir íslenska ríkisborgara út-
gefið í mars 2005, fyrir þennan 
sama Robert James Fischer. Í 
því vegabréfi er hann skráður 
íslenskur. Þar var þá um að ræða 
vegabréfið sem hann fékk eftir 

a ð 
hann öðlaðist ís-

lenskan ríkisborgararétt, um 
leið og „vegabréf útlendings“ 
var gatað og ógilt.

Eftir nokkrar vangaveltur var 
niðurstaðan sú að utanríkisráðu-
neytið myndi afhenda Fischer-
setrinu tvö útrunnin vegabréf 

gefin út í nafni Robert James 
Fischer, kt. 090343-2039, til 
ótímabundinnar vörslu og sýn-
ingar sem safngrip, með þeim 
fyrirvara að ráðuneytið gæti 
kallað það til sín ef þörf krefði.

Svo skemmtilega vildi til 
að Stefán Haukur Jóhannsson 
sendiherra var staddur á landinu 
þegar niðurstaðan lá fyrir. Mælti 
hann sér mót við Aldísi Sigfús-
dóttur í Fischersetrinu og afhenti 
henni þessi tvö vegabréf fyrrum 
skákmeistarans Bobby Fischers 
og gat þannig fylgt sögunni eftir 
frá upphafi til enda.

Vegabréf Bobby Fischers er 
fundið og komið á sinn stað

Ökukennsla
Kristinn M. Bárðarson

S: 896-5798 / 777-5798

Beinskiptur / 
Sjálfskiptur bíll

HSH 
þrif og flutningar ehf
Breiðumýri 3 Selfossi

Hefur opnað þvottahús,

Þvottur- og leiga á líni-, 
ræstingar, þrif og

flutningarþjónusta
Uppl. í síma 792·1727 eða
 hshflutningar@gmail.com

Hátíðahöld voru um liðna 
helgi þegar opnunar hóf 

nýrrar verslunar Húsa smið junnar 
og Blóma vals voru haldin með 
miklum glæsi brag. Á fimmtu­
dags kvöld var boðið til opnunar­
hátíð ar fyrir helsta samstarfsfólk, 
bæjar stjórn, verk taka, stærstu 
viðskipta vini og starfs fólk. Var 
þar boðið upp á veitingar og 
viðskiptavinum gafst færi á að 

Húsasmiðjuhátíð um síðustu helgi

skoða glæsileg ný húsakynni 
verslunarinnar. Karlakór Selfoss 
söng nokkur lög fyrir veislugesti, 
auk þess sem Helgi Björns steig 
á stokk. Á laugar dag var svo 
fjöl skyld uhátíð þar sem Lati ­
bær mætti á svæðið og skemmti 
ungum sem öldnum. 

Nýja verslunin er 5000 ferm­
etrar og er mikið lagt upp úr upp­
lifun viðskiptavina. Nýjungar 

á borð við sjálfs af greiðslu­
kassa, raf rænar hillu merking ar 
og glæsi legt sölu­ og ráðgjafa­
svæði eru meðal þess sem 
má finna í versluninni ásamt 
stærðarinnar timbursölu sem 
auðvelt er að keyra í gegnum. 
Fjöldi opnunartilboða verða út 
nóvembermánuð. Myndasyrpu 
frá opnunarhátíðinni má finna á 
blaðsíðu 12­13.

Íþróttaálfurinn skemmti ungum sem öldnum við opnun nýrrar verslunar Húsasmiðjunnar og Blómavals um síðustu 
helgi. Ljósmynd: Húsasmiðjan.

Margrét Einarsdóttir gaf 
nýverið út sína fyrstu 

bók, barnabókina Ævintýri 
Þeistareykjabungu, Hjálparsveit 
Jólanna.

Blaðamaður Dagskrárinnar 
náði tali af kampakátri Margréti 
þegar hún kom við í Prentmet 
Odda á Selfossi 
og sótti fyrstu 
prentun af 
bókinni. „Sagan 
varð til í Covid, 
svona undir lokin. 
Það var búið að 
vera eldgos í 
Fagradalsfjalli og 
jarðhræringar og 
það átti að fara að loka okkur 
inni einu sinni enn. Þá settist 
ég niður og byrjaði að skrifa á 
Facebook, tvo til þrjá kafla á 
viku, bara svona fyrir þau sem 

langaði í tilbreytingu. Svo fóru 
nokkrar ömmur að spyrja hvort 
ég ætlaði ekki að prenta þetta 
og gefa út, ég var nú ekkert 
alveg á því. Ári seinna gaf ég 
bókina þó út á Storytel svo hún 
er þar líka og eftir að ég fékk 

snillinginn hana Þórunni 
Harðardóttur, vinkonu 
mína, til að teikna myndir 
við söguna, leiddi eitt af 
öðru og allt í einu varð til 
bók, alveg óvart“ segir 
Margrét og yppir öxlum. 

„Þetta er saga um 
að sama hversu ólík 
við séum og hvaðan 
við komum, getum við 

hjálpast að við að ná einhverju 
takmarki. Eins og til dæmis að 
bjarga jólunum og fá fólk til 
að líta uppúr símanum,“ segir 
Margrét að lokum.  HGL

Margrét Einarsdóttir kampakát með 
nýju bókina. Ljósmynd: Dagskráin/
Helga Guðrún.

Alveg óvart barnabók
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Óskað er eftir tilnefningum 
til hvatningarverðlauna 
á sviði menningarmála 

á Suðurlandi 2021
Samtök sunnlenskra sveitarfélaga (SASS) óska eftir 
tilnefningum til samfélags- og hvatningarverðlauna 

á sviði menningarmála á Suðurlandi. Frestur 
til tilnefninga er til miðnættis mánudaginn 

18. október nk. og þær skal senda á netfangið: 
menningarverdlaun@sass.is. Veitt verður 

viðurkenning sem og peningaverðlaun sem 
nýtt verða til áframhaldandi menningarstarfs 

á Suðurlandi. Nánari upplýsingar 
má nálgast á heimasíðu SASS: sass.is.

534 9600
www.heyrn.is

Regluleg hreyfing hægir á áhrifum og einkennum öldrun-
ar, veitir andlegan og líkamlegan styrkt til að takast á við 
dagleg verkefni og hjálpar fólki að viðhalda getunni til að 

vera sjálfbjarga í daglegu lífi. 

Hreyfing og eldra fólk
Notkun á snjallsímum og 

spjaldtölvum fer stöðugt 
vaxandi í nútíma þjóðfélagi. 
Allir þekkja að bankaviðskipti 
eru nánast eingöngu komin yfir 
í snjalltæki, hvort sem verið er 
að borga reikninga eða milli-
færa peninga. Samskipti við 
t.d. Tryggingastofnun ríkisins, 
heilsugæslustöðvar, lækna o.fl. 
fara í vaxandi mæli fram á raf-
rænan hátt – og þessi þróun á 
bara eftir að halda áfram.

Félag eldri borgara á Selfossi 
áformar að halda námskeið á 
næstunni, í notkun á snjallsím-
um og fartölvum/spjaldtölvum. 
Leitast verður við að hafa nám-
skeiðin einföld og skilvirk, og 
ekki of margir nemendur í einu 
svo að leiðbeinandinn geti sinnt 
hverjum og einum vel.

Þar sem þetta námskeið er 
nýtt – og ekki vitað til fulls hver 

áhugi er á svona námskeiði – er 
áríðandi að væntanlegir nem-
endur hafi samband eða láti vita 
af áhuga sínum, t.d. með því að 
senda tölvupóst á leiðbeinand-
ann Benjamín Aage Birgisson: 
benjaminaage@hotmail.com og 
síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
simnet.is. Reiknað er með að 
námskeiðið hefjist upp úr miðj-
um okt. 

VBr.

Námskeið í notkun snjallsíma og 
fartölva hjá FEB á Selfossi

Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
skólabyrjun. Stjórn Mímis gerir 
sitt besta til að halda félagslífinu 
uppi og hefur skipulagt allskon-
ar viðburði. Það var byrjað á því 
að skíra nýnemana í Laugarvatni 
en þeir voru 53 talsins. Þetta er 
stór hefð hér á Laugarvatni og er 
því alltaf mikil gleði og spenna 
í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Unnur Edda Jónsdóttir hefur 
verið ráðin fjármálastjóri 

hjá Sveitarfélaginu Árborg. 
Unnur Edda mun taka við starfi 
fjármálastjóra af Ingibjörgu 
Garðarsdóttur sem lætur af 
störfum eftir rúm 16 ár. Starfið 
var auglýst laust til umsóknar 
þann 24. maí sl. Alls bárust 18 
umsóknir um starfið, sex um-
sækjendur drógu umsóknir sínar 
til baka.

Unnur Edda lauk BS gráðu 
í fjármálaverkfræði frá Há-
skólanum í Reykjavík og MLB 
gráðu í forystu og stjórnun með 
áherslu á verkefnastjórnun frá 
Háskólanum á Bifröst. Unnur 
Edda hefur starfað sem við-
skiptastjóri fyrirtækja hjá Arion 
banka frá 2014 og vann við fjár-
stýringu hjá Vodafone á árunum 
2012-2014.

Unnur nýr fjármálastjóri Árborgar

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar

Við tiltekt í sendiráðinu í 
Tókýó í vor dúkkaði upp 

útrunnið og gatað „vegabréf út-
lendings“ í nafni Roberts nokk-
urs James Fischer. Þarna var 
um að ræða vegabréf fyrrum 
skáksnillingsins Bobby Fischer 
sem gefið var út í febrúar 2005 
til að koma honum til Íslands, 
þar sem hann fékk síðar íslenskt 
ríkisfang eins og margir muna. Í 
þessu vegabréfi var hann skráð-
ur „ríkisfangslaus“.

Sendiherra Íslands í Tókýó, 
Stefáni Hauki Jóhannssyni varð 
strax hugsað til Fischersetursins 
á Selfossi en svo vildi til að 
hann hafði fyrir skemmstu verið 
að aðstoða Setrið við að komast 
í samband við ekkju Fischers 
sem er frá Japan og býr þar. 
Leitað var til laga- og stjórn-
sýsluskrifstofu utanríkisráðu-
neytisins til að kanna hvort og 
hvernig hægt 
væri að láta 
vegabréf látins 
e i n s t a k l i n g s 
þriðja aðila 
(Fischersetrinu) 
í té og í þeirri 
málaleitan kom 
á daginn að ann-
að vegabréf hafði 
nýverið fundist 
á prótókolls-
krifstofu ráðu-
neytisins, almennt v e g a b r é f 
fyrir íslenska ríkisborgara út-
gefið í mars 2005, fyrir þennan 
sama Robert James Fischer. Í 
því vegabréfi er hann skráður 
íslenskur. Þar var þá um að ræða 
vegabréfið sem hann fékk eftir 

a ð 
hann öðlaðist ís-

lenskan ríkisborgararétt, um 
leið og „vegabréf útlendings“ 
var gatað og ógilt.

Eftir nokkrar vangaveltur var 
niðurstaðan sú að utanríkisráðu-
neytið myndi afhenda Fischer-
setrinu tvö útrunnin vegabréf 

gefin út í nafni Robert James 
Fischer, kt. 090343-2039, til 
ótímabundinnar vörslu og sýn-
ingar sem safngrip, með þeim 
fyrirvara að ráðuneytið gæti 
kallað það til sín ef þörf krefði.

Svo skemmtilega vildi til 
að Stefán Haukur Jóhannsson 
sendiherra var staddur á landinu 
þegar niðurstaðan lá fyrir. Mælti 
hann sér mót við Aldísi Sigfús-
dóttur í Fischersetrinu og afhenti 
henni þessi tvö vegabréf fyrrum 
skákmeistarans Bobby Fischers 
og gat þannig fylgt sögunni eftir 
frá upphafi til enda.

Vegabréf Bobby Fischers er 
fundið og komið á sinn stað

Ökukennsla
Kristinn M. Bárðarson

S: 896-5798 / 777-5798

Beinskiptur / 
Sjálfskiptur bíll

HSH 
þrif og flutningar ehf
Breiðumýri 3 Selfossi

Hefur opnað þvottahús,

Þvottur- og leiga á líni-, 
ræstingar, þrif og

flutningarþjónusta
Uppl. í síma 792·1727 eða
 hshflutningar@gmail.com

Hátíðahöld voru um liðna 
helgi þegar opnunar hóf 

nýrrar verslunar Húsa smið junnar 
og Blóma vals voru haldin með 
miklum glæsi brag. Á fimmtu­
dags kvöld var boðið til opnunar­
hátíð ar fyrir helsta samstarfsfólk, 
bæjar stjórn, verk taka, stærstu 
viðskipta vini og starfs fólk. Var 
þar boðið upp á veitingar og 
viðskiptavinum gafst færi á að 

Húsasmiðjuhátíð um síðustu helgi

skoða glæsileg ný húsakynni 
verslunarinnar. Karlakór Selfoss 
söng nokkur lög fyrir veislugesti, 
auk þess sem Helgi Björns steig 
á stokk. Á laugar dag var svo 
fjöl skyld uhátíð þar sem Lati ­
bær mætti á svæðið og skemmti 
ungum sem öldnum. 

Nýja verslunin er 5000 ferm­
etrar og er mikið lagt upp úr upp­
lifun viðskiptavina. Nýjungar 

á borð við sjálfs af greiðslu­
kassa, raf rænar hillu merking ar 
og glæsi legt sölu­ og ráðgjafa­
svæði eru meðal þess sem 
má finna í versluninni ásamt 
stærðarinnar timbursölu sem 
auðvelt er að keyra í gegnum. 
Fjöldi opnunartilboða verða út 
nóvembermánuð. Myndasyrpu 
frá opnunarhátíðinni má finna á 
blaðsíðu 12­13.

Íþróttaálfurinn skemmti ungum sem öldnum við opnun nýrrar verslunar Húsasmiðjunnar og Blómavals um síðustu 
helgi. Ljósmynd: Húsasmiðjan.

Margrét Einarsdóttir gaf 
nýverið út sína fyrstu 

bók, barnabókina Ævintýri 
Þeistareykjabungu, Hjálparsveit 
Jólanna.

Blaðamaður Dagskrárinnar 
náði tali af kampakátri Margréti 
þegar hún kom við í Prentmet 
Odda á Selfossi 
og sótti fyrstu 
prentun af 
bókinni. „Sagan 
varð til í Covid, 
svona undir lokin. 
Það var búið að 
vera eldgos í 
Fagradalsfjalli og 
jarðhræringar og 
það átti að fara að loka okkur 
inni einu sinni enn. Þá settist 
ég niður og byrjaði að skrifa á 
Facebook, tvo til þrjá kafla á 
viku, bara svona fyrir þau sem 

langaði í tilbreytingu. Svo fóru 
nokkrar ömmur að spyrja hvort 
ég ætlaði ekki að prenta þetta 
og gefa út, ég var nú ekkert 
alveg á því. Ári seinna gaf ég 
bókina þó út á Storytel svo hún 
er þar líka og eftir að ég fékk 

snillinginn hana Þórunni 
Harðardóttur, vinkonu 
mína, til að teikna myndir 
við söguna, leiddi eitt af 
öðru og allt í einu varð til 
bók, alveg óvart“ segir 
Margrét og yppir öxlum. 

„Þetta er saga um 
að sama hversu ólík 
við séum og hvaðan 
við komum, getum við 

hjálpast að við að ná einhverju 
takmarki. Eins og til dæmis að 
bjarga jólunum og fá fólk til 
að líta uppúr símanum,“ segir 
Margrét að lokum.  HGL

Margrét Einarsdóttir kampakát með 
nýju bókina. Ljósmynd: Dagskráin/
Helga Guðrún.

Alveg óvart barnabók

Hljómsveitin Moskvít heldur 
áfram að skapa tónlist og 

gáfu fyrir helgi út nýtt lag, sem 
er næst seinasta lag plötunnar 
Superior design.

Nýja lagið heitir I Was Youn-
ger og segja strákarnir að það 
sé tilfinningaþrungið lag sem 
fjalli um ferðina í gegnum lífið. 
„Margir hafa þann draum að 
sigra heimin á yngri árum en á 
efri árum er veruleikinn annar. 
Þú minnkar heiminn þinn og 
ferð að einbeita þér af því hvað 
stendur þér næst. Þá finnurðu 
sannleika… Sannleikurinn er 
sá að þú tekur við af foreldrum 
þínum eignast maka, börn og 
verður ennþá partur af heim-
inum.“

Lagið var mixað og pródú-
serað hjá Dynur Recording 
Studio og masterað hjá Skon-
rokk mastering.

Hljómsveitin Moskvít er 
skipuð þeim Sigurjóni Arn-

dal, söngur/bassi, Guðmundi 
Helga Eyjólfssyni, gítar, Paolo 
Decena, gítar, Alexander Erni 
Ingasyni, trommur, og Jóni Ar-
oni Lundberg á píanó.

Moskvit hefur áður gefið út 
plötuna Human Error, sem kom 
út árið 2021, en tónlist Moskvít 

mætti lýsa sem vestrænum blús, 
poppi og rokki. Á nýju plötunni, 
sem er nú nánast fullkláruð með 
tilurð I Was Younger, má sem 
dæmi nefna lögin Superior De-
sign, Perfect Little Wonder og 
Chance.

„Sannleikurinn er sá að þú tekur við af 
foreldrum þínum, eignast maka, börn og 

verður ennþá partur af heiminum“

Aldursflokkamót HSK í frjálsum 11-14 ára og 
Unglingamót 15-22 ára voru haldin í Sel-

fosshöllinni sunnudaginn 28. janúar sl. 47 kepp-
endur frá sex félögum mættu á aldursflokkamótið 
snemma dags og 29 keppendur frá fjórum félögum 
hófu keppni á unglingmótinu um kl. 14:30.

Engin HSK met voru sett á mótunum að þessu 
sinni, en keppendur mótanna bættu sinn árangur í 
fjölda greina og samkvæmt upplýsingum úr móta-
foritinu voru samtals 131 persónuleg met bætt á 
mótunum.

Keppendur Selfoss unnu samtals 23 HSK 
meistaratitla á aldursflokkamótinu, Dímonarkepp-
endur unnu 10 titla, Þjótandi fjóra titla og Laug-
dælir unnu einn titil. Selfoss vann stigakeppni fé-
laga á aldursflokkamótinu með samtals 373 stig. 
Dímon varð í öðru sæti með 145 stig og Þjótandi 
varð í þriðja með 77 stig.

Á unglingamótinu unnu keppendur Selfoss 
samtals 25 HSK meistaratitla, Garpur vann fjóra 
titla, Þjótandi tvo og Dímon vann einn titil. Sel-

foss vann stigakeppni unglingamótsins með yfir-
burðum, hlaut 341 stig, Þjótandi varð í öðru sæti 
með 38 stig og Dímon varð í þriðja sæti með 30 
stig.

Heildarúrslit mótsins má sjá á www.fri.is.
 HSK

Yfir 130 persónulegar bætingar  

Sigurlið Umf. Selfoss á aldursflokkamótinu. Mynd: HSK.

Sími 482 1944
selfoss@prentmetoddi.is

Eyravegi 25, Selfossi 

CMYK

Blár 100 / 55 / 0 / 0

Rauður 0 / 100 / 100 / 0

Grár 0 / 0 / 0 / 50

Pantone

Blár P-293

Rauður P-485

Grár P-423

RGB

Blár 53 / 109 / 175

Rauður 189 / 45 / 33

Grár 151 / 151 / 151

Veflitur

Blár #356daf

Rauður #bd2d21

Grár #979797

Letur í slagorði

DIN Medium

Litur

Svart 

Hvítt á dökkum eða 
samlitum grunnum

Skannaðu kóðann inni á 
Spotify til að hlusta á lagið

Glódís Rún Sigurðardóttir 
átti magnað ár þar sem hún 

lét mikið af sér kveða á keppnis-
vellinum. Hún byrjaði árið af 
krafti í Meistaradeild Líflands 
þar sem hún varð í 2. sæti í 
fimmgangi á Sölku frá Efri-Brú 
og 6. sæti í tölti á Drumb frá 
Víðivöllum Fremri, var afkasta-
mikil á Íþróttamóti Sleipnis og 
Geysi en á Geysismótinu sigraði 
hún slaktaumatöltið og endaði 
önnur í fjórgangi hjá Sleipni 
á Breka frá Austurási. Hún 
landaði Reykjavíkurmeistara-
titli í fimmgangi á Sölku frá 
Efri-Brú og var jafnframt þar 
í úrslitum í fjórgangi og slak-
taumatölti. Varð íslandsmeistari 
í fimmgangi ungmenna á Sölku 
frá Efri-Brú.

Toppurinn á árangsríku 
ári var heimsmeistaratitilinn í 
fimmgangi ungmenna á Sölku 
frá Efri-Brú. í forkeppni hlaut 
hún 7,40 sem jafnframt varð 2. 
hæðsta einkunn allra keppenda 
í fimmgangi á mótinu, hún sigr-
aði úrslitin með glæsibrag og 
af miklu öryggi með einkunina 
7,21.

Glódís byrjar árið 2024 af 
miklum sprengikrafti í Meistar-
deild Líflands sem er ein sterk-

asta deild sem keppt er í á Ís-
landi, en þar stendur hún efst 
stiga í einstaklingskeppninni 
eftir 4 fyrstu greinarnar.  

Hún hefur nú þegar verið 

heiðruð Íþróttakona Árborgar 
og Ölfuss fyrir árangur sinn árið 
2023 og erum við virkilega stolt 
af því að hún hafi hlotið þær 
viðurkenningar.

Glódís Rún Sigurðardóttir 
heiðruð knapi ársins 2023 hjá 
Hestamannafélaginu Sleipni

Glódís Rún Sigurðardóttir tekur á móti viðurkenningunni. Mynd: Aðsend.

Sími: 760-5670
pulsinn@pulsinn.com

Kæli &
Frystikerfi
•Viðgerðir
•Þjónusta
•Nýsmíði
•Rafmagn

Sími: 760-5670
pulsinn@pulsinn.com

Kæli &
Frystikerfi
•Viðgerðir
•Þjónusta
•Nýsmíði
•Rafmagn

Sími: 760-5670 · pulsinn@pulsinn.com

Kæli & Frystikerfi
Viðgerðir · Þjónusta
Nýsmíði · Rafmagn

P í p u l a g n i r  J ú l l a

Nýlagnir - Endurlagnir - Viðgerðir
Persónuleg þjónusta

Sími 772 1456 - ornja@btnet.is - www.pipulagnirjulla.is
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Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
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Kælikerfi - Frystikerfi
Hönnun - Sala - Þjónusta

Háheiði 9, Selfossi - Sími 464 9400 - www.Frost.is
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Vottað verkstæði

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar
Járnsmíði

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Meirapróf
Endurmenntun
Akstursþjálfun

okuland.is

Meirapróf 
Endurmenntun

okuland.is
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Nýlagnir - Endurlagnir - Viðgerðir
Persónuleg þjónusta

Sími 772 1456 - ornja@btnet.is - www.pipulagnirjulla.is

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar

Viltu vekja athygli 
á Suðurlandi?
Sími 482 1944 

auglysingar@dfs.is

Fimmtudagur 21. mars 20242744

Uppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfumUppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfum
Ísskápaviðgerðir - Almennar raflagnirÍsskápaviðgerðir - Almennar raflagnir

Sími 660 2970Sími 660 2970

Allar ræstingar
Steinteppahreinsun, teppahreinsun, 

bón, gluggahreinsun o.fl.

Sími 897 8444
Hreint um allt Suðurland

HREINGERINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar
Járnsmíði

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Kælikerfi - Frystikerfi
Hönnun - Sala - Þjónusta

Háheiði 9, Selfossi - Sími 464 9400 - www.Frost.is
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www.vinnuvelaskolinn.is
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Óskað er eftir tilnefningum 
til hvatningarverðlauna 
á sviði menningarmála 

á Suðurlandi 2021
Samtök sunnlenskra sveitarfélaga (SASS) óska eftir 
tilnefningum til samfélags- og hvatningarverðlauna 

á sviði menningarmála á Suðurlandi. Frestur 
til tilnefninga er til miðnættis mánudaginn 

18. október nk. og þær skal senda á netfangið: 
menningarverdlaun@sass.is. Veitt verður 

viðurkenning sem og peningaverðlaun sem 
nýtt verða til áframhaldandi menningarstarfs 

á Suðurlandi. Nánari upplýsingar 
má nálgast á heimasíðu SASS: sass.is.

534 9600
www.heyrn.is

Regluleg hreyfing hægir á áhrifum og einkennum öldrun-
ar, veitir andlegan og líkamlegan styrkt til að takast á við 
dagleg verkefni og hjálpar fólki að viðhalda getunni til að 

vera sjálfbjarga í daglegu lífi. 

Hreyfing og eldra fólk
Notkun á snjallsímum og 

spjaldtölvum fer stöðugt 
vaxandi í nútíma þjóðfélagi. 
Allir þekkja að bankaviðskipti 
eru nánast eingöngu komin yfir 
í snjalltæki, hvort sem verið er 
að borga reikninga eða milli-
færa peninga. Samskipti við 
t.d. Tryggingastofnun ríkisins, 
heilsugæslustöðvar, lækna o.fl. 
fara í vaxandi mæli fram á raf-
rænan hátt – og þessi þróun á 
bara eftir að halda áfram.

Félag eldri borgara á Selfossi 
áformar að halda námskeið á 
næstunni, í notkun á snjallsím-
um og fartölvum/spjaldtölvum. 
Leitast verður við að hafa nám-
skeiðin einföld og skilvirk, og 
ekki of margir nemendur í einu 
svo að leiðbeinandinn geti sinnt 
hverjum og einum vel.

Þar sem þetta námskeið er 
nýtt – og ekki vitað til fulls hver 

áhugi er á svona námskeiði – er 
áríðandi að væntanlegir nem-
endur hafi samband eða láti vita 
af áhuga sínum, t.d. með því að 
senda tölvupóst á leiðbeinand-
ann Benjamín Aage Birgisson: 
benjaminaage@hotmail.com og 
síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
simnet.is. Reiknað er með að 
námskeiðið hefjist upp úr miðj-
um okt. 

VBr.

Námskeið í notkun snjallsíma og 
fartölva hjá FEB á Selfossi

Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
skólabyrjun. Stjórn Mímis gerir 
sitt besta til að halda félagslífinu 
uppi og hefur skipulagt allskon-
ar viðburði. Það var byrjað á því 
að skíra nýnemana í Laugarvatni 
en þeir voru 53 talsins. Þetta er 
stór hefð hér á Laugarvatni og er 
því alltaf mikil gleði og spenna 
í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða 
pípulagninga 

verktakar
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(Mynd: Annalísa og Björk)

Fimmtudagur 23. nóvember 2023Fimmtudagur 20. júlí 20232710

Uppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfumUppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfum
Ísskápaviðgerðir - Almennar raflagnirÍsskápaviðgerðir - Almennar raflagnir

Sími 660 2970Sími 660 2970

Allar ræstingar
Steinteppahreinsun, teppahreinsun, 

bón, gluggahreinsun o.fl.

Sími 897 8444
Hreint um allt Suðurland

HREINGERINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar
Járnsmíði

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980Sprettur

Lúðvík Bergmann, Viðskiptastjóri
GSM: 840 3009

Kælikerfi - Frystikerfi
Hönnun - Sala - Þjónusta

Háheiði 9, Selfossi - Sími 464 9400 - www.Frost.is
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Tækniþjónusta
Suðurlands ehf.

Selfossi
Sjónvarpskerfi 

fyrir hótel og gistihús
Öryggiskerfi

Eftirlitsmyndavélakerfi
Hljóðkerfi

Símkerfi o.fl.

Gunnar 
Guðmundsson
Sími 694 4922

Vilmundur 
Sigurðsson

Sími 779 6777

Sérhæfing - Þekking - Reynsla

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTTNÝTT

Hellismýri 9,  800 Selfoss
selfoss@hrt.is - Sími 892 2136

www.hrt.is

Stíflulosun 
Rotþróahreinsun

Vélsópun
Lagnafóðrun
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Óskað er eftir tilnefningum 
til hvatningarverðlauna 
á sviði menningarmála 

á Suðurlandi 2021
Samtök sunnlenskra sveitarfélaga (SASS) óska eftir 
tilnefningum til samfélags- og hvatningarverðlauna 

á sviði menningarmála á Suðurlandi. Frestur 
til tilnefninga er til miðnættis mánudaginn 

18. október nk. og þær skal senda á netfangið: 
menningarverdlaun@sass.is. Veitt verður 

viðurkenning sem og peningaverðlaun sem 
nýtt verða til áframhaldandi menningarstarfs 

á Suðurlandi. Nánari upplýsingar 
má nálgast á heimasíðu SASS: sass.is.

534 9600
www.heyrn.is

Regluleg hreyfing hægir á áhrifum og einkennum öldrun-
ar, veitir andlegan og líkamlegan styrkt til að takast á við 
dagleg verkefni og hjálpar fólki að viðhalda getunni til að 

vera sjálfbjarga í daglegu lífi. 

Hreyfing og eldra fólk
Notkun á snjallsímum og 

spjaldtölvum fer stöðugt 
vaxandi í nútíma þjóðfélagi. 
Allir þekkja að bankaviðskipti 
eru nánast eingöngu komin yfir 
í snjalltæki, hvort sem verið er 
að borga reikninga eða milli-
færa peninga. Samskipti við 
t.d. Tryggingastofnun ríkisins, 
heilsugæslustöðvar, lækna o.fl. 
fara í vaxandi mæli fram á raf-
rænan hátt – og þessi þróun á 
bara eftir að halda áfram.

Félag eldri borgara á Selfossi 
áformar að halda námskeið á 
næstunni, í notkun á snjallsím-
um og fartölvum/spjaldtölvum. 
Leitast verður við að hafa nám-
skeiðin einföld og skilvirk, og 
ekki of margir nemendur í einu 
svo að leiðbeinandinn geti sinnt 
hverjum og einum vel.

Þar sem þetta námskeið er 
nýtt – og ekki vitað til fulls hver 

áhugi er á svona námskeiði – er 
áríðandi að væntanlegir nem-
endur hafi samband eða láti vita 
af áhuga sínum, t.d. með því að 
senda tölvupóst á leiðbeinand-
ann Benjamín Aage Birgisson: 
benjaminaage@hotmail.com og 
síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
simnet.is. Reiknað er með að 
námskeiðið hefjist upp úr miðj-
um okt. 

VBr.

Námskeið í notkun snjallsíma og 
fartölva hjá FEB á Selfossi

Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
skólabyrjun. Stjórn Mímis gerir 
sitt besta til að halda félagslífinu 
uppi og hefur skipulagt allskon-
ar viðburði. Það var byrjað á því 
að skíra nýnemana í Laugarvatni 
en þeir voru 53 talsins. Þetta er 
stór hefð hér á Laugarvatni og er 
því alltaf mikil gleði og spenna 
í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Unnur Edda Jónsdóttir hefur 
verið ráðin fjármálastjóri 

hjá Sveitarfélaginu Árborg. 
Unnur Edda mun taka við starfi 
fjármálastjóra af Ingibjörgu 
Garðarsdóttur sem lætur af 
störfum eftir rúm 16 ár. Starfið 
var auglýst laust til umsóknar 
þann 24. maí sl. Alls bárust 18 
umsóknir um starfið, sex um-
sækjendur drógu umsóknir sínar 
til baka.

Unnur Edda lauk BS gráðu 
í fjármálaverkfræði frá Há-
skólanum í Reykjavík og MLB 
gráðu í forystu og stjórnun með 
áherslu á verkefnastjórnun frá 
Háskólanum á Bifröst. Unnur 
Edda hefur starfað sem við-
skiptastjóri fyrirtækja hjá Arion 
banka frá 2014 og vann við fjár-
stýringu hjá Vodafone á árunum 
2012-2014.

Unnur nýr fjármálastjóri Árborgar

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar

Við tiltekt í sendiráðinu í 
Tókýó í vor dúkkaði upp 

útrunnið og gatað „vegabréf út-
lendings“ í nafni Roberts nokk-
urs James Fischer. Þarna var 
um að ræða vegabréf fyrrum 
skáksnillingsins Bobby Fischer 
sem gefið var út í febrúar 2005 
til að koma honum til Íslands, 
þar sem hann fékk síðar íslenskt 
ríkisfang eins og margir muna. Í 
þessu vegabréfi var hann skráð-
ur „ríkisfangslaus“.

Sendiherra Íslands í Tókýó, 
Stefáni Hauki Jóhannssyni varð 
strax hugsað til Fischersetursins 
á Selfossi en svo vildi til að 
hann hafði fyrir skemmstu verið 
að aðstoða Setrið við að komast 
í samband við ekkju Fischers 
sem er frá Japan og býr þar. 
Leitað var til laga- og stjórn-
sýsluskrifstofu utanríkisráðu-
neytisins til að kanna hvort og 
hvernig hægt 
væri að láta 
vegabréf látins 
e i n s t a k l i n g s 
þriðja aðila 
(Fischersetrinu) 
í té og í þeirri 
málaleitan kom 
á daginn að ann-
að vegabréf hafði 
nýverið fundist 
á prótókolls-
krifstofu ráðu-
neytisins, almennt v e g a b r é f 
fyrir íslenska ríkisborgara út-
gefið í mars 2005, fyrir þennan 
sama Robert James Fischer. Í 
því vegabréfi er hann skráður 
íslenskur. Þar var þá um að ræða 
vegabréfið sem hann fékk eftir 

a ð 
hann öðlaðist ís-

lenskan ríkisborgararétt, um 
leið og „vegabréf útlendings“ 
var gatað og ógilt.

Eftir nokkrar vangaveltur var 
niðurstaðan sú að utanríkisráðu-
neytið myndi afhenda Fischer-
setrinu tvö útrunnin vegabréf 

gefin út í nafni Robert James 
Fischer, kt. 090343-2039, til 
ótímabundinnar vörslu og sýn-
ingar sem safngrip, með þeim 
fyrirvara að ráðuneytið gæti 
kallað það til sín ef þörf krefði.

Svo skemmtilega vildi til 
að Stefán Haukur Jóhannsson 
sendiherra var staddur á landinu 
þegar niðurstaðan lá fyrir. Mælti 
hann sér mót við Aldísi Sigfús-
dóttur í Fischersetrinu og afhenti 
henni þessi tvö vegabréf fyrrum 
skákmeistarans Bobby Fischers 
og gat þannig fylgt sögunni eftir 
frá upphafi til enda.

Vegabréf Bobby Fischers er 
fundið og komið á sinn stað

Ökukennsla
Kristinn M. Bárðarson

S: 896-5798 / 777-5798

Beinskiptur / 
Sjálfskiptur bíll

HSH 
þrif og flutningar ehf
Breiðumýri 3 Selfossi

Hefur opnað þvottahús,

Þvottur- og leiga á líni-, 
ræstingar, þrif og

flutningarþjónusta
Uppl. í síma 792·1727 eða
 hshflutningar@gmail.com

Hátíðahöld voru um liðna 
helgi þegar opnunar hóf 

nýrrar verslunar Húsa smið junnar 
og Blóma vals voru haldin með 
miklum glæsi brag. Á fimmtu­
dags kvöld var boðið til opnunar­
hátíð ar fyrir helsta samstarfsfólk, 
bæjar stjórn, verk taka, stærstu 
viðskipta vini og starfs fólk. Var 
þar boðið upp á veitingar og 
viðskiptavinum gafst færi á að 

Húsasmiðjuhátíð um síðustu helgi

skoða glæsileg ný húsakynni 
verslunarinnar. Karlakór Selfoss 
söng nokkur lög fyrir veislugesti, 
auk þess sem Helgi Björns steig 
á stokk. Á laugar dag var svo 
fjöl skyld uhátíð þar sem Lati ­
bær mætti á svæðið og skemmti 
ungum sem öldnum. 

Nýja verslunin er 5000 ferm­
etrar og er mikið lagt upp úr upp­
lifun viðskiptavina. Nýjungar 

á borð við sjálfs af greiðslu­
kassa, raf rænar hillu merking ar 
og glæsi legt sölu­ og ráðgjafa­
svæði eru meðal þess sem 
má finna í versluninni ásamt 
stærðarinnar timbursölu sem 
auðvelt er að keyra í gegnum. 
Fjöldi opnunartilboða verða út 
nóvembermánuð. Myndasyrpu 
frá opnunarhátíðinni má finna á 
blaðsíðu 12­13.

Íþróttaálfurinn skemmti ungum sem öldnum við opnun nýrrar verslunar Húsasmiðjunnar og Blómavals um síðustu 
helgi. Ljósmynd: Húsasmiðjan.

Margrét Einarsdóttir gaf 
nýverið út sína fyrstu 

bók, barnabókina Ævintýri 
Þeistareykjabungu, Hjálparsveit 
Jólanna.

Blaðamaður Dagskrárinnar 
náði tali af kampakátri Margréti 
þegar hún kom við í Prentmet 
Odda á Selfossi 
og sótti fyrstu 
prentun af 
bókinni. „Sagan 
varð til í Covid, 
svona undir lokin. 
Það var búið að 
vera eldgos í 
Fagradalsfjalli og 
jarðhræringar og 
það átti að fara að loka okkur 
inni einu sinni enn. Þá settist 
ég niður og byrjaði að skrifa á 
Facebook, tvo til þrjá kafla á 
viku, bara svona fyrir þau sem 

langaði í tilbreytingu. Svo fóru 
nokkrar ömmur að spyrja hvort 
ég ætlaði ekki að prenta þetta 
og gefa út, ég var nú ekkert 
alveg á því. Ári seinna gaf ég 
bókina þó út á Storytel svo hún 
er þar líka og eftir að ég fékk 

snillinginn hana Þórunni 
Harðardóttur, vinkonu 
mína, til að teikna myndir 
við söguna, leiddi eitt af 
öðru og allt í einu varð til 
bók, alveg óvart“ segir 
Margrét og yppir öxlum. 

„Þetta er saga um 
að sama hversu ólík 
við séum og hvaðan 
við komum, getum við 

hjálpast að við að ná einhverju 
takmarki. Eins og til dæmis að 
bjarga jólunum og fá fólk til 
að líta uppúr símanum,“ segir 
Margrét að lokum.  HGL

Margrét Einarsdóttir kampakát með 
nýju bókina. Ljósmynd: Dagskráin/
Helga Guðrún.

Alveg óvart barnabók
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Fæst hjá 
Selfossi

Tækniþjónusta
Suðurlands ehf.

Selfossi
Sjónvarpskerfi 

fyrir hótel og gistihús
Öryggiskerfi

Eftirlitsmyndavélakerfi
Hljóðkerfi

Símkerfi o.fl.

Gunnar 
Guðmundsson
Sími 694 4922

Vilmundur 
Sigurðsson

Sími 779 6777

Sérhæfing - Þekking - Reynsla

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTTNÝTT

Hellismýri 9,  800 Selfoss
selfoss@hrt.is - Sími 892 2136

www.hrt.is

Stíflulosun 
Rotþróahreinsun

Vélsópun
Lagnafóðrun
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Óskað er eftir tilnefningum 
til hvatningarverðlauna 
á sviði menningarmála 

á Suðurlandi 2021
Samtök sunnlenskra sveitarfélaga (SASS) óska eftir 
tilnefningum til samfélags- og hvatningarverðlauna 

á sviði menningarmála á Suðurlandi. Frestur 
til tilnefninga er til miðnættis mánudaginn 

18. október nk. og þær skal senda á netfangið: 
menningarverdlaun@sass.is. Veitt verður 

viðurkenning sem og peningaverðlaun sem 
nýtt verða til áframhaldandi menningarstarfs 

á Suðurlandi. Nánari upplýsingar 
má nálgast á heimasíðu SASS: sass.is.

534 9600
www.heyrn.is

Regluleg hreyfing hægir á áhrifum og einkennum öldrun-
ar, veitir andlegan og líkamlegan styrkt til að takast á við 
dagleg verkefni og hjálpar fólki að viðhalda getunni til að 

vera sjálfbjarga í daglegu lífi. 

Hreyfing og eldra fólk
Notkun á snjallsímum og 

spjaldtölvum fer stöðugt 
vaxandi í nútíma þjóðfélagi. 
Allir þekkja að bankaviðskipti 
eru nánast eingöngu komin yfir 
í snjalltæki, hvort sem verið er 
að borga reikninga eða milli-
færa peninga. Samskipti við 
t.d. Tryggingastofnun ríkisins, 
heilsugæslustöðvar, lækna o.fl. 
fara í vaxandi mæli fram á raf-
rænan hátt – og þessi þróun á 
bara eftir að halda áfram.

Félag eldri borgara á Selfossi 
áformar að halda námskeið á 
næstunni, í notkun á snjallsím-
um og fartölvum/spjaldtölvum. 
Leitast verður við að hafa nám-
skeiðin einföld og skilvirk, og 
ekki of margir nemendur í einu 
svo að leiðbeinandinn geti sinnt 
hverjum og einum vel.

Þar sem þetta námskeið er 
nýtt – og ekki vitað til fulls hver 

áhugi er á svona námskeiði – er 
áríðandi að væntanlegir nem-
endur hafi samband eða láti vita 
af áhuga sínum, t.d. með því að 
senda tölvupóst á leiðbeinand-
ann Benjamín Aage Birgisson: 
benjaminaage@hotmail.com og 
síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
simnet.is. Reiknað er með að 
námskeiðið hefjist upp úr miðj-
um okt. 

VBr.

Námskeið í notkun snjallsíma og 
fartölva hjá FEB á Selfossi

Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
skólabyrjun. Stjórn Mímis gerir 
sitt besta til að halda félagslífinu 
uppi og hefur skipulagt allskon-
ar viðburði. Það var byrjað á því 
að skíra nýnemana í Laugarvatni 
en þeir voru 53 talsins. Þetta er 
stór hefð hér á Laugarvatni og er 
því alltaf mikil gleði og spenna 
í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Unnur Edda Jónsdóttir hefur 
verið ráðin fjármálastjóri 

hjá Sveitarfélaginu Árborg. 
Unnur Edda mun taka við starfi 
fjármálastjóra af Ingibjörgu 
Garðarsdóttur sem lætur af 
störfum eftir rúm 16 ár. Starfið 
var auglýst laust til umsóknar 
þann 24. maí sl. Alls bárust 18 
umsóknir um starfið, sex um-
sækjendur drógu umsóknir sínar 
til baka.

Unnur Edda lauk BS gráðu 
í fjármálaverkfræði frá Há-
skólanum í Reykjavík og MLB 
gráðu í forystu og stjórnun með 
áherslu á verkefnastjórnun frá 
Háskólanum á Bifröst. Unnur 
Edda hefur starfað sem við-
skiptastjóri fyrirtækja hjá Arion 
banka frá 2014 og vann við fjár-
stýringu hjá Vodafone á árunum 
2012-2014.

Unnur nýr fjármálastjóri Árborgar

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar

Við tiltekt í sendiráðinu í 
Tókýó í vor dúkkaði upp 

útrunnið og gatað „vegabréf út-
lendings“ í nafni Roberts nokk-
urs James Fischer. Þarna var 
um að ræða vegabréf fyrrum 
skáksnillingsins Bobby Fischer 
sem gefið var út í febrúar 2005 
til að koma honum til Íslands, 
þar sem hann fékk síðar íslenskt 
ríkisfang eins og margir muna. Í 
þessu vegabréfi var hann skráð-
ur „ríkisfangslaus“.

Sendiherra Íslands í Tókýó, 
Stefáni Hauki Jóhannssyni varð 
strax hugsað til Fischersetursins 
á Selfossi en svo vildi til að 
hann hafði fyrir skemmstu verið 
að aðstoða Setrið við að komast 
í samband við ekkju Fischers 
sem er frá Japan og býr þar. 
Leitað var til laga- og stjórn-
sýsluskrifstofu utanríkisráðu-
neytisins til að kanna hvort og 
hvernig hægt 
væri að láta 
vegabréf látins 
e i n s t a k l i n g s 
þriðja aðila 
(Fischersetrinu) 
í té og í þeirri 
málaleitan kom 
á daginn að ann-
að vegabréf hafði 
nýverið fundist 
á prótókolls-
krifstofu ráðu-
neytisins, almennt v e g a b r é f 
fyrir íslenska ríkisborgara út-
gefið í mars 2005, fyrir þennan 
sama Robert James Fischer. Í 
því vegabréfi er hann skráður 
íslenskur. Þar var þá um að ræða 
vegabréfið sem hann fékk eftir 

a ð 
hann öðlaðist ís-

lenskan ríkisborgararétt, um 
leið og „vegabréf útlendings“ 
var gatað og ógilt.

Eftir nokkrar vangaveltur var 
niðurstaðan sú að utanríkisráðu-
neytið myndi afhenda Fischer-
setrinu tvö útrunnin vegabréf 

gefin út í nafni Robert James 
Fischer, kt. 090343-2039, til 
ótímabundinnar vörslu og sýn-
ingar sem safngrip, með þeim 
fyrirvara að ráðuneytið gæti 
kallað það til sín ef þörf krefði.

Svo skemmtilega vildi til 
að Stefán Haukur Jóhannsson 
sendiherra var staddur á landinu 
þegar niðurstaðan lá fyrir. Mælti 
hann sér mót við Aldísi Sigfús-
dóttur í Fischersetrinu og afhenti 
henni þessi tvö vegabréf fyrrum 
skákmeistarans Bobby Fischers 
og gat þannig fylgt sögunni eftir 
frá upphafi til enda.

Vegabréf Bobby Fischers er 
fundið og komið á sinn stað

Ökukennsla
Kristinn M. Bárðarson

S: 896-5798 / 777-5798

Beinskiptur / 
Sjálfskiptur bíll

HSH 
þrif og flutningar ehf
Breiðumýri 3 Selfossi

Hefur opnað þvottahús,

Þvottur- og leiga á líni-, 
ræstingar, þrif og

flutningarþjónusta
Uppl. í síma 792·1727 eða
 hshflutningar@gmail.com

Hátíðahöld voru um liðna 
helgi þegar opnunar hóf 

nýrrar verslunar Húsa smið junnar 
og Blóma vals voru haldin með 
miklum glæsi brag. Á fimmtu­
dags kvöld var boðið til opnunar­
hátíð ar fyrir helsta samstarfsfólk, 
bæjar stjórn, verk taka, stærstu 
viðskipta vini og starfs fólk. Var 
þar boðið upp á veitingar og 
viðskiptavinum gafst færi á að 

Húsasmiðjuhátíð um síðustu helgi

skoða glæsileg ný húsakynni 
verslunarinnar. Karlakór Selfoss 
söng nokkur lög fyrir veislugesti, 
auk þess sem Helgi Björns steig 
á stokk. Á laugar dag var svo 
fjöl skyld uhátíð þar sem Lati ­
bær mætti á svæðið og skemmti 
ungum sem öldnum. 

Nýja verslunin er 5000 ferm­
etrar og er mikið lagt upp úr upp­
lifun viðskiptavina. Nýjungar 

á borð við sjálfs af greiðslu­
kassa, raf rænar hillu merking ar 
og glæsi legt sölu­ og ráðgjafa­
svæði eru meðal þess sem 
má finna í versluninni ásamt 
stærðarinnar timbursölu sem 
auðvelt er að keyra í gegnum. 
Fjöldi opnunartilboða verða út 
nóvembermánuð. Myndasyrpu 
frá opnunarhátíðinni má finna á 
blaðsíðu 12­13.

Íþróttaálfurinn skemmti ungum sem öldnum við opnun nýrrar verslunar Húsasmiðjunnar og Blómavals um síðustu 
helgi. Ljósmynd: Húsasmiðjan.

Margrét Einarsdóttir gaf 
nýverið út sína fyrstu 

bók, barnabókina Ævintýri 
Þeistareykjabungu, Hjálparsveit 
Jólanna.

Blaðamaður Dagskrárinnar 
náði tali af kampakátri Margréti 
þegar hún kom við í Prentmet 
Odda á Selfossi 
og sótti fyrstu 
prentun af 
bókinni. „Sagan 
varð til í Covid, 
svona undir lokin. 
Það var búið að 
vera eldgos í 
Fagradalsfjalli og 
jarðhræringar og 
það átti að fara að loka okkur 
inni einu sinni enn. Þá settist 
ég niður og byrjaði að skrifa á 
Facebook, tvo til þrjá kafla á 
viku, bara svona fyrir þau sem 

langaði í tilbreytingu. Svo fóru 
nokkrar ömmur að spyrja hvort 
ég ætlaði ekki að prenta þetta 
og gefa út, ég var nú ekkert 
alveg á því. Ári seinna gaf ég 
bókina þó út á Storytel svo hún 
er þar líka og eftir að ég fékk 

snillinginn hana Þórunni 
Harðardóttur, vinkonu 
mína, til að teikna myndir 
við söguna, leiddi eitt af 
öðru og allt í einu varð til 
bók, alveg óvart“ segir 
Margrét og yppir öxlum. 

„Þetta er saga um 
að sama hversu ólík 
við séum og hvaðan 
við komum, getum við 

hjálpast að við að ná einhverju 
takmarki. Eins og til dæmis að 
bjarga jólunum og fá fólk til 
að líta uppúr símanum,“ segir 
Margrét að lokum.  HGL

Margrét Einarsdóttir kampakát með 
nýju bókina. Ljósmynd: Dagskráin/
Helga Guðrún.

Alveg óvart barnabók
Sími 482 1944

selfoss@prentmetoddi.is
Eyravegi 25, Selfossi 
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Óskað er eftir tilnefningum 
til hvatningarverðlauna 
á sviði menningarmála 

á Suðurlandi 2021
Samtök sunnlenskra sveitarfélaga (SASS) óska eftir 
tilnefningum til samfélags- og hvatningarverðlauna 

á sviði menningarmála á Suðurlandi. Frestur 
til tilnefninga er til miðnættis mánudaginn 

18. október nk. og þær skal senda á netfangið: 
menningarverdlaun@sass.is. Veitt verður 

viðurkenning sem og peningaverðlaun sem 
nýtt verða til áframhaldandi menningarstarfs 

á Suðurlandi. Nánari upplýsingar 
má nálgast á heimasíðu SASS: sass.is.

534 9600
www.heyrn.is

Regluleg hreyfing hægir á áhrifum og einkennum öldrun-
ar, veitir andlegan og líkamlegan styrkt til að takast á við 
dagleg verkefni og hjálpar fólki að viðhalda getunni til að 

vera sjálfbjarga í daglegu lífi. 

Hreyfing og eldra fólk
Notkun á snjallsímum og 

spjaldtölvum fer stöðugt 
vaxandi í nútíma þjóðfélagi. 
Allir þekkja að bankaviðskipti 
eru nánast eingöngu komin yfir 
í snjalltæki, hvort sem verið er 
að borga reikninga eða milli-
færa peninga. Samskipti við 
t.d. Tryggingastofnun ríkisins, 
heilsugæslustöðvar, lækna o.fl. 
fara í vaxandi mæli fram á raf-
rænan hátt – og þessi þróun á 
bara eftir að halda áfram.

Félag eldri borgara á Selfossi 
áformar að halda námskeið á 
næstunni, í notkun á snjallsím-
um og fartölvum/spjaldtölvum. 
Leitast verður við að hafa nám-
skeiðin einföld og skilvirk, og 
ekki of margir nemendur í einu 
svo að leiðbeinandinn geti sinnt 
hverjum og einum vel.

Þar sem þetta námskeið er 
nýtt – og ekki vitað til fulls hver 

áhugi er á svona námskeiði – er 
áríðandi að væntanlegir nem-
endur hafi samband eða láti vita 
af áhuga sínum, t.d. með því að 
senda tölvupóst á leiðbeinand-
ann Benjamín Aage Birgisson: 
benjaminaage@hotmail.com og 
síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
simnet.is. Reiknað er með að 
námskeiðið hefjist upp úr miðj-
um okt. 

VBr.

Námskeið í notkun snjallsíma og 
fartölva hjá FEB á Selfossi

Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
skólabyrjun. Stjórn Mímis gerir 
sitt besta til að halda félagslífinu 
uppi og hefur skipulagt allskon-
ar viðburði. Það var byrjað á því 
að skíra nýnemana í Laugarvatni 
en þeir voru 53 talsins. Þetta er 
stór hefð hér á Laugarvatni og er 
því alltaf mikil gleði og spenna 
í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar
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HREINGERINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar
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Fæst hjá 
Selfossi

Tækniþjónusta
Suðurlands ehf.

Selfossi
Sjónvarpskerfi 

fyrir hótel og gistihús
Öryggiskerfi

Eftirlitsmyndavélakerfi
Hljóðkerfi

Símkerfi o.fl.

Gunnar 
Guðmundsson
Sími 694 4922

Vilmundur 
Sigurðsson

Sími 779 6777

Sérhæfing - Þekking - Reynsla

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTTNÝTT

Hellismýri 9,  800 Selfoss
selfoss@hrt.is - Sími 892 2136

www.hrt.is

Stíflulosun 
Rotþróahreinsun

Vélsópun
Lagnafóðrun
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Óskað er eftir tilnefningum 
til hvatningarverðlauna 
á sviði menningarmála 

á Suðurlandi 2021
Samtök sunnlenskra sveitarfélaga (SASS) óska eftir 
tilnefningum til samfélags- og hvatningarverðlauna 

á sviði menningarmála á Suðurlandi. Frestur 
til tilnefninga er til miðnættis mánudaginn 

18. október nk. og þær skal senda á netfangið: 
menningarverdlaun@sass.is. Veitt verður 

viðurkenning sem og peningaverðlaun sem 
nýtt verða til áframhaldandi menningarstarfs 

á Suðurlandi. Nánari upplýsingar 
má nálgast á heimasíðu SASS: sass.is.

534 9600
www.heyrn.is

Regluleg hreyfing hægir á áhrifum og einkennum öldrun-
ar, veitir andlegan og líkamlegan styrkt til að takast á við 
dagleg verkefni og hjálpar fólki að viðhalda getunni til að 

vera sjálfbjarga í daglegu lífi. 

Hreyfing og eldra fólk
Notkun á snjallsímum og 

spjaldtölvum fer stöðugt 
vaxandi í nútíma þjóðfélagi. 
Allir þekkja að bankaviðskipti 
eru nánast eingöngu komin yfir 
í snjalltæki, hvort sem verið er 
að borga reikninga eða milli-
færa peninga. Samskipti við 
t.d. Tryggingastofnun ríkisins, 
heilsugæslustöðvar, lækna o.fl. 
fara í vaxandi mæli fram á raf-
rænan hátt – og þessi þróun á 
bara eftir að halda áfram.

Félag eldri borgara á Selfossi 
áformar að halda námskeið á 
næstunni, í notkun á snjallsím-
um og fartölvum/spjaldtölvum. 
Leitast verður við að hafa nám-
skeiðin einföld og skilvirk, og 
ekki of margir nemendur í einu 
svo að leiðbeinandinn geti sinnt 
hverjum og einum vel.

Þar sem þetta námskeið er 
nýtt – og ekki vitað til fulls hver 

áhugi er á svona námskeiði – er 
áríðandi að væntanlegir nem-
endur hafi samband eða láti vita 
af áhuga sínum, t.d. með því að 
senda tölvupóst á leiðbeinand-
ann Benjamín Aage Birgisson: 
benjaminaage@hotmail.com og 
síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
simnet.is. Reiknað er með að 
námskeiðið hefjist upp úr miðj-
um okt. 

VBr.

Námskeið í notkun snjallsíma og 
fartölva hjá FEB á Selfossi

Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
skólabyrjun. Stjórn Mímis gerir 
sitt besta til að halda félagslífinu 
uppi og hefur skipulagt allskon-
ar viðburði. Það var byrjað á því 
að skíra nýnemana í Laugarvatni 
en þeir voru 53 talsins. Þetta er 
stór hefð hér á Laugarvatni og er 
því alltaf mikil gleði og spenna 
í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Unnur Edda Jónsdóttir hefur 
verið ráðin fjármálastjóri 

hjá Sveitarfélaginu Árborg. 
Unnur Edda mun taka við starfi 
fjármálastjóra af Ingibjörgu 
Garðarsdóttur sem lætur af 
störfum eftir rúm 16 ár. Starfið 
var auglýst laust til umsóknar 
þann 24. maí sl. Alls bárust 18 
umsóknir um starfið, sex um-
sækjendur drógu umsóknir sínar 
til baka.

Unnur Edda lauk BS gráðu 
í fjármálaverkfræði frá Há-
skólanum í Reykjavík og MLB 
gráðu í forystu og stjórnun með 
áherslu á verkefnastjórnun frá 
Háskólanum á Bifröst. Unnur 
Edda hefur starfað sem við-
skiptastjóri fyrirtækja hjá Arion 
banka frá 2014 og vann við fjár-
stýringu hjá Vodafone á árunum 
2012-2014.

Unnur nýr fjármálastjóri Árborgar

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar

Við tiltekt í sendiráðinu í 
Tókýó í vor dúkkaði upp 

útrunnið og gatað „vegabréf út-
lendings“ í nafni Roberts nokk-
urs James Fischer. Þarna var 
um að ræða vegabréf fyrrum 
skáksnillingsins Bobby Fischer 
sem gefið var út í febrúar 2005 
til að koma honum til Íslands, 
þar sem hann fékk síðar íslenskt 
ríkisfang eins og margir muna. Í 
þessu vegabréfi var hann skráð-
ur „ríkisfangslaus“.

Sendiherra Íslands í Tókýó, 
Stefáni Hauki Jóhannssyni varð 
strax hugsað til Fischersetursins 
á Selfossi en svo vildi til að 
hann hafði fyrir skemmstu verið 
að aðstoða Setrið við að komast 
í samband við ekkju Fischers 
sem er frá Japan og býr þar. 
Leitað var til laga- og stjórn-
sýsluskrifstofu utanríkisráðu-
neytisins til að kanna hvort og 
hvernig hægt 
væri að láta 
vegabréf látins 
e i n s t a k l i n g s 
þriðja aðila 
(Fischersetrinu) 
í té og í þeirri 
málaleitan kom 
á daginn að ann-
að vegabréf hafði 
nýverið fundist 
á prótókolls-
krifstofu ráðu-
neytisins, almennt v e g a b r é f 
fyrir íslenska ríkisborgara út-
gefið í mars 2005, fyrir þennan 
sama Robert James Fischer. Í 
því vegabréfi er hann skráður 
íslenskur. Þar var þá um að ræða 
vegabréfið sem hann fékk eftir 

a ð 
hann öðlaðist ís-

lenskan ríkisborgararétt, um 
leið og „vegabréf útlendings“ 
var gatað og ógilt.

Eftir nokkrar vangaveltur var 
niðurstaðan sú að utanríkisráðu-
neytið myndi afhenda Fischer-
setrinu tvö útrunnin vegabréf 

gefin út í nafni Robert James 
Fischer, kt. 090343-2039, til 
ótímabundinnar vörslu og sýn-
ingar sem safngrip, með þeim 
fyrirvara að ráðuneytið gæti 
kallað það til sín ef þörf krefði.

Svo skemmtilega vildi til 
að Stefán Haukur Jóhannsson 
sendiherra var staddur á landinu 
þegar niðurstaðan lá fyrir. Mælti 
hann sér mót við Aldísi Sigfús-
dóttur í Fischersetrinu og afhenti 
henni þessi tvö vegabréf fyrrum 
skákmeistarans Bobby Fischers 
og gat þannig fylgt sögunni eftir 
frá upphafi til enda.

Vegabréf Bobby Fischers er 
fundið og komið á sinn stað

Ökukennsla
Kristinn M. Bárðarson

S: 896-5798 / 777-5798

Beinskiptur / 
Sjálfskiptur bíll

HSH 
þrif og flutningar ehf
Breiðumýri 3 Selfossi

Hefur opnað þvottahús,

Þvottur- og leiga á líni-, 
ræstingar, þrif og

flutningarþjónusta
Uppl. í síma 792·1727 eða
 hshflutningar@gmail.com

Hátíðahöld voru um liðna 
helgi þegar opnunar hóf 

nýrrar verslunar Húsa smið junnar 
og Blóma vals voru haldin með 
miklum glæsi brag. Á fimmtu­
dags kvöld var boðið til opnunar­
hátíð ar fyrir helsta samstarfsfólk, 
bæjar stjórn, verk taka, stærstu 
viðskipta vini og starfs fólk. Var 
þar boðið upp á veitingar og 
viðskiptavinum gafst færi á að 

Húsasmiðjuhátíð um síðustu helgi

skoða glæsileg ný húsakynni 
verslunarinnar. Karlakór Selfoss 
söng nokkur lög fyrir veislugesti, 
auk þess sem Helgi Björns steig 
á stokk. Á laugar dag var svo 
fjöl skyld uhátíð þar sem Lati ­
bær mætti á svæðið og skemmti 
ungum sem öldnum. 

Nýja verslunin er 5000 ferm­
etrar og er mikið lagt upp úr upp­
lifun viðskiptavina. Nýjungar 

á borð við sjálfs af greiðslu­
kassa, raf rænar hillu merking ar 
og glæsi legt sölu­ og ráðgjafa­
svæði eru meðal þess sem 
má finna í versluninni ásamt 
stærðarinnar timbursölu sem 
auðvelt er að keyra í gegnum. 
Fjöldi opnunartilboða verða út 
nóvembermánuð. Myndasyrpu 
frá opnunarhátíðinni má finna á 
blaðsíðu 12­13.

Íþróttaálfurinn skemmti ungum sem öldnum við opnun nýrrar verslunar Húsasmiðjunnar og Blómavals um síðustu 
helgi. Ljósmynd: Húsasmiðjan.

Margrét Einarsdóttir gaf 
nýverið út sína fyrstu 

bók, barnabókina Ævintýri 
Þeistareykjabungu, Hjálparsveit 
Jólanna.

Blaðamaður Dagskrárinnar 
náði tali af kampakátri Margréti 
þegar hún kom við í Prentmet 
Odda á Selfossi 
og sótti fyrstu 
prentun af 
bókinni. „Sagan 
varð til í Covid, 
svona undir lokin. 
Það var búið að 
vera eldgos í 
Fagradalsfjalli og 
jarðhræringar og 
það átti að fara að loka okkur 
inni einu sinni enn. Þá settist 
ég niður og byrjaði að skrifa á 
Facebook, tvo til þrjá kafla á 
viku, bara svona fyrir þau sem 

langaði í tilbreytingu. Svo fóru 
nokkrar ömmur að spyrja hvort 
ég ætlaði ekki að prenta þetta 
og gefa út, ég var nú ekkert 
alveg á því. Ári seinna gaf ég 
bókina þó út á Storytel svo hún 
er þar líka og eftir að ég fékk 

snillinginn hana Þórunni 
Harðardóttur, vinkonu 
mína, til að teikna myndir 
við söguna, leiddi eitt af 
öðru og allt í einu varð til 
bók, alveg óvart“ segir 
Margrét og yppir öxlum. 

„Þetta er saga um 
að sama hversu ólík 
við séum og hvaðan 
við komum, getum við 

hjálpast að við að ná einhverju 
takmarki. Eins og til dæmis að 
bjarga jólunum og fá fólk til 
að líta uppúr símanum,“ segir 
Margrét að lokum.  HGL

Margrét Einarsdóttir kampakát með 
nýju bókina. Ljósmynd: Dagskráin/
Helga Guðrún.

Alveg óvart barnabók

16    Fimmtudagur  23. nóvember 2023 DAGSKRÁIN - Fréttablað Suðurlands

(Mynd: Annalísa og Björk)

Fimmtudagur 23. nóvember 2023Fimmtudagur 20. júlí 20232710

Uppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfumUppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfum
Ísskápaviðgerðir - Almennar raflagnirÍsskápaviðgerðir - Almennar raflagnir

Sími 660 2970Sími 660 2970

Allar ræstingar
Steinteppahreinsun, teppahreinsun, 

bón, gluggahreinsun o.fl.

Sími 897 8444
Hreint um allt Suðurland

HREINGERINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar
Járnsmíði

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980Sprettur

Lúðvík Bergmann, Viðskiptastjóri
GSM: 840 3009

Kælikerfi - Frystikerfi
Hönnun - Sala - Þjónusta

Háheiði 9, Selfossi - Sími 464 9400 - www.Frost.is
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Fæst hjá 
Selfossi

Tækniþjónusta
Suðurlands ehf.

Selfossi
Sjónvarpskerfi 

fyrir hótel og gistihús
Öryggiskerfi

Eftirlitsmyndavélakerfi
Hljóðkerfi

Símkerfi o.fl.

Gunnar 
Guðmundsson
Sími 694 4922

Vilmundur 
Sigurðsson

Sími 779 6777

Sérhæfing - Þekking - Reynsla

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTTNÝTT

Hellismýri 9,  800 Selfoss
selfoss@hrt.is - Sími 892 2136

www.hrt.is

Stíflulosun 
Rotþróahreinsun

Vélsópun
Lagnafóðrun
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Óskað er eftir tilnefningum 
til hvatningarverðlauna 
á sviði menningarmála 

á Suðurlandi 2021
Samtök sunnlenskra sveitarfélaga (SASS) óska eftir 
tilnefningum til samfélags- og hvatningarverðlauna 

á sviði menningarmála á Suðurlandi. Frestur 
til tilnefninga er til miðnættis mánudaginn 

18. október nk. og þær skal senda á netfangið: 
menningarverdlaun@sass.is. Veitt verður 

viðurkenning sem og peningaverðlaun sem 
nýtt verða til áframhaldandi menningarstarfs 

á Suðurlandi. Nánari upplýsingar 
má nálgast á heimasíðu SASS: sass.is.

534 9600
www.heyrn.is

Regluleg hreyfing hægir á áhrifum og einkennum öldrun-
ar, veitir andlegan og líkamlegan styrkt til að takast á við 
dagleg verkefni og hjálpar fólki að viðhalda getunni til að 

vera sjálfbjarga í daglegu lífi. 

Hreyfing og eldra fólk
Notkun á snjallsímum og 

spjaldtölvum fer stöðugt 
vaxandi í nútíma þjóðfélagi. 
Allir þekkja að bankaviðskipti 
eru nánast eingöngu komin yfir 
í snjalltæki, hvort sem verið er 
að borga reikninga eða milli-
færa peninga. Samskipti við 
t.d. Tryggingastofnun ríkisins, 
heilsugæslustöðvar, lækna o.fl. 
fara í vaxandi mæli fram á raf-
rænan hátt – og þessi þróun á 
bara eftir að halda áfram.

Félag eldri borgara á Selfossi 
áformar að halda námskeið á 
næstunni, í notkun á snjallsím-
um og fartölvum/spjaldtölvum. 
Leitast verður við að hafa nám-
skeiðin einföld og skilvirk, og 
ekki of margir nemendur í einu 
svo að leiðbeinandinn geti sinnt 
hverjum og einum vel.

Þar sem þetta námskeið er 
nýtt – og ekki vitað til fulls hver 

áhugi er á svona námskeiði – er 
áríðandi að væntanlegir nem-
endur hafi samband eða láti vita 
af áhuga sínum, t.d. með því að 
senda tölvupóst á leiðbeinand-
ann Benjamín Aage Birgisson: 
benjaminaage@hotmail.com og 
síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
simnet.is. Reiknað er með að 
námskeiðið hefjist upp úr miðj-
um okt. 

VBr.

Námskeið í notkun snjallsíma og 
fartölva hjá FEB á Selfossi

Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
skólabyrjun. Stjórn Mímis gerir 
sitt besta til að halda félagslífinu 
uppi og hefur skipulagt allskon-
ar viðburði. Það var byrjað á því 
að skíra nýnemana í Laugarvatni 
en þeir voru 53 talsins. Þetta er 
stór hefð hér á Laugarvatni og er 
því alltaf mikil gleði og spenna 
í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Unnur Edda Jónsdóttir hefur 
verið ráðin fjármálastjóri 

hjá Sveitarfélaginu Árborg. 
Unnur Edda mun taka við starfi 
fjármálastjóra af Ingibjörgu 
Garðarsdóttur sem lætur af 
störfum eftir rúm 16 ár. Starfið 
var auglýst laust til umsóknar 
þann 24. maí sl. Alls bárust 18 
umsóknir um starfið, sex um-
sækjendur drógu umsóknir sínar 
til baka.

Unnur Edda lauk BS gráðu 
í fjármálaverkfræði frá Há-
skólanum í Reykjavík og MLB 
gráðu í forystu og stjórnun með 
áherslu á verkefnastjórnun frá 
Háskólanum á Bifröst. Unnur 
Edda hefur starfað sem við-
skiptastjóri fyrirtækja hjá Arion 
banka frá 2014 og vann við fjár-
stýringu hjá Vodafone á árunum 
2012-2014.

Unnur nýr fjármálastjóri Árborgar

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar

Við tiltekt í sendiráðinu í 
Tókýó í vor dúkkaði upp 

útrunnið og gatað „vegabréf út-
lendings“ í nafni Roberts nokk-
urs James Fischer. Þarna var 
um að ræða vegabréf fyrrum 
skáksnillingsins Bobby Fischer 
sem gefið var út í febrúar 2005 
til að koma honum til Íslands, 
þar sem hann fékk síðar íslenskt 
ríkisfang eins og margir muna. Í 
þessu vegabréfi var hann skráð-
ur „ríkisfangslaus“.

Sendiherra Íslands í Tókýó, 
Stefáni Hauki Jóhannssyni varð 
strax hugsað til Fischersetursins 
á Selfossi en svo vildi til að 
hann hafði fyrir skemmstu verið 
að aðstoða Setrið við að komast 
í samband við ekkju Fischers 
sem er frá Japan og býr þar. 
Leitað var til laga- og stjórn-
sýsluskrifstofu utanríkisráðu-
neytisins til að kanna hvort og 
hvernig hægt 
væri að láta 
vegabréf látins 
e i n s t a k l i n g s 
þriðja aðila 
(Fischersetrinu) 
í té og í þeirri 
málaleitan kom 
á daginn að ann-
að vegabréf hafði 
nýverið fundist 
á prótókolls-
krifstofu ráðu-
neytisins, almennt v e g a b r é f 
fyrir íslenska ríkisborgara út-
gefið í mars 2005, fyrir þennan 
sama Robert James Fischer. Í 
því vegabréfi er hann skráður 
íslenskur. Þar var þá um að ræða 
vegabréfið sem hann fékk eftir 

a ð 
hann öðlaðist ís-

lenskan ríkisborgararétt, um 
leið og „vegabréf útlendings“ 
var gatað og ógilt.

Eftir nokkrar vangaveltur var 
niðurstaðan sú að utanríkisráðu-
neytið myndi afhenda Fischer-
setrinu tvö útrunnin vegabréf 

gefin út í nafni Robert James 
Fischer, kt. 090343-2039, til 
ótímabundinnar vörslu og sýn-
ingar sem safngrip, með þeim 
fyrirvara að ráðuneytið gæti 
kallað það til sín ef þörf krefði.

Svo skemmtilega vildi til 
að Stefán Haukur Jóhannsson 
sendiherra var staddur á landinu 
þegar niðurstaðan lá fyrir. Mælti 
hann sér mót við Aldísi Sigfús-
dóttur í Fischersetrinu og afhenti 
henni þessi tvö vegabréf fyrrum 
skákmeistarans Bobby Fischers 
og gat þannig fylgt sögunni eftir 
frá upphafi til enda.

Vegabréf Bobby Fischers er 
fundið og komið á sinn stað

Ökukennsla
Kristinn M. Bárðarson

S: 896-5798 / 777-5798

Beinskiptur / 
Sjálfskiptur bíll

HSH 
þrif og flutningar ehf
Breiðumýri 3 Selfossi

Hefur opnað þvottahús,

Þvottur- og leiga á líni-, 
ræstingar, þrif og

flutningarþjónusta
Uppl. í síma 792·1727 eða
 hshflutningar@gmail.com

Hátíðahöld voru um liðna 
helgi þegar opnunar hóf 

nýrrar verslunar Húsa smið junnar 
og Blóma vals voru haldin með 
miklum glæsi brag. Á fimmtu­
dags kvöld var boðið til opnunar­
hátíð ar fyrir helsta samstarfsfólk, 
bæjar stjórn, verk taka, stærstu 
viðskipta vini og starfs fólk. Var 
þar boðið upp á veitingar og 
viðskiptavinum gafst færi á að 

Húsasmiðjuhátíð um síðustu helgi

skoða glæsileg ný húsakynni 
verslunarinnar. Karlakór Selfoss 
söng nokkur lög fyrir veislugesti, 
auk þess sem Helgi Björns steig 
á stokk. Á laugar dag var svo 
fjöl skyld uhátíð þar sem Lati ­
bær mætti á svæðið og skemmti 
ungum sem öldnum. 

Nýja verslunin er 5000 ferm­
etrar og er mikið lagt upp úr upp­
lifun viðskiptavina. Nýjungar 

á borð við sjálfs af greiðslu­
kassa, raf rænar hillu merking ar 
og glæsi legt sölu­ og ráðgjafa­
svæði eru meðal þess sem 
má finna í versluninni ásamt 
stærðarinnar timbursölu sem 
auðvelt er að keyra í gegnum. 
Fjöldi opnunartilboða verða út 
nóvembermánuð. Myndasyrpu 
frá opnunarhátíðinni má finna á 
blaðsíðu 12­13.

Íþróttaálfurinn skemmti ungum sem öldnum við opnun nýrrar verslunar Húsasmiðjunnar og Blómavals um síðustu 
helgi. Ljósmynd: Húsasmiðjan.

Margrét Einarsdóttir gaf 
nýverið út sína fyrstu 

bók, barnabókina Ævintýri 
Þeistareykjabungu, Hjálparsveit 
Jólanna.

Blaðamaður Dagskrárinnar 
náði tali af kampakátri Margréti 
þegar hún kom við í Prentmet 
Odda á Selfossi 
og sótti fyrstu 
prentun af 
bókinni. „Sagan 
varð til í Covid, 
svona undir lokin. 
Það var búið að 
vera eldgos í 
Fagradalsfjalli og 
jarðhræringar og 
það átti að fara að loka okkur 
inni einu sinni enn. Þá settist 
ég niður og byrjaði að skrifa á 
Facebook, tvo til þrjá kafla á 
viku, bara svona fyrir þau sem 

langaði í tilbreytingu. Svo fóru 
nokkrar ömmur að spyrja hvort 
ég ætlaði ekki að prenta þetta 
og gefa út, ég var nú ekkert 
alveg á því. Ári seinna gaf ég 
bókina þó út á Storytel svo hún 
er þar líka og eftir að ég fékk 

snillinginn hana Þórunni 
Harðardóttur, vinkonu 
mína, til að teikna myndir 
við söguna, leiddi eitt af 
öðru og allt í einu varð til 
bók, alveg óvart“ segir 
Margrét og yppir öxlum. 

„Þetta er saga um 
að sama hversu ólík 
við séum og hvaðan 
við komum, getum við 

hjálpast að við að ná einhverju 
takmarki. Eins og til dæmis að 
bjarga jólunum og fá fólk til 
að líta uppúr símanum,“ segir 
Margrét að lokum.  HGL

Margrét Einarsdóttir kampakát með 
nýju bókina. Ljósmynd: Dagskráin/
Helga Guðrún.

Alveg óvart barnabók

Hljómsveitin Moskvít heldur 
áfram að skapa tónlist og 

gáfu fyrir helgi út nýtt lag, sem 
er næst seinasta lag plötunnar 
Superior design.

Nýja lagið heitir I Was Youn-
ger og segja strákarnir að það 
sé tilfinningaþrungið lag sem 
fjalli um ferðina í gegnum lífið. 
„Margir hafa þann draum að 
sigra heimin á yngri árum en á 
efri árum er veruleikinn annar. 
Þú minnkar heiminn þinn og 
ferð að einbeita þér af því hvað 
stendur þér næst. Þá finnurðu 
sannleika… Sannleikurinn er 
sá að þú tekur við af foreldrum 
þínum eignast maka, börn og 
verður ennþá partur af heim-
inum.“

Lagið var mixað og pródú-
serað hjá Dynur Recording 
Studio og masterað hjá Skon-
rokk mastering.

Hljómsveitin Moskvít er 
skipuð þeim Sigurjóni Arn-

dal, söngur/bassi, Guðmundi 
Helga Eyjólfssyni, gítar, Paolo 
Decena, gítar, Alexander Erni 
Ingasyni, trommur, og Jóni Ar-
oni Lundberg á píanó.

Moskvit hefur áður gefið út 
plötuna Human Error, sem kom 
út árið 2021, en tónlist Moskvít 

mætti lýsa sem vestrænum blús, 
poppi og rokki. Á nýju plötunni, 
sem er nú nánast fullkláruð með 
tilurð I Was Younger, má sem 
dæmi nefna lögin Superior De-
sign, Perfect Little Wonder og 
Chance.

„Sannleikurinn er sá að þú tekur við af 
foreldrum þínum, eignast maka, börn og 

verður ennþá partur af heiminum“

Aldursflokkamót HSK í frjálsum 11-14 ára og 
Unglingamót 15-22 ára voru haldin í Sel-

fosshöllinni sunnudaginn 28. janúar sl. 47 kepp-
endur frá sex félögum mættu á aldursflokkamótið 
snemma dags og 29 keppendur frá fjórum félögum 
hófu keppni á unglingmótinu um kl. 14:30.

Engin HSK met voru sett á mótunum að þessu 
sinni, en keppendur mótanna bættu sinn árangur í 
fjölda greina og samkvæmt upplýsingum úr móta-
foritinu voru samtals 131 persónuleg met bætt á 
mótunum.

Keppendur Selfoss unnu samtals 23 HSK 
meistaratitla á aldursflokkamótinu, Dímonarkepp-
endur unnu 10 titla, Þjótandi fjóra titla og Laug-
dælir unnu einn titil. Selfoss vann stigakeppni fé-
laga á aldursflokkamótinu með samtals 373 stig. 
Dímon varð í öðru sæti með 145 stig og Þjótandi 
varð í þriðja með 77 stig.

Á unglingamótinu unnu keppendur Selfoss 
samtals 25 HSK meistaratitla, Garpur vann fjóra 
titla, Þjótandi tvo og Dímon vann einn titil. Sel-

foss vann stigakeppni unglingamótsins með yfir-
burðum, hlaut 341 stig, Þjótandi varð í öðru sæti 
með 38 stig og Dímon varð í þriðja sæti með 30 
stig.

Heildarúrslit mótsins má sjá á www.fri.is.
 HSK

Yfir 130 persónulegar bætingar  

Sigurlið Umf. Selfoss á aldursflokkamótinu. Mynd: HSK.

Sími 482 1944
selfoss@prentmetoddi.is

Eyravegi 25, Selfossi 

CMYK

Blár 100 / 55 / 0 / 0

Rauður 0 / 100 / 100 / 0

Grár 0 / 0 / 0 / 50

Pantone

Blár P-293

Rauður P-485

Grár P-423

RGB

Blár 53 / 109 / 175

Rauður 189 / 45 / 33

Grár 151 / 151 / 151

Veflitur

Blár #356daf

Rauður #bd2d21

Grár #979797

Letur í slagorði

DIN Medium

Litur

Svart 

Hvítt á dökkum eða 
samlitum grunnum

Skannaðu kóðann inni á 
Spotify til að hlusta á lagið

Glódís Rún Sigurðardóttir 
átti magnað ár þar sem hún 

lét mikið af sér kveða á keppnis-
vellinum. Hún byrjaði árið af 
krafti í Meistaradeild Líflands 
þar sem hún varð í 2. sæti í 
fimmgangi á Sölku frá Efri-Brú 
og 6. sæti í tölti á Drumb frá 
Víðivöllum Fremri, var afkasta-
mikil á Íþróttamóti Sleipnis og 
Geysi en á Geysismótinu sigraði 
hún slaktaumatöltið og endaði 
önnur í fjórgangi hjá Sleipni 
á Breka frá Austurási. Hún 
landaði Reykjavíkurmeistara-
titli í fimmgangi á Sölku frá 
Efri-Brú og var jafnframt þar 
í úrslitum í fjórgangi og slak-
taumatölti. Varð íslandsmeistari 
í fimmgangi ungmenna á Sölku 
frá Efri-Brú.

Toppurinn á árangsríku 
ári var heimsmeistaratitilinn í 
fimmgangi ungmenna á Sölku 
frá Efri-Brú. í forkeppni hlaut 
hún 7,40 sem jafnframt varð 2. 
hæðsta einkunn allra keppenda 
í fimmgangi á mótinu, hún sigr-
aði úrslitin með glæsibrag og 
af miklu öryggi með einkunina 
7,21.

Glódís byrjar árið 2024 af 
miklum sprengikrafti í Meistar-
deild Líflands sem er ein sterk-

asta deild sem keppt er í á Ís-
landi, en þar stendur hún efst 
stiga í einstaklingskeppninni 
eftir 4 fyrstu greinarnar.  

Hún hefur nú þegar verið 

heiðruð Íþróttakona Árborgar 
og Ölfuss fyrir árangur sinn árið 
2023 og erum við virkilega stolt 
af því að hún hafi hlotið þær 
viðurkenningar.

Glódís Rún Sigurðardóttir 
heiðruð knapi ársins 2023 hjá 
Hestamannafélaginu Sleipni

Glódís Rún Sigurðardóttir tekur á móti viðurkenningunni. Mynd: Aðsend.

Sími: 760-5670
pulsinn@pulsinn.com

Kæli &
Frystikerfi
•Viðgerðir
•Þjónusta
•Nýsmíði
•Rafmagn

Sími: 760-5670
pulsinn@pulsinn.com

Kæli &
Frystikerfi
•Viðgerðir
•Þjónusta
•Nýsmíði
•Rafmagn

Sími: 760-5670 · pulsinn@pulsinn.com

Kæli & Frystikerfi
Viðgerðir · Þjónusta
Nýsmíði · RafmagnÞrjú verkefni hlutu Nýsköp-

unarverðlaun hins opinbera 
árið 2024 sem veitt eru fyrir 
framúrskarandi árangur á sviði 
nýsköpunar í opinberri starf-
semi.

Alls bárust vel á fjórða tug til-
nefninga en dómnefnd skipuðu 
fulltrúar Sambands íslenskra 
sveitarfélaga og fjármála- og 
efnahagsráðuneytisins.

Reykjavíkurborg og Vest-
mannaeyjabær hlutu sameigin-
lega viðurkenningu fyrir verk-
efni varðandi útboð og innleið-
ingu á velferðartæknilausn sem 
hefur gert heilbrigðis- og félags-
þjónustuveitendum á velferðar-
sviði sveitarfélaganna kleift að 
stórefla upplýsingamiðlun sín á 
milli og hámarka skilvirkni við 
veitingu fjölbreyttrar þjónustu í 
heimahúsum. Þjónustunotendur 
hafa einnig öðlast betri yfirsýn á 
skipulagi sinnar þjónustu.

Sveitarfélagið Árborg hlaut 
sérstaka viðurkenningu fyrir 
framfaradrifinn metnað á sviði 
umbóta og stafrænnar þjónustu 

sveitarfélagsins. Í erfiðu árferði 
hefur Árborg lyft grettistaki 
í stafrænni umbreytingu með 
fjölbreyttum stafrænum um-
bótaverkefnum sem hafa skilað 
bættri yfirsýn stjórnenda á verk-
efnin og dregið úr álagi starf-
seminnar.

Stafræn málsmeðferð dánarbúa
Þá fengu Sýslumenn viðurkenn-
ingu fyrir brautryðjendastarf við 
sjálfvirknivæðingu opinberrar 

þjónustu, og sérstaklega staf-
ræna málsmeðferð dánarbúa. 
Alls voru 92% útgefinna dánar-
vottorða í lok árs 2023 stafræn, 
en voru 26% í byrjun sama árs. 
Sýslumenn fá helstu lykilupp-
lýsingar á borð við skattframtöl 
og ökutækjaeignir sjálfkrafa í 
ferlinu, aðstandendur geta fyllt 
allar yfirlýsingar og umsóknir 
út stafrænt, sem hefur gert um-
sóknarferlið einfaldara og fljót-
legra.

Árborg hlaut Nýsköpunar-
verðlaun hins opinbera

Nokkrir drengir í Lauga-
landsskóla skoruðu á 

kennara í lúftgítarkeppni sem 
haldin var fimmtudaginn 16. 
maí og voru nemendur skólans 
í dómarasæti. Bæring Jón sá um 
að kynna keppendur til leiks 
en það voru þau Einar, Ragna, 
Sóley, Erla Berglind og Helga 
Sunna sem kepptu á móti þeim 

Degi, Sveini, Steindóri, Antoni 
og Grétari. Búið var að velja 
fimm lagabúta sem keppendur 
áttu nota til að sýna listir sínar 
og það gerðu þeir svo sannar-
lega, það var varla hægt að sjá 
að um áhugafólk væri að ræða. 
Metnaðurinn var svo mikill að 
það lá við slysi í eitt skiptið. 
Allt fór þetta samt fram í mesta 

bróðerni og verður vonandi að 
föstum lið hjá okkur.

Myndirnar sýna betur hvað 
það gekk mikið á, þetta var lík-
lega einn af skemmtilegri matar-
tímum í sögu skólans.

Það voru nemendur sem 
unnu heiðurinn að þessu sinni 
og það er alls ekki víst að það 
gerist oftar. Laugalandsskóli

Nemendur skoruðu á 
kennara í lúftgítarkeppni
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Fimmtudagur 29. febrúar 20242741 Fimmtudagur 15. febrúar 20242739

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTTNÝTT

Kælikerfi - Frystikerfi
Hönnun - Sala - Þjónusta

Háheiði 9, Selfossi - Sími 464 9400 - www.Frost.is

Uppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfumUppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfum
Ísskápaviðgerðir - Almennar raflagnirÍsskápaviðgerðir - Almennar raflagnir

Sími 660 2970Sími 660 2970
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Fæst hjá 
Selfossi

Þar sem fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 - bilverkba.is

Vottað verkstæði

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar
Járnsmíði

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Meirapróf
Endurmenntun
Akstursþjálfun

okuland.is

Meirapróf 
Endurmenntun

okuland.is

P í p u l a g n i r  J ú l l a

Nýlagnir - Endurlagnir - Viðgerðir
Persónuleg þjónusta

Sími 772 1456 - ornja@btnet.is - www.pipulagnirjulla.is

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar
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Allar ræstingar
Steinteppahreinsun, teppahreinsun, 

bón, gluggahreinsun o.fl.

Sími 897 8444
Hreint um allt Suðurland

HREINGERINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar
Járnsmíði

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980Sprettur

Lúðvík Bergmann, Viðskiptastjóri
GSM: 840 3009

Kælikerfi - Frystikerfi
Hönnun - Sala - Þjónusta

Háheiði 9, Selfossi - Sími 464 9400 - www.Frost.is
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Fæst hjá 
Selfossi

Tækniþjónusta
Suðurlands ehf.

Selfossi
Sjónvarpskerfi 

fyrir hótel og gistihús
Öryggiskerfi

Eftirlitsmyndavélakerfi
Hljóðkerfi

Símkerfi o.fl.

Gunnar 
Guðmundsson
Sími 694 4922

Vilmundur 
Sigurðsson

Sími 779 6777

Sérhæfing - Þekking - Reynsla

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTTNÝTT

Hellismýri 9,  800 Selfoss
selfoss@hrt.is - Sími 892 2136

www.hrt.is

Stíflulosun 
Rotþróahreinsun

Vélsópun
Lagnafóðrun
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Óskað er eftir tilnefningum 
til hvatningarverðlauna 
á sviði menningarmála 

á Suðurlandi 2021
Samtök sunnlenskra sveitarfélaga (SASS) óska eftir 
tilnefningum til samfélags- og hvatningarverðlauna 

á sviði menningarmála á Suðurlandi. Frestur 
til tilnefninga er til miðnættis mánudaginn 

18. október nk. og þær skal senda á netfangið: 
menningarverdlaun@sass.is. Veitt verður 

viðurkenning sem og peningaverðlaun sem 
nýtt verða til áframhaldandi menningarstarfs 

á Suðurlandi. Nánari upplýsingar 
má nálgast á heimasíðu SASS: sass.is.

534 9600
www.heyrn.is

Regluleg hreyfing hægir á áhrifum og einkennum öldrun-
ar, veitir andlegan og líkamlegan styrkt til að takast á við 
dagleg verkefni og hjálpar fólki að viðhalda getunni til að 

vera sjálfbjarga í daglegu lífi. 

Hreyfing og eldra fólk
Notkun á snjallsímum og 

spjaldtölvum fer stöðugt 
vaxandi í nútíma þjóðfélagi. 
Allir þekkja að bankaviðskipti 
eru nánast eingöngu komin yfir 
í snjalltæki, hvort sem verið er 
að borga reikninga eða milli-
færa peninga. Samskipti við 
t.d. Tryggingastofnun ríkisins, 
heilsugæslustöðvar, lækna o.fl. 
fara í vaxandi mæli fram á raf-
rænan hátt – og þessi þróun á 
bara eftir að halda áfram.

Félag eldri borgara á Selfossi 
áformar að halda námskeið á 
næstunni, í notkun á snjallsím-
um og fartölvum/spjaldtölvum. 
Leitast verður við að hafa nám-
skeiðin einföld og skilvirk, og 
ekki of margir nemendur í einu 
svo að leiðbeinandinn geti sinnt 
hverjum og einum vel.

Þar sem þetta námskeið er 
nýtt – og ekki vitað til fulls hver 

áhugi er á svona námskeiði – er 
áríðandi að væntanlegir nem-
endur hafi samband eða láti vita 
af áhuga sínum, t.d. með því að 
senda tölvupóst á leiðbeinand-
ann Benjamín Aage Birgisson: 
benjaminaage@hotmail.com og 
síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
simnet.is. Reiknað er með að 
námskeiðið hefjist upp úr miðj-
um okt. 

VBr.

Námskeið í notkun snjallsíma og 
fartölva hjá FEB á Selfossi

Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
skólabyrjun. Stjórn Mímis gerir 
sitt besta til að halda félagslífinu 
uppi og hefur skipulagt allskon-
ar viðburði. Það var byrjað á því 
að skíra nýnemana í Laugarvatni 
en þeir voru 53 talsins. Þetta er 
stór hefð hér á Laugarvatni og er 
því alltaf mikil gleði og spenna 
í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Unnur Edda Jónsdóttir hefur 
verið ráðin fjármálastjóri 

hjá Sveitarfélaginu Árborg. 
Unnur Edda mun taka við starfi 
fjármálastjóra af Ingibjörgu 
Garðarsdóttur sem lætur af 
störfum eftir rúm 16 ár. Starfið 
var auglýst laust til umsóknar 
þann 24. maí sl. Alls bárust 18 
umsóknir um starfið, sex um-
sækjendur drógu umsóknir sínar 
til baka.

Unnur Edda lauk BS gráðu 
í fjármálaverkfræði frá Há-
skólanum í Reykjavík og MLB 
gráðu í forystu og stjórnun með 
áherslu á verkefnastjórnun frá 
Háskólanum á Bifröst. Unnur 
Edda hefur starfað sem við-
skiptastjóri fyrirtækja hjá Arion 
banka frá 2014 og vann við fjár-
stýringu hjá Vodafone á árunum 
2012-2014.

Unnur nýr fjármálastjóri Árborgar

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar

Við tiltekt í sendiráðinu í 
Tókýó í vor dúkkaði upp 

útrunnið og gatað „vegabréf út-
lendings“ í nafni Roberts nokk-
urs James Fischer. Þarna var 
um að ræða vegabréf fyrrum 
skáksnillingsins Bobby Fischer 
sem gefið var út í febrúar 2005 
til að koma honum til Íslands, 
þar sem hann fékk síðar íslenskt 
ríkisfang eins og margir muna. Í 
þessu vegabréfi var hann skráð-
ur „ríkisfangslaus“.

Sendiherra Íslands í Tókýó, 
Stefáni Hauki Jóhannssyni varð 
strax hugsað til Fischersetursins 
á Selfossi en svo vildi til að 
hann hafði fyrir skemmstu verið 
að aðstoða Setrið við að komast 
í samband við ekkju Fischers 
sem er frá Japan og býr þar. 
Leitað var til laga- og stjórn-
sýsluskrifstofu utanríkisráðu-
neytisins til að kanna hvort og 
hvernig hægt 
væri að láta 
vegabréf látins 
e i n s t a k l i n g s 
þriðja aðila 
(Fischersetrinu) 
í té og í þeirri 
málaleitan kom 
á daginn að ann-
að vegabréf hafði 
nýverið fundist 
á prótókolls-
krifstofu ráðu-
neytisins, almennt v e g a b r é f 
fyrir íslenska ríkisborgara út-
gefið í mars 2005, fyrir þennan 
sama Robert James Fischer. Í 
því vegabréfi er hann skráður 
íslenskur. Þar var þá um að ræða 
vegabréfið sem hann fékk eftir 

a ð 
hann öðlaðist ís-

lenskan ríkisborgararétt, um 
leið og „vegabréf útlendings“ 
var gatað og ógilt.

Eftir nokkrar vangaveltur var 
niðurstaðan sú að utanríkisráðu-
neytið myndi afhenda Fischer-
setrinu tvö útrunnin vegabréf 

gefin út í nafni Robert James 
Fischer, kt. 090343-2039, til 
ótímabundinnar vörslu og sýn-
ingar sem safngrip, með þeim 
fyrirvara að ráðuneytið gæti 
kallað það til sín ef þörf krefði.

Svo skemmtilega vildi til 
að Stefán Haukur Jóhannsson 
sendiherra var staddur á landinu 
þegar niðurstaðan lá fyrir. Mælti 
hann sér mót við Aldísi Sigfús-
dóttur í Fischersetrinu og afhenti 
henni þessi tvö vegabréf fyrrum 
skákmeistarans Bobby Fischers 
og gat þannig fylgt sögunni eftir 
frá upphafi til enda.

Vegabréf Bobby Fischers er 
fundið og komið á sinn stað

Ökukennsla
Kristinn M. Bárðarson

S: 896-5798 / 777-5798

Beinskiptur / 
Sjálfskiptur bíll

HSH 
þrif og flutningar ehf
Breiðumýri 3 Selfossi

Hefur opnað þvottahús,

Þvottur- og leiga á líni-, 
ræstingar, þrif og

flutningarþjónusta
Uppl. í síma 792·1727 eða
 hshflutningar@gmail.com

Hátíðahöld voru um liðna 
helgi þegar opnunar hóf 

nýrrar verslunar Húsa smið junnar 
og Blóma vals voru haldin með 
miklum glæsi brag. Á fimmtu­
dags kvöld var boðið til opnunar­
hátíð ar fyrir helsta samstarfsfólk, 
bæjar stjórn, verk taka, stærstu 
viðskipta vini og starfs fólk. Var 
þar boðið upp á veitingar og 
viðskiptavinum gafst færi á að 

Húsasmiðjuhátíð um síðustu helgi

skoða glæsileg ný húsakynni 
verslunarinnar. Karlakór Selfoss 
söng nokkur lög fyrir veislugesti, 
auk þess sem Helgi Björns steig 
á stokk. Á laugar dag var svo 
fjöl skyld uhátíð þar sem Lati ­
bær mætti á svæðið og skemmti 
ungum sem öldnum. 

Nýja verslunin er 5000 ferm­
etrar og er mikið lagt upp úr upp­
lifun viðskiptavina. Nýjungar 

á borð við sjálfs af greiðslu­
kassa, raf rænar hillu merking ar 
og glæsi legt sölu­ og ráðgjafa­
svæði eru meðal þess sem 
má finna í versluninni ásamt 
stærðarinnar timbursölu sem 
auðvelt er að keyra í gegnum. 
Fjöldi opnunartilboða verða út 
nóvembermánuð. Myndasyrpu 
frá opnunarhátíðinni má finna á 
blaðsíðu 12­13.

Íþróttaálfurinn skemmti ungum sem öldnum við opnun nýrrar verslunar Húsasmiðjunnar og Blómavals um síðustu 
helgi. Ljósmynd: Húsasmiðjan.

Margrét Einarsdóttir gaf 
nýverið út sína fyrstu 

bók, barnabókina Ævintýri 
Þeistareykjabungu, Hjálparsveit 
Jólanna.

Blaðamaður Dagskrárinnar 
náði tali af kampakátri Margréti 
þegar hún kom við í Prentmet 
Odda á Selfossi 
og sótti fyrstu 
prentun af 
bókinni. „Sagan 
varð til í Covid, 
svona undir lokin. 
Það var búið að 
vera eldgos í 
Fagradalsfjalli og 
jarðhræringar og 
það átti að fara að loka okkur 
inni einu sinni enn. Þá settist 
ég niður og byrjaði að skrifa á 
Facebook, tvo til þrjá kafla á 
viku, bara svona fyrir þau sem 

langaði í tilbreytingu. Svo fóru 
nokkrar ömmur að spyrja hvort 
ég ætlaði ekki að prenta þetta 
og gefa út, ég var nú ekkert 
alveg á því. Ári seinna gaf ég 
bókina þó út á Storytel svo hún 
er þar líka og eftir að ég fékk 

snillinginn hana Þórunni 
Harðardóttur, vinkonu 
mína, til að teikna myndir 
við söguna, leiddi eitt af 
öðru og allt í einu varð til 
bók, alveg óvart“ segir 
Margrét og yppir öxlum. 

„Þetta er saga um 
að sama hversu ólík 
við séum og hvaðan 
við komum, getum við 

hjálpast að við að ná einhverju 
takmarki. Eins og til dæmis að 
bjarga jólunum og fá fólk til 
að líta uppúr símanum,“ segir 
Margrét að lokum.  HGL

Margrét Einarsdóttir kampakát með 
nýju bókina. Ljósmynd: Dagskráin/
Helga Guðrún.

Alveg óvart barnabók
Bryndís Eva Óskarsdóttir 

í Dalbæ hlaut nafnbótina 
Íþróttamaður ársins 2023 á 
verðlaunaafhendingu sem fór 
fram samhliða aðalfundi Ung-
mennafélagsins Þjótanda í Flóa-
hreppi. Samtímis var Kolbrún 
Júlíusdóttir í Kolsholti valin fé-
lagi ársins 2023.

Í umsögn stjórnar um val 
á íþróttamanni ársins segir að 
Bryndís sé mikill íþróttamaður 
sem leggi sig alltaf 100% fram 
í keppni og sé um leið hvetjandi 
við aðra keppendur og ýti alltaf 
undir jákvæðan anda bæði á 
æfingum og mótum. „Bryn-
dís stundaði frjálsar íþróttir af 
kappi sem unglingur og var ein 
að aðalkeppendum í liði HSK á 
árunum eftir 2000. Þá náði hún 
bestum árangri í grindahlaupum 
og stökkgreinum. Eftir að nýja 
frjálsíþróttaaðstaðan komst á 
laggirnar á Selfossi hefur Bryn-
dís tekið skóna fram á ný og 
tekur nú þátt í æfingum með 
„fullorðinsfrjálsum“ á Selfossi. 
Í febrúar í fyrra keppti Bryndís 
á Norðurlandameistaramóti öld-
unga í Laugardalshöll og náði 
þar frábærum árangri í flokki 35-
39 ára. Hún varð Norðurlanda-
meistari í þrístökki, langstökki, 
hástökki og 60 m grindahlaupi, 
og náði öðru sæti í kúluvarpi og 
60 m hlaupi. Samkvæmt afreka-

skrá Frjálsíþróttasambandsins 
á Bryndís Eva tvö Íslandsmet í 
flokki 35-39 ára, í 60 m grinda-
hlaupi, 11,17 sek og í hástökki 
án atrennu, 1,15 metra.“

„Kolbrún hefur tekið þátt í 
ungmennafélagsstarfi frá því 
hún flutti í Flóann fyrir rúmum 
40 árum. Eftir að Umf. Þjótandi 
var stofnað hefur engin breyting 
orðið þar á og er Kolbrún alltaf 
boðin og búin að mæta og hjálpa 
til við hvaðeina sem þörf er á. 
Undanfarin ár hefur Kolbrún 
verið lykilstarfsmaður í Köku-
skreytingakeppni Þjótanda 

á Fjöri í Flóa. Þá mætir hún 
alltaf í skötuveisluna á Þorláks-
messu til að aðstoða og á víða-
vangshlaupið á sumardaginn 
fyrsta svo eitthvað sé nefnt. Á 
Unglingalandsmótinu á Selfossi 
2022 stóð Kolbrún vaktina í eld-
húsinu í fjölbrautaskólanum og 
útbjó veitingar fyrir starfsmenn 
mótsins. Kolbrún er einnig full-
trúi Þjótanda í Starfsíþrótta-
nefnd HSK,“ segir stjórn um 
val á Félaga ársins. Telur stjórn 
hana vel að titlinum komna og 
þakka Kolbrúnu fyrir frábært 
framlag til félagsins.

Bryndís Eva íþróttamaður 
ársins hjá Þjótanda

Bryndís Eva Óskarsdóttir og Kolbrún Júlíusdóttir við verðlaunaafhending-
una. Ljósmynd: Þjótandi.

Glódís Rún Sigurðardóttir. Mynd: Aðsend.

Glódís Rún Sigurðardóttir 
frá Sunnuhvoli, hestakona 

úr Sleipni, var útnefnd íþrótta-
maður Ölfuss árið 2023 við há-
tíðlega athöfn í Versölum um 
liðna helgi. 

Glódís Rún er vel að titlinum 
komin en hún hefur langan og 
farsælan keppnisferil að baki 
í barna,- unglinga,- og ung-
mennaflokki. Hún fagnaði 
heimsmeistara- og Íslands-
meistaratitli á árinu í flokki ung-
menna í fimmgangi á Sölku frá 
Efri-Brú og var í úrslitum og í 
efstu sætum á öllum stærstu 
mótum ársins. Þá hefur Glódís 
átt fast sæti í U21 landsliðinu 
frá því hún hafði aldur til og er 
nú hluti af Landsliðshópi LH. Í 
tilkynningu frá Ölfusi segir að 
Glódís Rún sé fyrirmynd innan 
vallar sem utan og nálgist sín 
verkefni með jákvæðni og hug-
arfari afreksknapa.

Aðrir íþróttamenn sem til-
nefndir voru í kjörinu fyrir 
góðan árangur í sínum íþróttum 
voru þau Atli Rafn Guðbjarts-
son knattspyrna, Emma Hrönn 
Hákonardóttir körfuknattleikur, 

Freyja Ósk Ásgeirsdóttir golf, 
Guðbjartur Ægir Ágústsson mo-
tocross, Styrmir Snær Þrastar-
son körfuknattleikur, Tómas 
Valur Þrastarson körfuknatt-
leikur og Unnur Rós Ármanns-
dóttir hestaíþróttir.

Við verðlaunaafhendinguna 
var þeim íþróttamönnum sem 
léku með landsliðum Íslands á 
árinu veitt viðurkenning og þeir 
heiðraðir sem fögnuðu meistara-
titlum á árinu.

Glódís Rún íþróttamaður Ölfuss 2023

Endurmenntun
atvinnubílstjóra
Akstursþjálfun

okuland.is

Meirapróf 
Endurmenntun

okuland.is

Fimmtudagur 19. janúar 20232684

Uppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfumUppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfum
Ísskápaviðgerðir - Almennar raflagnirÍsskápaviðgerðir - Almennar raflagnir

Sími 660 2970Sími 660 2970

Allar ræstingar
Steinteppahreinsun, teppahreinsun, 

bón, gluggahreinsun o.fl.

Sími 897 8444

Hreint um allt Suðurland

HREINGERINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar
Járnsmíði

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

P í p u l a g n i r  J ú l l a
Nýlagnir - Endurlagnir - Viðgerðir

Sími 772 1456 - ornja@btnet.is - www.pipulagnirjulla.is

Sprettur

Lúðvík Bergmann, Viðskiptastjóri
GSM: 840 3009

Kælikerfi - Frystikerfi
Hönnun - Sala - Þjónusta

Háheiði 9, Selfossi - Sími 464 9400 - www.Frost.is
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Fæst hjá 
Selfossi

Tækniþjónusta
Suðurlands ehf.

Selfossi

Sjónvarpskerfi 
fyrir hótel og gistihús

Öryggiskerfi
Eftirlitsmyndavélakerfi

Hljóðkerfi
Símkerfi o.fl.

Gunnar 
Guðmundsson
Sími 694 4922

Vilmundur 
Sigurðsson

Sími 779 6777

Sérhæfing - Þekking - Reynsla

Þar sem fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 - bilverkba.is

Vottað verkstæði

Rétting
og málun

Vottað réttingaverkstæði
Cabas tjónaskoðun

Breiðumýri 1, Selfossi

480 8020

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTTNÝTT

Hellismýri 9,  800 Selfoss
selfoss@hrt.is - Sími 892 2136

www.hrt.is

Stíflulosun 
Rotþróahreinsun

Vélsópun
Lagnafóðrun

BÓLSTRUN
Jóel FR. Jónsson

s. 893 4656
galleri@simnet.is

Landslið Íslands lagði Portú-
gal eftir spennandi fyrsta 

leik liðsins á heimsmeistar-
mótinu í handbolta í Svíþjóð í 
síðustu viku.

Guðni Th. Jóhannesson var 
einn fjölmargra Íslendinga sem 
fylgdist með leiknum og það 
gerði hann á Móbergi, dvalar-
heimili á Selfossi og birti eftir-
farandi færslu á Facebook-síðu 
forseta Íslands eftir leikinn.

„Frábær sigur hjá strákunum 
okkar í kvöld! Ég naut þess að 
horfa á leikinn með íbúum á 
Móbergi, dvalarheimilinu góða 
á Selfossi. Sá bær er mögnuð út-
ungunarstöð öflugra handbolta-
kappa, örugglega nálægt heims-
meti í fjölda landsliðsmanna 
miðað við fólksfjölda. Lið Ís-
lands bar sorgarband vegna and-
láts Karls G. Benediktssonar, 
fyrrverandi leikmanns og lands-
liðsþjálfara. Blessuð sé minning 
hans.

Ég þakka íbúum og starfs-
liði Móbergs gestrisni þeirra 
og góðvild. Þau senda baráttu-

skoraði sjö mörk í leiknum og 
sendi fimm stoðsendingar. Elvar 
Örn Jónsson var algjör klettur í 
liðinu en hann skoraði 1 mark 
og var með 9,27 í varnarein-
kunn.

Í öðrum leik Íslands á mót-
inu biðum við lægri hlut með 
tveggja marka mun gegn Ung-
verjum eftir að hafa haldið for-
ystu nær allan leikinn. Í þeim 
leik var Bjarki Már Elísson val-
inn maður leiksins í annað sinn 
í röð með 9 mörk. Ómar Ingi 
Magnússon skoraði 7/4 mörk.

Í þriðja leik Íslands komu 
strákarnir tvíefldir til leiks eftir 
tapið gegn Ungverjum þar sem 
við fögnuðum öruggum sigri á 
Suður-Kóreumönnum með 38 
mörkum gegn 25. Þar var Bjarki 
Már Elísson með 8/3 mörk og 
Janus Daði Smárason með 4. 
Bjarki Már kom sér í hóp sex 
landsliðsmanna Íslands frá upp-
hafi sem hafa skorað 100 mörk 
eða meira á heimsmeistaramóti 
í handbolta með 106 mörk í 22 
leikjum en handbolti.is tók sam-
an lista yfir flest skoruð mörk 
landsliðsmanna og samkvæmt 
listanum er Bjarki Már með 
meðaltalið 4,8 sem er það næst 
hæsta í markaklúbbnum á eftir 
Guðjóni Vali Sigurðssyni sem 
er með meðaltalið 5,2 eftir 294 
mörk í 57 leikjum með landsliði 
Íslands í handbolta.

Ísland hafnaði í öðru sæti 
í sínum riðli og fer með 2 stig 
inn í milliriðil. Þegar þetta er 
skrifað eru úrslit leiks Íslands 
við Grænhöfðaeyjar ekki ljós en 
á morgun, föstudaginn 20. janú-
ar, mætum við liði Svíþjóðar í 
þeirra eigin Gautaborg klukkan 
19:30 og á sunnudag mætum við 
liði Brasilíu klukkan 17. 

Áfram Ísland! HGL

Selfoss, útungunarstöð 
öflugra handboltakappa

kveðjur til liðsins okkar úti. 
Sigurinn í kvöld lofar góðu fyrir 
framhaldið. Nú er það næsti 
leikur gegn öflugum Ungverjum 
á laugardag. Áfram Ísland!“

Selfoss, útungunarstöð öfl-
ugra handboltakappa, átti sann-
arlega miklu að fagna en okkar 
menn stóðu sig allir með stakri 
prýði. Bjarki Már var marka-
hæstur Íslendinga með 9/3 mörk 
og var valinn maður leiksins. 
Ómar Ingi Magnússon var besti 
maður vallarins með 8,94 í ein-
kunn hjá HBStatz, þar af með 
8,99 í sóknareinkunn en hann 

Fyrsta leiksýning Leikfélags 
Eyrarbakka, Einu sinni á 

Eyrarbakka,  er frumsamið verk 
sem verður sýnt í Byggðasafni 
Árnessinga á Eyrarbakka í mars.

Leiksýningin er samin af fé-
lögum Leikfélags Eyrarbakka, 
sem hér segir:

Óhugur eftir Guðmund 
Brynjólfsson. Lífsbaráttan í 
sjávarþorpum Íslands var um 
aldir hörð og sambúð manns og 
sjávar ströng. Eyrarbakki stóð 
verr en margur annar staðurinn 
vegna vondra lendingarskil-
yrða í brimasamri fjörunni. 
Það hindraði þó ekki dugmikla 
sjósóknara, þeir drógu gull úr 
greipum Ægis, en guldu oft 
dýru verði. Heima biðu kon-
ur og börn í skelfilegri óvissu. 
Leikþátturinn Óhugur bregður 
upp svipmynd úr alþýðuhúsi á 
Eyrarbakka um aldamótin 1900. 
Þar fylgjumst við með þremur 
ættliðum kvenna bíða þess sem 
verða vill.

Eyrarbakkasyrpa eftir Huldu 
Ólafsdóttur. Fjórir leiknir þættir, 
þar á meðal leikgerð upp úr bók 
Eyrúnar Ingadóttur um Þórdísi 
ljósmóður, ásamt rímuðum brag 
sem tengir þættina saman. Þætt-
irnir fjalla um fólk sem lifði og 
starfaði á Eyrarbakka frá miðri 
19. öld og eitthvað fram á þá 

Einu sinni á Eyrarbakka í mars
20. Koma faktorshjónanna Guð-
mundar Thorgrimsson og Syl-
viu konu hans á Eyrabakka árið 
1847 markaði nýja tíma í sögu 
Eyrarbakka. Þau báru með sér 
nýja, ferska menningarstrauma 
frá Kaupmannahöfn og starfs-
hættir verslunarinnar breytt-
ust til batnaðar. Eugenia dóttir 
þeirra giftist Peter Nielsen sem 
tók við faktorsstöðinni af Guð-
mundi. Hún var lífið og sálin í 
félags- og líknarmálum þorps-
ins, formaður Kvenfélagsins í 
mörg ár eftir stofnun þess. 

Myndbandið Lilja mín, 
hannað af Sellu Páls, fjallar um 
skáldað líf Lilju frá æsku á Eyr-
arbakka. Söngtexti eftir Sellu 
Páls. Lag eftir Norbert Schultze. 
Gerður Eðvarðsdóttir syngur. 

Bíltúrinn eftir Sellu Páls.  6. 
september 1944 brast Ölfus-
árbrú á Selfossi. Eftir það var 
fólk og vörur ferjað yfir ána. 
12. - 14. sept. hljóp það mikill 
vöxtur í ána að öll umferð yfir 
hana stöðvaðist og varð síðan 
mjólkurlaust á Eyrarbakka. 
Leikþátturinn Bíltúrinn hefst á 
Eyrarbakka 15. september 1944 
þegar Þorsteinn er að leggja af 
stað í bíl sínum á Selfoss í von 
um að fá þar mjólk. Njörður og 
Lilja fá far með honum, en eitt 
og annað kemur upp á leiðinni. 

Leikstjóri er Hulda Ólafs-
dóttir, Tónlist er eftir Birkir 
Örvarsson. Söngtextar í Eyrar-
bakkasyrpu og í samsönglög-
unum eru eftir Huldu Ólafs-
dóttur. Leikarar eru þau Álfrún 
Auður Bjarnadóttir, Auður Elín 
Hjálmarsdóttir, Birkir Örvars-
son, Eyrún Óskarsdóttir, Gerður 
Eðvarðsdóttir, Guðbjörg Marý 
Eyjólfsdóttir, Guðrún Ósk Guð-
jónsdóttir, Jón Ómar Sigfússon, 
Margrét Magnúsdóttir, Margrét 
Ósk Óskarsdóttir, Sigrún Þur-
íður Runólfsdóttir, Sigurbjörn 
Björnsson og Snæfrost Sara 
Arnar. Verkefnastjóri er Sesselja 
Pálsdóttir.

Leikverkið er styrkt af 
SASS í gegnum Uppbyggingar-
sjóð sem er hluti af Sóknará-
ætlun Suðurlands. Viðburðurinn 
verður frumsýndur í Byggða-
safni Árnesinga, Búðarstíg 22 
á Eyrarbakka þann 9. mars, en 
uppselt er á frumsýningu. Næstu 
sýningar verða 16. mars kl. 20 
og 17., 23. og 24. kl. 16. 

Miðar verða ekki seldir við 
innganginn en þeir fást á tix.is 
og sömuleiðis er hægt að panta 
miða í síma Tix 551-3800, þar 
sem opið er alla virka daga á 
milli 12:00 og 16:00. 

Fimleikadeild Selfoss hefur 
ráðið Bergþóru Kristínu Ing-

varsdóttur í starf framkvæmda-
stjóra. Bergþóra er ekki ný í 
deildinni þar sem hún er sjálf 
alin upp í fimleikasal Selfoss og 
hefur verið þar bæði sem iðkandi 
til fjölmargra ára og þjálfari, 
ásamt því sem hún starfaði sem 
framkvæmdastjóri hjá deildinni 
á árunum 2018 - 2020.

Bergþóra er sálfræðingur að 
mennt og kemur sú sérþekking 
til með að nýtast henni í starfi á 
ýmsa vegu en Bergþóra er einn-

ig reynslumikil í fimleikastarfi 
og sat meðal annars í tækni-
nefnd hópfimleika hjá Fim-
leikasambandi Íslands á árunum 
2015-2022. Hún hefur að auki 
sinnt margvíslegum störfum 
fyrir Fimleikasamband Íslands á 
síðastliðnum árum, meðal ann-
ars við gerð fræðsluefnis, við 
kennslu dómaranámskeiða, í 
greiningarteymi fyrir landsliðin 
í hópfimleikum og við rann-
sóknir. Þá er Bergþóra alþjóð-
legur dómari í hópfimleikum.

Bergþóra Kristín nýr framkvæmdastjóri 
Fimleikadeildar Selfoss

FALIN PARADÍS
Tjaldsvæðið Hraunborgum Grímsnesi 

Allt fyrir fjölskylduna, sundlaug, heitir pottar og sauna Leiksvæði fyrir 
börnin, veitingastaður, bar og golfvöllur. Opið alla daga frá kl.   11 - 21 
nema föstudaga og laugardaga lokar kl. 23. Markaður alla laugardaga 
frá kl. 10 - 15. í sumar þar sem er að finna nýbakað brauð og bakkelsi ofl.  
Sími 692 3555 - hraunborgir33@gmail.com  

Í síðustu viku afhenti fjölskylda 
Guðmundar Jónassonar 

Skógasafni snjóbílinn Gusa til 
varðveislu. Gusi á sér langa og 
merkilega sögu, hvort sem það 
snýr að leiðöngrum til að kanna 
hálendi Íslands eða fræknum 
björgunarafrekum.

Guðmundur Jónasson keypti 
snjóbílinn Gusa árið 1952 þegar 
höft voru á viðskiptum erlendis 
frá. Fyrstu verkefnin tengdust 
neyðaraðstoð við bændur á 
Austurlandi vegna mikils harð-
æris sem þá ríkti.

Gusi var vel búinn, með 
einangruðu farþegarými, mið-
stöð og gott pláss fyrir þá 12 far-
þega sem leyfi var fyrir að sitja 
aftan í snjóbílnum. Guðmundur 
fékk undanþágu til að setja tal-
stöð í Gusa en þær voru á þeim 
tíma aðeins leifar í siglingar. Til 
viðbótar setti hann áttavita og 
hæðarmæli úr flugvél og veg-
mæli sem festur var á hjól sem 
dregið var eftir snjóbílnum í 
jöklaferðum. Þannig var hægt 
að staðetja sig, sem þótti merki-
legt á þessum tíma. Með þessum 
viðbótum aðlagðist snjóbíllinn 
vel að íslenskum aðstæðum. 
Vegna verkvits hugsjónamanns-
ins Guðmundar Jónasssonar 
varð Gusi mjög fljótt vinsæll í 
krefjandi háfjalla- og jöklaverk-
efni.

Þrátt fyrir aldur er Gusi enn 
öflugur. Hann gat náð 60 kíló-
metra hraða á klukkustund en al-
gengasti hraði á jöklum var um 
25-30 kílómetrar á klukkustund. 
Og það getur hann enn.

 Sem dæmi um afrek var 
Gusi mikið notaður í jöklarann-
sóknarleiðöngrum í upphafi 
Jöklarannsóknafélags Íslands.

„Saga Gusa er merkileg í 
samgöngusögu Íslendinga. Við 
vitum hvað snjóbílinn var Guð-
mundi Jónassyni kær og það er 
mikill heiður að varðveita Gusa 
hjá okkur í Samgöngusafninu,“ 
sagði Andri Guðmundsson, for-
stöðumaður Skógasafns.

Á Samgöngusafninu í Skóg-
um munu gestir geta litið snjó-
bílinn augum og fræðst um æv-
intýri hans og þá íslensku könn-
unar- og björgunarleiðangra þar 
sem snjóbíllinn Gusi var í farar-
broddi.

Snjóbíllinn Gusi afhentur Skógasafni
Íþrótta- æskulýðs- og menningarnefnd 

Flóahrepps valdi íþrótta- og afreksfólk 
ársins 2024 og veitti verðlaun á hátíðinni 
Fjör í Flóa.

Kolbrún Katla Jónsdóttir, kraftlyft-
ingarkona frá Lyngholti, hlaut titilinn í 
ár. Kolbrún Katla er fædd árið 2001, hóf 
hún að æfa kraftlyftingar haustið 2021 
og keppir fyrir Breiðablik. Hún hefur 
orðið Íslandsmeistari, keppt á heims-
meistara- og Evrópumeistaramótum 
unglinga, og tryggt sér keppnisrétt á HM 
og EM í fullorðinsflokki.

Fanney Ólafsdóttir á Hurðarbaki fékk 
sérstaka viðurkenningu fyrir óeigingjarnt 
starf í þágu íþrótta- og æskulýðsmála. 
Hún hefur gegnt fjölmörgum stjórnar-
störfum, lagt gönguskíðabrautir, og er 
virkur meðlimur í kvenfélagsstörfum.

Kolbrún Katla og Fanney heiðraðar á Fjör í Flóa

Kolbrún Katla og Fanney. Ljósmynd: Flóahreppur.

Telma Þöll Þorbjörnsdóttir. Mynd: 
Hrunamannahreppur.

Telma Þöll er íþróttamaður ársins 
í Hrunamannahreppi

Íþróttamaður ársins 2023 í 
Hrunamannahreppi er Telma 

Þöll Þorbjörnsdóttir  en viður-
kenningar vegna afreka Hruna-
manna á sviði íþrótta voru af-
hentar á Flúðum á þjóðhátíðar-
daginn, 17. júní.   

Telma Þöll sem keppir í 
golfi vann gullverðlaun í sínum 
flokki í golfi á Heimsleikum 
Special Olympics sem fóru fram 
í Berlín í júní 2023 og þar var 
hún einnig stigahæst af öllum 
kvenkyns keppendum á level 1. 
Hún var valin íþróttakona Suðra 
2022-2023 og fékk viðurkenn-
ingu fyrir góða ástundun og 
framkomu í sinni íþrótt. Hún 
hefur æft golf af miklu kappi 
og sýnt miklar framfarir og 
uppsker núna heldur betur eins 
og sáð hefur verið til á undan-

förnum árum. Telma er fyrsti 
Hrunamaðurinn sem tekur þátt 
í Ólympíuleikum og er sam-
félagið allt afar stolt af hennar 
góða árangri.

Aðrir sem hlutu viðurkenn-
ingu fyrir góðan árangur á árinu 
2023 voru Eyþór Orri Árnason, 
Anna Katrín Víðisdóttir og Val-
dís Una Guðmannsdóttir sem öll 
spila körfuknattleik með eftir-
tektarverðum árangri.


